



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

03-05 Haziran 2017

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Hosgeldin Ya Şehr-i Ramazan

YeniŞafak # 5 HAZİRAN 2017 PAZARTESİ 21

Hadis

"Bizim orucumuzla
Ehl-i Kitab'ın orucunu
ayırarak fark sahur
yemeğidir."

MÜSLİM



FİLİPİNLER'e gönül köprüsü kuruluyor

Türkiye Diyanet Vakfı yetkilileri, Filipinler'de Müslümanların azınlıkta olduğu bölgelere yardım elini uzatarak Türkiye'deki kardeşlerinin Ramazan ayında onlarla birlikte olduğu mesajını veriyor.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Ramazan programı çerçevesinde Filipinli Müslümanların hizmetine sunduğu **caziler**, Ramazan dolayısıyla yaptığı gıda yardımı ve "Hediye Kur'an olsun" projesi ile iki ülke arasındaki gönül köprülerini güçlendirmeyi hedefliyor. TDV Müttefik Heyeti Üyesi Ahmet Öztürk'ün başkanlığında Filipinlere gelen yetkililer, **Müslümanları** azınlıkta olduğu bölgelerde, insanî ve dini ihtiyaçları karşılamayı hedeflerken, "Türkiye halkının, Filipinli kardeşlerinin yanında olduğu" mesajını veriyor.

HEM GIDA HEM KUR'AN YARDIMI

TDV'nin Ormoc'da inşa ettirdiği Mabni **Cazisi**'nde yapılan organizasyonda piriñç ve diğer gıda maddelerinden oluşan Ramazan paketlerini ihtiyaç sahibi **Müslümanlara** teslim eden TDV yetkilileri, bu vesileyle bölgedeki halkın Ramazan ayını kutluyor. Gıda yardımının yanı-

sıra vakfın "Hediye Kur'an olsun" projesi kapsamında Filipinli **Müslümanlara** Kur'an-ı Kerim hediye edilirken, bölge halkının duygulu anlar yaşadığı gözleniyor.

12 MİLYON MÜSLÜMAN VAR

Filipinler'de yaptıkları çalışmalarla ilgili bilgi veren TDV Projeler ve Dış Hizmetler Müdürü Murat Uyar, vakfın bu Ramazan'da dünyanın 68 ülkesinde gıda yardımı ve iftar organizasyonları yaptığını söyledi. TDV'nin özellikle bulunduğu bölgede azınlık konumunda olan **Müslümanların** durumuna yönelik yardım faaliyetlerine önem verdiklerini kaydeden Uyar, bu anlamda ibadethanelerin bakım ve onarımı ile **cazî** inşa projelerini hayata geçirdiklerini aktardı. 105 milyon nüfusa sahip ülkede, Ulusal Filipinli **Müslümanlar** Komitesinin verilerine göre 12 milyon **Müslüman** yaşıyor. ■ ORMOC - AA

SIK SORULAN SORULAR

■ **İmsak vaktinden sonra âdet hali sonra eren bir kadın oruç tutabilir mi?**
İmsak vaktinden sonra âdet hali sonra eren bir kadın, o gün hiçbir şey yiyip içmemiş olsa bile, oruç tutmuş sayılmaz.
■ **Kadınların Ramazan'da âdet geciktirici ilaç kullanmaları caiz midir? Ayrıca kullandığı ilaç sebebiyle âdeti geciken bir bayanın tuttuğu oruçlar geçerli midir?**
Ay hâli oruç tutmaya mâdir. Bu hâlide iken tutulan oruç geçerli olmaz. İlaç etkisi ile de olsa, akıntı olmadıkça ay hâli vuku bulmuş olmayacağından tutulan oruç geçerlidir. Ancak hayız kanı ile vücudta biriken zararlı maddeler dışarı atıldığından, vücudun sıhhati bakımından ay hâlini önlemek için ilaç kullanılması tavsiye edilmez.
■ **Düşük yapan bir kadın Ramazan orucunu nasıl tutar?**
El, ayak veya parmak gibi organları belirmiş olan bir bebek düşüren kadından gelen kan, nifas (lohusalık) kanıdır. Dolayısıyla bu kadın ayın sağ olarak çocuk doğurmuş gibi lohusadır, oruçlu ise oruç bozulmuş olur. Lohusalık kanı devam ettiği sürece de oruç tutamaz. Şifâ ve Mâlikîlere göre ise her

durumdaki düşük lohusalık sebebidir. El ve ayak gibi organlar belirmeden meydana gelmiş düşüktense görülen kan istihza (özür) kanıdır. Bu kan, diğer organlardan gelen kan gibidir. Böyle bir kanın gelmesi ile yalnız âbdest bozulur. Devamlı gelirse, özürlü hükümine geçer ve özürlü sahiplerine ait olan hükümler bu gibilerde de uygulanır. Bu durumdaki bir kadından namaz sorumluluğu düşmez, orucunu kazaya ıbralamaz ve kocasıyla cinsel ilişkide bulunabilir.
■ **Cuma günü oruç tutulabilir mi?**
Oruç tutulması mekruh olan bayram günleri dışındaki günlerde oruç tutmak caizdir. Ancak sadece Cuma günleri nafle oruç tutmak tenzihen mekruh görülmemiştir. Peygamber Efendimiz (s.a.s.): "Kimse Cuma günü oruç tutmasın. Ancak bir gün önceden veya sonradan oruç tutuyorsa bu takdirde Cuma günü de oruç tutabilir" buyurmuştur (Ebû Davud, "Savm", 50). Buna göre, Cuma günü, kazaya kalan veya adak gibi vacip bir oruç tutmakta sakınca bulunmamaktadır. Cuma günü nafle oruç tutmak isteyenlerin, bir gün önce veya sonrasında da oruç tutması uygundur.

Karadağ'a Boşnakça MEAL DAĞITILDI

Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) dünyanın dört bir yanında sürdürdüğü "Hediye Kur'an Olsun" projesi kapsamında, Karadağ'ın başkenti Podgorica'da Boşnakça Kur'an-ı Kerim meal dağıtıldı. Ülkede 4 bin Boşnakça mealin yanı sıra Ramazan ayı vesilesiyle ihtiyaç sahiplerine alıverişis çekti de hediye edildi. "Hediye Kur'an Olsun" projesi kapsamında daha önce Boşnakça dilinde basılan 50 bin Kur'an-ı Kerim mealinin 20 bini Bosna Hersek'te, 4 bini Hırvatistan'da dağıtılmıştı.

İFTAR SOFRASI

Mısırlı Kabak Çorbası

İçinizi ısıtacak hem sağlıklı hem de pratik mısırlı kabak çorbasının tadını unutamayacaksınız.



Servis Sayısı - 4 kişilik
Hazırlama Süresi - 20 dk
Pisirme Süresi - 40 dk

MALZEMELER

- 1 Adet Soğan
- 2 Dış Sarımsak
- 1 Yemek Kaşığı Tereyağı
- 1 Yemek Kaşığı Un
- 2 Orta Boy Kabak
- 1 Orta Boy Patates
- 1 Su Bardağı Konserve mısır
- 1 Tatlı Kaşığı Tuz

ÖZERİ İÇİN:

- 1 Yemek Kaşığı Tereyağı
- 1 Tatlı Kaşığı Pul biber

■ Serbet için tereyağı tencereye alıp kızdırın, soğanı doğrayıp ilave edin. Sarımsağı kıyıp ilave edin. Solana kadar soteleyin. Unu ekleyip ve kokusu çıkana kadar kavurun. İki parmak soğuk su ilave edin. Çorbayı kaynamaya başlana kadar karıştırın. Kabakları doğrayıp ilave edin ve pişmeye bırakın. Bir süre sonra patatesi soyun ve doğrayıp ilave edin. Hepsini piştirdikten sonra karıştırın. Tuzunu kontrol edip mısırları ilave edin ve 5 dakika daha kaynatın. Tereyağını kızdırın ve pul biberi atıp karıştırıp ocaktan alın. Çorbayı servis kasesine aldktan sonra üzerine yağı gezdirin. Afiyet olsun.



TDV'den Filipinler'e gönül köprüsü

ORMOC - Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), ramazan programı çerçevesinde Filipinli **Müslümanların** hizmetine sunduğu **camiler**, ramazan dolayısıyla yaptığı gıda yardımı ve "Hediyem Kur'an olsun" projesi ile iki ülke arasındaki gönül köprülerini güçlendirmeyi hedefliyor. TDV Mütevelli Heyeti Üyesi Ah-

met Öztürk'ün başkanlığında Filipinler'e gelen yetkililer, **Müslümanların** azınlıkta olduğu bölgelerde, insani ve dini ihtiyaçları karşılamayı hedeflerken, "Türkiye halkının, Filipinli kardeşlerinin yanında olduğu" mesajını veriyor.

TDV'nin Ormoc'da inşa ettirdiği Mabini **Camii'**nde yapılan organizasyonda pi-

rinç ve diğer gıda maddelerinden oluşan ramazan paketlerini ihtiyaç sahibi **Müslümanlara** teslim eden TDV yetkilileri, bu vesileyle bölgedeki halkın ramazan ayını kutluyor. Gıda yardımının yanı sıra vakfın "Hediyem Kur'an olsun" projesi kapsamında Filipinli **Müslümanlara** Kur'an-ı Kerim hediye edilirken, bölge hal-

kının duygulu anlar yaşadığı gözleniyor. TDV Projeler ve Dış Hizmetler Müdürü Murat Uyar, vakfın bu ramazanda dünyanın 68 ülkesinde gıda yardımı ve iftar organizasyonları yaptığını, Filipinler genelinde ramazan ayı dolayısıyla 2 bin 500 adet gıda paketi dağıtıldığını, bin 500 kişiye de iftar verdiklerini dile getirdi.



Türkiye-Filipinler gönül köprüsü

Türkiye Diyanet Vakfı, "Hediyem Kuran olsun" projesi ile 9 bin kilometre uzaktaki Filipinler'e gitti. Organizasyonda gıda yardımının yanı sıra 2 bin Kuran hediye edildi

Ziya RAMOĞLU / SABAH

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) 'Üzerinde Kardeşinin Hakkı Var, Bu Ramazan ve Her Zaman' sloganıyla yardıma muhtaç olan **Müslümanları** ramazan ayında yalnız bırakmadı. Vakıf, hayırseverlerin zekat ve fitrelerini Türkiye'den 9 bin kilometre uzaklıkta bulunan Filipinler'deki **Müslümanlara** ulaştırdı. TDV görevlileri, birlikte iftar yaptığı **Müslümanlara** 2 bin Kuran-ı Kerim hediye etti. TDV Mütevelli Heyeti Üyesi Ahmet Öztürk, Filipinler'in Tacloban ve Ormoc kentlerinde bin 250 aileye gıda yardımı, bin 500 kişiye de iftar yemeği verdiklerini belirterek, "Ramazan ayında yurt içinde ve yurt dışında

ihtiyaç sahibi kişilere yardımlarımız sürecektir" dedi.

ANLAMLI HEDİYE

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından başlatılan 'Hediyem Kuran Olsun' projesi kapsamında TDV görevlileri, Filipinler'de 2 bin adet Kuran-ı Kerim'i din kardeşlerine hediye etti. Afrika'nın bazı bölgelerinde Kuran-ı Kerim eğitiminde hâlâ 'Luh' adı verilen tahtaların kullanıldığını vurgulayan Ahmet Öztürk, "Hiçbir **Müslüman**'ın Kuran'sız kalmasını istemiyoruz. Onun için proje kapsamında Afrika'dan Balkanlar'a, Kafkasya'dan Latin Amerika'ya kadar 14 farklı ülkede yüz binlerce **Müslüman**'a yüce kitabımızı hediye etmeye devam ediyoruz" dedi.



DiYANET'ten gönül köprüsü

■ **Türkiye Diyanet Vakfı**, 68 ülkeye gönül köprüsü kurdu. TDV ekipleri, Filipin'de vakfın inşa ettirdiği Mabini **Cami-si**'nde ihtiyaç sahiplerine gıda kolisi hediye etti. ►► **20'de**



TDDV'DEN gönül köprüsü

Türkiye Diyanet Vakfı yetkilileri, Filipinler'de Müslümanların azınlıkta olduğu bölgelere yardım elini uzatarak Türkiye'deki kardeşlerinin Ramazan ayında onlarla birlikte olduğu mesajını veriyor.



Türkiye Diyanet Vakfı, Filipinli Müslümanlara gönül köprülerini güçlendiriyor.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), ramazan programı çerçevesinde Filipinli Müslümanların hizmetine sunduğu camiler, ramazan dolayısıyla yaptığı gıda yardımı ve "Hediyem Kur'an olsun" projesi ile iki ülke arasındaki gönül köprülerini güçlendirmeyi hedefliyor. TDV Mütevelli Heyeti Üyesi Ahmet Öztürk'ün başkanlığında Filipinler'e gelen yetkililer, Müslümanların azınlıkta olduğu bölgelerde, insani ve dini ihtiyaçları karşılamayı hedeflerken, "Türkiye halkının, Filipinli kardeşlerinin yanında olduğu" mesajını veriyor.



olan Müslümanların durumuna yönelik yardım faaliyetlerine önem verdiğini kaydeden Uyar, bu anlamda ibadethanelerin bakım ve onarımı ile cami inşaat projelerini hayata geçirdiklerini aktardı. Filipinler genelinde ramazan ayı dolayısıyla 2 bin 500 adet gıda paketi dağıtıldığını söyleyen Uyar, bin 500 kişiye de iftar verdiklerini dile getirdi. Uyar, "Filipinli Müslüman kardeşlerimizin, yaklaşık 25 günlük temel gıda ihtiyaçlarını karşılayacak paketler hazırladık." diye konuştu.

Türkiye'den yardım getirdik

TDV Mütevelli Heyeti Üyesi Öztürk de "Buradaki kardeşlerimizin insani ve dini ihtiyaçlarını karşılamak üzere Filipinler'e geldik" ifadesini kullanarak, bu konuyu tarihi bir sorumluluk olarak gördüklerini belirtti. İlk olarak 2013 yılında Filipinler'in Tacloban ve Ormoc kentlerinde ağır can ve mal kayıplarına yol açan tayfun felaketinden sonra bu bölgeye geldiklerini söyleyen Öztürk, "Buradaki kardeşlerimizin mağduriyetini göreyerek, Türkiye'deki hayırseverlerin buraya yaptığı yardımları ve selamlarını getirdik" dedi.

Duygulu anlar yaşanıyor

TDV'nin Ormoc'da inşa ettirdiği Mabini Camisi'nde yapılan organizasyonda pirinç ve diğer gıda maddelerinden oluşan ramazan paketlerini ihtiyaç sahibi Müslümanlara teslim eden TDV yetkilileri, bu vesileyle bölgedeki halkın ramazan ayını

kutluyor. Gıda yardımının yanı sıra vakfın "Hediyem Kur'an olsun" projesi kapsamında Filipinli Müslümanlara Kur'an-ı Kerim hediye edilirken, bölge halkının duygulu anlar yaşadığı gözleniyor.

68 ülkeye gönül köprüsü

AA muhabirine konuşan TDV Projeler ve Dış Hizmetler Müdürü Murat Uyar, vakfın bu ramazanda dünyanın 68 ülkesinde gıda yardımı ve iftar organizasyonları yaptığını vurguladı. TDV'nin özellikle bulunduğu bölgede azınlık konumunda



Karadağ'a Boşnakça Kur'an-ı Kerim meali

▲ **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın (TDV) "Hediyem Kur'an Olsun" projesi kapsamında, Karadağ'ın başkenti Podgorica'da Boşnakça Kur'an-ı Kerim meali dağıtıldı.

TDV Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, Türkiye'nin Podgorica Büyükelçisi Serhat Galip ve Karadağ **İslam Birliği** Başkanı Rıfat Fejzic'in katılımıyla **İslam Birliği** binasında gerçekleşen dağıtım töreninde, 4 bin Boşnakça mealin yanı sıra Ramazan ayı vesilesiyle ihtiyaç sahiplerine alışveriş çeki hediye edildi.

Fejzic, törende yaptığı konuşmada, Ramazan ayının

Kur'an-ı Kerim ayı olduğunu belirterek, "Türkiye Diyanet Vakfının 'Hediyem Kur'an Olsun' projesinin Ramazan ayında yürütülmesi bu bölgede yaşayan **Müslümanlar** için büyük önem arz ediyor.

Biz, dinimiz **İslam**'ı en güzel şekilde temsil etmeyi hedefliyoruz. Dinimizi olduğu gibi temsil etmemizi sağlayacak yegâne şey Kur'an'dır." şeklinde konuştu.

İslam'ın, günümüzde kendini **Müslüman** olarak adlandıran kişiler tarafından yanlış bir biçimde temsil edildiğini söyleyen Fejzic, **İslam**'ın, barış ve hoşgörü dini olduğunu ifade etti.



Karadağ'da Boşnakça Kur'ân-ı Kerim meali dağıtıldı

Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) "Hediyem Kur'ân Olsun" projesi kapsamında, Karadağ'ın başkenti Podgorica'da Boşnakça Kur'ân-ı Kerim meali dağıtıldı. TDV Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, Türkiye'nin Podgorica Büyükelçisi Serhat Galip ve Karadağ İslam Birliği Başkanı Rifat Fejzić'in katılımıyla İslam Birliği binasında gerçekleşen dağıtım töreninde, 4 bin Boşnakça mealin yanı sıra ramazan ayı vesilesiyle ihtiyaç sahiplerine alışveriş çeki hediye edildi.

İSLAM BARİŞ DİNİDİR

Fejzić, törende yaptığı konuşmada, ramazan ayının Kur'ân-ı Kerim ayı olduğunu belirterek, "Türkiye Diyanet Vakfının 'Hediyem Kur'ân Olsun' projesinin ramazan ayında yürütülmesi bu böl-

Karadağ'ın başkenti Podgorica'da "Hediyem Kur'ân Olsun" projesi kapsamında, Boşnakça Kur'ân-ı Kerim meali dağıtıldı.



gede yaşayan Müslümanlar için büyük önem arz ediyor. Biz, dinimiz İslam'ı en güzel şekilde temsil etmeyi hedefliyoruz. Dinimizi ol-

duğu gibi temsil etmemizi sağlayacak yegâne şey Kur'ân'dır" şeklinde konuştu. İslam'ın, günümüzde kendini Müslüman olarak adlandı-

ran kişiler tarafından yanlış bir biçimde temsil edildiğini söyleyen Fejzić, İslam'ın, barış ve hoşgörü dini olduğunu ifade etti.

74 BİN BOŞNAKÇA MEAL DAĞITIMI YAPILDI

Büyükelçi Galip de Türkiye'nin Podgorica Büyükelçiliği Din Hizmetleri Müşavirliği ile Karadağ İslam Birliğinin ihtiyaç sahiplerine yardımda bulunacağını aktararak, "Ramazan ayı Kur'ân-ı Kerim ayıdır. Bu nedenle vaktimizin çoğunu Kur'ân okumakla geçirmeliyiz. Kur'ân-ı Kerim'i okumak, anlamak ve günlük hayatta uygulamak gerekir." dedi. "Hediyem Kur'ân Olsun" projesi kapsamında daha önce Boşnakça dilinde basılan 50 bin Kur'ân-ı Kerim mealinin 20 binini Bosna Hersek'te, 4 binini Hırvatistan'da dağıtılmıştı.



Türkiye 56 caminin onarımını tamamladı



TÜRKİYE, Fırat Kalkam Harekâtı ile Suriye'de terör örgütü DEAŞ'tan temizlenen bölgelere yardım elini uzatmaya devam ediyor. Başbakanlık ile ortak yürütülen projede **Türkiye Diyanet Vakfı**, başta Cerablus, El Bab ve Azez olmak üzere toplam on farklı şehirde bulunan ve savaş nedeniyle zarar gören **camilerin** tamiratını yapıyor. İlk etapta bölgede yıkılan 66 camiden 56'sı onarılarak Ramazan'a hazır hale getirildi. Tamirata devam eden **camilerin** de en kısa zamanda tekrar hizmete açılması planlanıyor. Söz konusu **camilerde** görev yapmak üzere Türkiye'den 400 kadar **din görevlisi** de belirlendi. Mihmandar müftüler ve imamlar da bölgede hizmet verecek. **Burak Erdem ÇELİK**



SORU-CEVAP

Abdest alırken boğaza su kaçarsa oruç bozulur mu?

ABDEST sırasında ağzını çalkalarken isteği dışında boğazına su kaçması örneğinde olduğu gibi, orucu bozan fiilin orucu bozma kastına dayalı olmadan meydana gelmesidir. Orucu bozan fiilin hataen yapılması orucu bozar ve yalnızca kazayı gerektirir. Hataen boğaza su kaçması, oruçlu bulunulduğu hatırdta değilken meydana gelirse, unutarak yapılmış hükmünü alır ve oruç bozulmaz (Fetavay-ı Hindiyeye, Mısır 1310, I, 202). Bir sahabi Rasulüallah'a (s.a.s.) "Ey Allah'ın Resülü! Oruçlu iken unutarak yiyip içtim. Orucum bozuldu mu?" diye sormuş. Rasulüallah (s.a.s.) da, "Hayır bozulmadı, sana Allah yedirip içirdi." (Ebu Davud, Savm 39) cevabını vermiştir. Şafii mezhebine göre orucu bozan bir işi gerek hataen, gerek unutarak yapmakla oruç bozulmaz.

Şevval orucu nedir?

RAMAZANDAN sonra şevval ayında altı gün oruç tutmak müstehaptır. Hz. Peygamber (s.a.s.), "Kim Ramazan orucunu tutar ve ona Şevval ayından altı gün ilave ederse, sanki yılın bütününde oruç tutmuş gibi olur." (Müslim, Sıyam, 204; Tirmizi, Savm, 53; Ebu Davud, Savm, 58-59) buyurmuştur. Bu oruç peş peşe tutulabileceği gibi ara verilerek de tutulabilir.

DIYANET VAKFI

Filipinlere gıda, iftar ve 2 bin Kur'an

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), Türkiye'den 10 bin kilometre uzaklıktaki Filipinlere, Ramazan yardımını ulaştırdı. Filipinlerde 2013 yılında meydana gelen tayfunda yıkılan Tacloban Camiini açarak buradaki **Müslümanların** istifadesine sunan **Diyanet Vakfı**, ihtiyaç sahiplerini de unutmadı. Filipinlerin Tacloban ve Ormoc kentlerinde 1.250 aileye gıda yardımı yapan vakıf, 1.500 kişiye de iftar verdi. **Türkiye Diyanet Vakfı**, 'Kuran ayı Ramazanda Hediyem Kuran Olsun' projesi kapsamında Filipinli **Müslümanlara** 2 bin Kur'an-ı Kerim hediye etti.



Filipinler'de yapılan dualar Şırnak şehitlerine

Selahaddin Çelebi

Filipinler'de 4 yıl önce tayfunda yıkılan 3 cami yaptırılarak ibadete açıldı. Camilerde ilk cuma namazını kılan Filipinli Müslümanlar dualarını Şırnak'ta şehit olan 13 asker için etti

FİLİPİNLER'DE 4 yıl önce meydana gelen Haiyan Tayfunu'nda yıkılan Filipinler Fatih Camisi, Filipinler Osmanlı Camisi ve Filipinler Tacloban Camisi Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla baştan yapılarak ibadete açıldı. Hayırsever vatandaşların Türkiye Diyanet Vakfı'na (TDV) bağışladıkları yardımlarla tekrar inşa edilen camilerde Filipinli Müslümanlar ilk Cuma namazlarını kıldı. Tacloban Camisi'nde kılınan ilk cuma namazının ardından Diyanet İşleri Başkanlığı Cami Hizmetleri Daire Başkanı Selahaddin Çelebi öncülüğünde, Şırnak'ta şehit düşen 13 asker için dua edildi. Ellerini semaya açan Filipinli Müslümanlar hep bir ağızdan "amin" diyerek tekbir ve salavat getirdi.

EZAN SESİNİ TEKRAR YANKILATTIK

Diyanet İşleri Başkanlığı Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü Cami Hizmetleri Daire Başkanı Selahaddin

Çelebi, "6 bin 300 kişinin ölümüyle sonuçlanan tayfundan sonra insanı yardım faaliyetleri için vakıf olarak Filipinler'e geldik. Yaptığımız gözlemlerde ülkede bulunan camilerin kullanılabilir halde olduğunu gördük. Müslümanların ilk mektebi, toplumun manevi merkezi, şehrin ruhu, sokağın kalbi olan camileri yeniden inşa ederek ezan sesini ülkede tekrar yankılatmak için Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak harekete geçtik. Açılışını yaptığımız Fatih Camisi 200 kişi, Osmanlı Camisi 250 ve Tacloban Camisi ise 350 kişilik.Yaklaşık 3.5 milyon liraya inşa edildi."

Çelebi ayrıca Filipinler'in Cebu kentinde Al Khariah, Mabini ve Green Mosque camilerinin onarımlarını da yaptıklarını kaydetti. Çelebi, Türkiye Diyanet Vakfı'nın 25 ülkede 100'ün üzerinde cami ve eğitim binası yaptığını sözlerine ekledi. Ziya RAMOĞLU / SABAH



SINIR TANIMAYAN KARDEŞLİK

Ülke genelinde cami inşası ve bakım çalışmalarına yaklaşık bir milyon dolar harcayan TDV'nin yeni açtığı Tacloban Camii ve Kültür Merkezi, 350 cemaat kapasiteli ve müstemilatıyla 400 metre-karelik bir alanı kaplıyor.

TÜRKİYE Diyanet Vakfı'nın (TDV), Filipinler'de yaptırdığı Tacloban Camii ve İslam Merkezi, kılınan cuma namazı ve dualarla ibadete açıldı. Tacloban Camisi'nde kılınan ilk cuma namazının ardından düzenlenen açılış töreninde konuşan Filipinli yerel yetkililer, Türk devleti ve halkına mübarek ramazan ayında Filipinli kardeşlerini unutmadıkları için te-

sekkur etti. Kentin valı yardımcısı Sambo Yaokasin, 2013'de yaşanan tayfun felaketinden sonra buraya gelerek yardım elini uzatan ilk ülkelerden Türkiye'nin, Tacloban'da Müslüman toplumuna çok güzel bir hediye verdiğini vurgulayarak, iki ülke halkları arasındaki gönül köprüsünün bu camiiyle daha da kuvvetleneceğini söyledi.





Diyabet Vakfı'ndan 135 ülkeye yardım

Türkiye Diyabet Vakfı (TDV) Genel Müdürü Mustafa Tutkun, 135 ülkeye şefkat eli uzatarak ihtiyaç sahiplerine insani yardım ve eğitim desteğinde bulduklarını söyledi.



Hayırseverlerin desteğiyle yardım faaliyetlerini sürdüren TDV dünyanın pek çok bölgesinde hayrın ve iyiliğin tohumlarını atılmasına vesile oluyor. Türkiye Diyabet Vakfı (TDV) Genel Müdürü Mustafa Tutkun, hayırseverlerin desteğiyle başta Suriye olmak üzere Somali ve Filipinler gibi dünyanın farklı ülkelerinde yardıma muhtaç insanların yanına olmaya çalıştıklarını belirtti. Dünyanın her yerindeki temel insani ihtiyaçların karşılanması için yoğun çaba gösterdiklerini vurgulayan Tutkun, şöyle devam etti: "Şu an

135 farklı ülkede faaliyetlerimizi yürütüyoruz bu faaliyetlerin içinde ağırlık olarak insani yardım ve eğitim faaliyetleri var. Özellikle Afrika gibi az gelişmiş ülkelerde insani yardıma daha çok ağırlık veriyoruz. Ramazan ve Kurban Bayramları bunun yanında zaman zaman gelen açlık, kıtlık gibi zor dönemlerde bu tür çalışmalarımızı hızlandırıyoruz. Bununla birlikte düzenli olarak yardım yaptığımız Arakan, Somali, Filipinler gibi daha öncesinde kampanya yaptığımız bölgeler var buralarda sürekli olarak programlarımızı yürütüyoruz."



Diyanet Vakfı'ndan **135 ülkeye yardım eli**

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV)

Genel Müdürü Mustafa Tutkun, 135 ülkeye şefkat eli uzatarak ihtiyaç sahiplerine insani yardım ve eğitim desteğinde bulduklarını söyledi. Tutkun, başta Suriye olmak üzere Somali ve Filipinler gibi dünyanın farklı ülkelerinde yardıma muhtaç insanların yanında olmaya çalıştıklarını belirtti. Dünyanın her yerindeki temel insani ihtiyaçların karşılanması için yoğun çaba gösterdiklerini vurgulayan Tutkun, şöyle devam etti: "Şu an 135 farklı ülkede faaliyetlerimizi yürütüyoruz bu faaliyetlerin içinde ağırlık olarak insani yardım ve eğitim faaliyetleri var. Afrika gibi az gelişmiş ülkelere daha çok ağırlık veriyoruz. Yoksul bölgelerden ülkemize getirip okutmuş olduğumuz 11 ülkeden 2 bin 500 öğrencimiz var." AA



Hayırseverlerin desteğiyle yardım faaliyetlerini sürdüren **Diyanet Vakfı**:

Dünyaya iyilik tohumları ekmeye devam ediyor

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü Mustafa Tutkun, hayırseverlerin desteğiyle başta Suriye olmak üzere Somali ve Filipinler gibi dünyanın farklı ülkelerinde yardıma muhtaç insanların yanında olmaya çalıştıklarını belirtti.

Vakfın yardım ağını her geçen yıl genişlettiğini ifade eden Tutkun, "Yeryüzünde iyilik egemen oluncaya kadar" sloganıyla 42 yıldır dünyanın pek çok bölgesine hayrın ve iyiliğin tohumlarını atılmasına vesile olmanın mutluluğunu yaşadıklarını anlattı.

Dünyanın her yerindeki temel insani ihtiyaçların karşılanması için yoğun çaba gösterdiklerini vurgulayan Tutkun, şöyle devam etti:

"Şu an 135 farklı ülkede faaliyetlerimizi yürütüyoruz bu faaliyetlerin içinde ağırlık olarak insani yardım ve eğitim faaliyetleri var. Özellikle Afrika gibi az ge-

TDV Genel Müdürü Mustafa Tutkun, "Şu an 135 farklı ülkede faaliyetlerimizi yürütüyoruz bu faaliyetlerin içinde ağırlık olarak insani yardım ve eğitim faaliyetleri var" dedi.



lişmiş ülkelerde insani yardıma daha çok ağırlık veriyoruz. Ramazan ve **Kurban** Bayramları bunun yanında zaman zaman gelen açlık, kıtlık gibi zor dönemlerde bu tür çalışmalarımızı hızlandı-

rıyoruz. Bununla birlikte düzenli olarak yardım yaptığımız Arakan, Somali, Filipinler gibi daha öncesinde kampanya yaptığımız bölgeler var buralarda sürekli olarak programlarımızı yürütüyoruz."

2 BİN 500 YOKSUL ÖĞRENCİYE DESTEK

Tutkun, insanların fiziki ihtiyaçların giderildikten sonra en temel ihtiyacının başında ise eğitimin geldiğine inandıklarını dile getirdi. Vakfın bu konuda da ciddi bir hizmet yürüttüğünü vurgulayan Tutkun, sadece bilinçli nesillerin dünya genelinde yaygınlaşması için çaba gösterdiklerine değindi.

Yurt dışında 14 ayrı ülkede vakfın okullarının bulunduğunu aktaran Tutkun, "Yoksul bölgelerden ülkemize getirip okutmuş olduğumuz 2 bin 500 civarında öğrencimiz var. Yani 111 ülkeden gelip Türkiye'de eğitim görenlerin sayısı bu. Ayrıca yurt dışında açmış olduğumuz 14 okul var. Bunlarda da yine oradaki başarı sahibi zeki öğrenciler vakfımız tarafından ücretsiz olarak okutuluyor." diye konuştu.



Hoşgeldin Ya Şehr-i

Ramazan

Yeni Şafak • 4 HAZİRAN 2017 PAZAR

22

Ayet-i Kerime

Görmediği halde Rahmân'dan korkup O'na yönelen bir kalple gelen kimselere. Onlara denir ki: İşte size vaad edilen bu cennet, Allah'a yönelen, O'nun emirlerine riayet eden, görmediği halde Rahmân olan Allah'tan korkan ve O'na yönelen bir kalple gelenlere mahsustur.

KAF - 32



Hakikat-i Muhammediyye (2)

İmam- Rabbânî'den H.K.

Denirse ki, el-Fütühâtü'l-Mekkîyye isimli eserinin sahibi, Hakikat-i Muhammediyye demek olan "İk teayyünü", ilim sıfatının icmali (tafsil edilmiş, açılmış) durumu kılıcı, böyle anlamıştır. Sen de çeşitli mektuplarında "İk teayyün, varlığa ait teayyündür (teayyün-ı vücüd)" dedin, bu teayyünün en önemli ve önce gelen unsuru olan merkezi de Hakikat-i Muhammediyye kıldın, hazret-i icmâlin (İlahî ilimdeki küll halinde bilinmenin) teayyününi, bu vücüdî teayyünün gölgesi zannettin. Şimdi ise "İk teayyün sevgiyeye ait (hubb) teayyündür ve Hakikat-i Muhammediyye budur" diye yazıyorsun. Bu sözler arasında nasıl uyum sağlanacak?



HAYRETTİN KARAMAN
hikamam@yenişafak.com.tr

Cevap: Çok kere bir şeyin gölgesi onun aslı gibi gözükür ve sâlik kendisine bağlar, kendisi ile meşgul eder. İlk teayyünün gölgesi olan bu iki teayyün de urûc (yükseliş) sırasında sâlike, ilk sevgi (hub-ı sırf) teayyününün aslı gibi gözükür.

Denirse ki "varlık sevgiden önce oldu, sevgi, varlığın uzantısı mahiyetinde bulunduğu halde varlığa ait teayyün, sevgiyeye ait teayyünün gölgesidir" sözü nasıl söylenebilir?

Şöyle deriz. Bu fakir birçok mektubunda gerçeği tesbit ederek yazmıştır ki, Allah Teâlâ vücüd (sıfat) ile değil, bizzat mevcuttur (zâtı varlığı gerektirir). O'nun hakiki olan seviz sıfatı da vücud ile değil, O'nun zâtı ile mevcuttur. Bu mertebeye vücud ve vücubun yeri yoktur. Çünkü vücud (varlık sıfatı) olsun, Vücüd (gereklilik, olmazsa olmazlık) olsun itibarlar cümlesindedir. Âlemi var etmek için zuhur eden ilk itibar sevgidir (hubb). Bundan sonra, âlemi var etmenin öncüsü olan vücüd itibârı gelmektedir. Çünkü bu sevgi ve varlık (hubb ve vücüd) itibarları (itibârât) olmaksızın Yüce Zât'ın tam bir istigâni söz konusudur. "Şüphesiz Allah âlemlerden (ve âlemleri icat etmekten) tam olarak müstağnidir." âyeti kesin delildir. İlmî-icmâlî teayyünün, bu iki teayyüne ait gölge olduğu sözü, bu iki teayyün-sıfatlar düşünülmesi-zin-Hazret-i zâtin itibarlarından olmaları bakımından söylenmiştir. Bu teayyünde düşünülen sıfat, zâtin gölgesi gibi olan sıfattır.

Sevgi teayyünü olan ilk teayyün üzerinde iyi düşünüldüğü, yeterince üzerinde durulduğu zaman, Allah Teâlâ'nın lütfü ile bililir ki, bu teayyünün merkezi, Hakikat-i Muhammediyye'den ibaret olan sevgidir. Bu merkezi gölgesi gibi olan ve misalde dairesi gözüken çevresi (muhit) ise Hz. İbrâhîm'e ait Hakikat (Hakikat-i İbrâhîmiyye) den ibâret olan "hullet (dostluk)" dairesidir. Sevgi (hubb) asıldır, dostluk (hullet) ise onun gölgesi gibidir. Bir tek dâirenin ibâret olan bu merkez ile çevresinin tamamı ilk teayyündür ve sevgiden ibâret bulunan en şerhî ve öncelikli unsurunun

isimli ile anılmaktadır. (Hubb-ı sırf-ı zâtî dairesi ismini almaktadır). Keşif gözü ile bakıldığı zaman da, bu sevgi unsurunun aslı ve hâkim olması bakımından mezkûr teayyün, sevgi teayyünü olarak gözükmektedir. Merkezin çevresi (muhit), onun gölgesi gibi olduğu, ondan doğduğu; merkez, gölgenin aslı ve menşei olduğu için "muhitte" ikinci teayyün denilse de olur. Ancak keşif gözündeki iki teayyün yoktur; "merkez ve çevresi, sevgi ve dostluktan oluşan" bir tek teayyün vardır. Keşif gözündeki ikinci teayyün, yukarıda zikredilen ve birinci teayyünün gölgesi gibi olan "vücüdî teayyündür." Merkez çevresinin aslı olduğuna göre, çevrenin hedefe (matlûba) ulaşabilmesi için

merkezinin vâsıtâ olması zarurî bulunmaktadır; çünkü matlûba ulaşmak, ancak, dâirenin aslı ve icmali (toplandı) yer olan merkezden gerçekleştirilmektedir. Allah'ın sevgisinin (Habibullah'ın), Allah'ın dostu (Halîlullah) ile birlik ve beraberliği buradan bilinmelidir. Matlûba ulaşabilmek yolunda asıl, gölgenin vâsıtâ olduğu için -haberde geçtiği üzere- dost, sevgilinin aracılığına istemiş ve O'nun ümmetine dahil olmayı temenni etmiştir.

"Durum böyle ise Allah'ın Sevgilisi (s.a.) niçin Allah'ın haillîn milletine umyay emrediyor. (Âl-İmrân: 3/95; Hacc: 22/78) ve kendisine nasıl salât-ü selâm getireceğini açıklarken "İbrâhîm'e salât-ü selâm ettiğin gibi..." diyor? denirse şu cevap verilir:

Bir şeyin hakikati ne kadar yüce ve tenzihî (kemâlî) ne kadar yakın ise, yaratılmışlar âleminde o hakikatin görüldüğü makam (mazhar) o kadar aşağıda ve beşerî sıfatları giymiş o nisbette ziyadedir. Bu sebeple o mazharın, zikri geçen hakikate yükselerek (ürüc ederek) ulaşmasında da büyük güçlük vardır. Allah Teâlâ'nın Hz. İbrâhîm'e bahşettiği millet (halkın halka yürüme yolu, dir) İbrâhîmî hakikate ulaşmak için açık bir yoldur. Yukarıda zikredildiği gibi bu İbrâhîmî hakikat de, Muhammedî hakikatin yanında ve yakınında bulunmaktadır. Hz. İbrâhîm oraya bu yoldan ulaşmıştır. İşte bu yüzden Hz. Peygamber'e (s.a.) hakikatlerin hakikatine ulaşmak üzere Hz. İbrâhîm'in milletine tâbi olması emredilmiştir ve "... İbrâhîm'e salât ve selâm ettiğin gibi..." demiştir; çünkü ona selâm ve rahmet ancak hakikate ulaştıktan sonra sözkonusudur. Şunu da eklemek gerekir ki, bazı durumlarda daha üstün olan kimselere, nisbeten aşağıda olan kimselere umması emredilebilir; bundan onun üstünlüğü zarar görmez, eksilmez. Allah Teâlâ Peygamberine "... onlara (aşhâb ile) danışma yap" (Âl-İmrân: 3/159) buyurmuştur. Ashâb ile danışma yapmasını emretmek, gerektiğinde onlara ummasını emretmek demektir; yoksa danışmanın ne faydası olur!



Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş da yaptığı konuşmada, Türkiye'nin sahip olduğu bütün birikimini, bütün potansiyelini, İslam ülkelerinin ve genel olarak İslam coğrafyasının sorunlarını çözmek için seferber ettiğini söyledi.

Büyük acıların sebebi medeniyet bunalımı

İslam ülkelerinin büyükelçileri iftarda bir araya geldi. Burada konuşan Mehmet Görmez, İslam dünyasında yaşanan büyük acıların sebebinin medeniyet bunalımı olduğunu belirterek, "Akılla vahiy arasında o muhteşem medeniyetimiz kurduğumuz büyük ilişkiyi yeniden kuralmalıyız" diye konuştu.

İslam ülkelerinin Ankara Büyükelçileri Diyanet İşleri Başkanlığı'nın evsahipliğinde düzenlenen Geleneksel İslam Ülkeleri Büyükelçileri İftar Programı'nda bir araya geldi. İftar programına, Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş ile 37 İslam ülkesinin büyükelçileri ve diplomatik misyon temsilcileri katıldı.

SADECE TERÖR DEĞİL

Orvanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez, iftar sonrası yaptığı konuşmaya, davete katılan büyükelçileri Arapça selamlayarak başladı. Geçen yıl iftar yemeğinde yaptığı konuşmayı hatırlatan Görmez, İslam dünyasında yaşanan acıların sadece "şiddet", "terör" başlığı altında ve sadece "mezhep çatışması", "farklı düşüncelerin çatışması" ve "Arap Baharı"ndan sonra meydana gelen kanlılıklar olarak da



Mehmet Görmez

değerlendirilemeyeceğini söyledi.

SORUNLARI COZMELİYİZ

İşin kökenine inildiğinde yaşanan büyük acıların asıl sebebinin "medeniyet bunalımı" olduğuna işaret eden Görmez, ilim, hikmet ve marifetle konu üzerinde durulması gerektiğine dikkat çekti. Görmez, şöyle devam etti: "Yaşadığımız acıları sadece başkalarını suçlayarak, tedavi edemeyiz. Bizden kaynaklanan sorunlar üzerinde duralmalıyız. Düşünsel sorunlarımızı çözmeliyiz, dinle hayat, akılla vahiy arasında o muhteşem medeniyetimizin kurduğumuz büyük ilişkiyi yeniden kurarak meydan okumalara nasıl cevap vereceğimizi üzerinde düşünmeliyiz." Müslümanlar olarak 3 büyük kusurumuz olduğunu söyleyen Görmez, "Müslümanlar olarak tarihimizdeki büyük mirası günceleyerek bugünü müze taşıyamadık" dedi.

135 ÜLKEYE YARDIM ELİ

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü Mustafa Tutkun, yapılan Ramazan yardımları hakkında bilgi verdi. Dünyanın her yerindeki temel insanî ihtiyaçların karşılanması için yoğun çaba gösterdiklerini söyleyen Tutkun, "Su an 135 farklı ülkede faaliyetlerimizi yürütüyoruz bu faaliyetlerin içinde ağırlık olarak insanî yardım ve eğitim faaliyetleri var. Özellikle Afrika gibi az gelişmiş ülkelerde insanî yardıma daha çok ağırlık veriyoruz" diye konuştu. Tutkun, iyiliğin toplumun her alanında adaletli şekilde yayılmasına katkıda bulunmak isteyen hayırseverlerin vakıfla irtibatla geometri beklentilerini kaydetti. ■ GAZIANTEP



Diyabet'ten 135 ülkeye yardım eli

■ **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü Mustafa Tutkun, 135 ülkeye şefkat eli uzatarak ihtiyaç sahiplerine insani yardım ve eğitim desteğinde bulduklarını söyledi. Başta Suriye olmak üzere Somali ve Filipinler gibi dünyanın farklı ülkelerinde yardıma muhtaç insanların yanında olmaya çalıştıklarını söyleyen Tutkun, yardım ağının her geçen yıl genişlediğini söyledi. Tutkun, "Faaliyetlerimizin içinde ağırlık olarak insani yardım ve eğitim var. Özellikle Afrika gibi az gelişmiş ülkelere insani yardım daha çok ağırlık veriyoruz. Ramazan ve **Kurban** Bayramları bunun yanında zaman zaman gelen açlık, kıtlık gibi zor dönemlerde bu tür çalışmalarımızı hızlandırıyoruz" dedi.



FOTOĞRAF: REZALİ KÜMÜR-METİN ARABACI-MURAT ŞENGÜL



ANADOLU'YA KİTAP DESTEĞİ

İstanbul Üniversitesi Merkez Kütüphanesi (Beyazıt) 1935'ten bu yana gündüzlük hizmet veren kütüphane, toplamda 1 milyon adet esere en büyük kütüphanelerden biri. 1928 sonuna ait kitap, dergi, makale ve tezlerden oluşan eserler klasik kütüphane anlayışından farklı olarak açık raflarda değil depolarda muhafaza ediliyor. Merkez Kütüphanesi ne, 1934'ten beri yurt genelinde basılan bütün eserler geliyor ve arşive alınıyor. Hıppahı barındırma imkânı olmayan kütüphane, ise dünyeye kadar olan kitapları talep doğrultusunda Anadolu'daki ilthyac sahibi okullara gönderiyor. Okulun kendi öğrenci ve akademisyenleri dışında, diğer üniversite öğrencilerinin, kamu personelinin veya bir kurumla bağlı çalışan kişilerin de yararlanabildiği kütüphanenin okuma saatleri 7 gün 24 saat açık. Ödünç alma sistemi yok. Bir eserin PDF'ini veya fotoğrafını almak için yayın isteme sistemi pazar günleri hariç diğer günler belirli saatlerde kullanılıyor. Toplam 850 kişilik çalışan ortama sahip kütüphane sınav dönemlerinde dışardan ziyarete kapalıdır. Kütüphaneden yararlanarak basılı eserlerin yanı sıra 82 veri tabanı aboneliğinden de faydalanabiliyor. Bunun yanı sıra tez ve gazeteler elektronik ortama aktarılıyor. 50 personel ve yan zamanlı çalışan 30 öğrenciyle hizmet veren kütüphanede Engelse Bilgi Merkezi de bulunuyor.

Wikipedia out kütüphane in

Wikipedia'nın uygunsuz içeriklere yer verdiği gerekçesiyle erişime kapatıldığı günlerde gerçek bilgi kaynağı olan kütüphanelerin değeri bir kez daha hatırlandı. Pazar SABAH İstanbul'un en büyük, en özel beş kütüphanesini gezdi. Gördük ki kütüphanelere olan ilgi yoğun. Hatta bazı kütüphanelerin önünde her zaman kuyruk var. Buna karşılık kütüphaneler de okuyuculara daha iyi hizmet vermek için yoğun çaba harcıyor

ASLI SAH SARTI AS

NADİR ESERLER BULUNUYOR

İRACICA: İsmail Konferans Teşkilatı İsmail, Sanat ve Kültür Merkezi (İRACICA) Kütüphanesi, 2009'da Cumhuriyetçileri Recep Tayyip Erdoğan tarafından tahsis edilen Beğlikçe'teki Yıldız Sarayı'nın Sahnesine Binosa'nda araştırmacılara hizmet veriyor. Genel anlamda İsmail kültür ve medeniyeti alanında yoğunlaşmış toplamda 400 bini aşkın yazılı ve dijital eser ile hizmet vermekte olan kütüphanede, farklı özellikleri, bazı



tarifleri, çok az sayıda yehut tek nüsha olan nadir eserler yer alıyor. Yalnızca çalışma veya edebi metinler değil koleksiyonda birlerce hat levhası, tarihî fotoğraf arşivi ve paha arşivi yer alıyor. Cumhuriyetçileri'ne ait bir mekânın içerisinde yer alması nedeniyle güvenlik kontrollerinden geçtikten sonra girişten itibaren, pazar günü hariç hergün 09.00-17.00 saatleri arasında hizmet veriyor.



AÇIK RAF SİSTEMİ KULLANIYOR

İsmail Araştırmaları Merkezi (İSAM) Kütüphanesi: Taksim'de Değerli Vahit bünyesinde faaliyetlerini yürüten İSAM Kütüphanesi, yüksek lisans ve doktora öğrencileri ile akademisyenlere hizmet veriyor. Fizikî olarak akademiye yönelik olsa da internet üzerinde veri tabanları herkeste açık ve burada birçok makalenin ve eserin PDF'lerine ulaşmak mümkün. Üsküdar Bağlarbaşı'nda 1984'de kurulan kütüphanede, yarısından çoğu yabancı dillerde olmak üzere 285 binden fazla

kitap bulunuyor. Bunun yanı sıra 194 bin süreli yayın arşivinin bulunduğu, 50 personel ile 438 okuyucu kapasitesine sahip kütüphaneye kayıtlı üye sayısı 27 bin. Kütüphane özellikle yaz aylarında pek çok yabancı araştırmacıyı misafir ediyor. Konularına göre dizilen eserler açık raf sistemi sayesinde araştırmacıların farklı kaynakları fark etmesini sağlıyor. Eserlere aynı anda birden fazla kişilerin ihtiyacı olabilir denilerek eserler ödünç verilmiyor, ziyaretçilerin telif hakları konularak fotokopilere ulaştırılıyor.

TARİHİ ESERLER BURADA

Süleymaniye Yazma Eserleri Kütüphanesi: 1918'de çeşitli vakıf kütüphanelerinin toplanmasıyla oluşan kütüphane Süleymaniye'de hizmet veriyor. 85 bin cilt el yazması ve 60 bin cilt nadir basma eser mevcut. En eski eseri 9. yy'dan kalma olan kütüphanede bulunan bazı nadir eserler şöyle: Piri Reis'in 16. yy'da tamamladığı Kitab-ı Bahriye



adi eserinin yazması, çeşitli hatlılara ait 17. yy'da okutulmuş Murakka albümü, I. Abdülhamid'in vakfettiği 'Yekuti el Musta'sim'in 1298'de yazdığı Kur'an-ı Kerim. Süleymaniye Külliyesi Sıbyan Mektebi'nde yer alan kütüphanenin okuma salonunda, eserlerin dijital görüntülerine her gün 08.30-23.00 saatleri arasında ulaşabiliyor. Eserlerin dijital kopyaları ise ücretsiz olarak 08.30-17.00 arasında verilebiliyor.

KAPISINDA KUYRUK VAR

Atatürk Kitaplığı: 1981'den beri Taksim'deki binasında hizmet veriyor. Öğrencilerin girmek için kaptanların sıra olduğu kütüphanenin en önemli özelliği 7 gün 24 saat açık ve kitapları ödünç verilebiliyor olması. İstasyon herkes buraya üye olabilir. Kütüphanedeki bilgisayarları yanı sıra internet üzerinden de katalog taraması yapılarak okuyucular eserlere ulaşabiliyor. 2010



sonrası yayınlar açık raf sistemiyle, öncekiler ise depodan istemek okuyucuların hizmetine sunuluyor. Kütüphane 9 bin cilt gazete ve 17 bin cilt derginin dijital kopyalarını da talep üzerine araştırmacılarla mail veya CD aracılığıyla paylaşıyor. 200'ün üzerinde oturma kapasitesine olan kütüphaneye özellikle sınavlara hazırlanan öğrenciler için uygun bir çalışma ortamı sağlıyor.



Temiz su için yürümek yok



TDV'den Afrika'ya Teknolojik' su kuyusu

► **BİR** yudum suya hasret duyan Afrika ülkeleri için "Bir Damla Hayat" projesini hayata geçiren **Türkiye Diyanet Vakfı**, su kuyusu açma çalışmalarına hız verdi. Gerçekleştirdiği yardımları son teknoloji ile birleştiren **Diyanet Vakfı**, Gana, Burkina Faso ve Filistin-Gazze'de elektrik ve güneş enerjisi ile çalışan su kuyuları açtı. Bu kuyuları 100-120 metre derinlikte sondaj makineleriyle açan TDV, elektrikli su pompası sayesinde çıkarılan suları halkın kullanımına sundu. Bu kuyular sayesinde Afrika halkı, temiz su için kilometrelerce uzağa gitmek zorunda kalmayacak. ► **Betül Oğuz/ANKARA**



SAVTA TASARIM HÜSEYİN KIZILAY
VATAN 11 AYIN SULTANI
PAZAR 11 HAZİRAN 2017
Günün menüsü...
Zeytin, humus, salatalık, domates,
pide, Patates salatası, Peynirli
mekeniz, Acılı çama salatası,
Vüseli, koymalı, elmek köşeyi.
Halic, Kızılay istanbul, gücümüzün, müjdesinin, nefret ettirmeyiz. (Buhârî)



SORU-CEVAP

Ağza ve burna verilen suyun ölçüsü nedir?

GUSUL abdesti alınırken ağza ve burna su vermek farzdır. Ağza su verilen suyu boğaza kadar ulaştırıp ağzı çalkalamak ve burnu su verirken de geneze kadar da suyu çekmek ise sünnettir. Bu hüküm oruçlu olmayanlar içindir. Oruçlu olanların boğaza veya geneze su içmesine ihtimali olduğu için sadece yapmaları uygun olmaz. Onlar gusülde ağza ve burnu su verirken abdesti yaptıktan gibi yaparlar (İbn Abidin, Reddül Muhtar, Riyâd, 1423/2003, I, 237, 291).

Güçlü olduğu halde oruç tutmayan fidye ile borcundan kurtulur mu?

ORUÇ için fidye verilmesi, oruç tutmaya gücü yetmeyen ya da güçlenmesi için istiyorsa umidi olmayan hastalar için geçerlidir. Hz. Peygamber (s.a.s.) ve sahabe benzeri olup olmadığına bakılmaksızın, fidyeden bahsedilen ayetteki "oruç tutmaktan zorluk çekenler" (Bakara, 2/185) ifadesinin yalnızca yukarıda sayılan kimseler için kapsadığını göstermektedir. Buna göre, oruç tutmaya gücü yettiği halde tutmayan veya geçici bir sebeple tutamayan kimseler hakkında fidye hükümü yoktur (Müslim, İyâm, 149-150).

DİVANET VAKFI

Hırvatistan'a Bosnaçka 20 bin Kur'an

TORİNE DÖNÜŞ VAKFI'nın (TDV) "Mediyum Kur'an Olusun" projesi kapsamında, Hırvatistan, TDV Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, Türkiye'nin Saraybosna Büyükşehirliği Din Hizmetleri Müşaviri Hasan Atlı ve Hırvatistan İslam Birliği temsilcileri katıldı. Çetin, törende yaptığı konuşmada, proje kapsamında 20 bin Kur'an-ı Kerim mealinin Bosna Hersek genelinde dağıtıldığını anlattı.

VATAN SEVGİSİ İMAMDANDIR!

Vatan görünüşte sade bir toprak parçasıdır. Ama alelade, sıradan bir toprak parçası değildir. Bir milletin üzerinde yaşadığı, hakimiyet kurduğu, barındığı, gerekirse uğrunda canını feda edeceği toprak parçasıdır...



Prof. Dr. Öznur Özdoğan

VATAN...

Doğup büyüdüğümüz ve üzerinde yaşadığımız toprak parçası. Vatan görünüşte sadece bir toprak parçasıdır. Fakat alelade, sıradan bir toprak parçası değildir. Bir milletin hakim olarak üzerinde yaşadığı, hakimiyet kurduğu, barındığı, gerekirse uğrunda canını feda edeceği toprak parçasıdır. Tarihi de aynı anlamdadır.

Milletleri ayakta tutan ve vatandaşları arasında birlik ve beraberliği sağlayan abhalki değerlerden biri biç alphasız vatan sevgisidir. Vatani seven kimseye vatansever, vatansever demir. Vatan sevgisi övünülecek bir şeydir. Atalarımız vatani amaç korumak için tarihi boyunca her türlü fedakarlığa katılmışlardır.

Anadolu: Güneşin doğduğu yer...
"Anadolu" güneşin doğduğu yer anlamına gelir. Tarihimize Anadolu'da doğan güneşler dela Hz. İbrahim gibi bir mana güneşi bu topraklarda yaşadı. Mevlana, Yunuslar, Hacı Bayramlar, Hacı Bektaşlar, Fatihler, Mustafa Kemaller yine birer mana güneşi gibi bu topraklarda doğular. Hz. Muhammed hadisi şeriflerinde "vatan sevgisi imanmandır" buyurmaktadır. Atamız, "sözünüsü vatansa gerisi teferruat" anlayışıyla milletinize hinkay peygamberimiz bu sözünü nazıya geçirdi. Peygamberimiz sözünde vatan sevgisi iman, birlikte zikredilmiştir. yani vatani seven imandandır beslenmektedir. Vatan sevgisi sorumluluk içermektedir. Vatan için hangi görev yaparsanız o şekilde yaparsınız. Kur'an-ı Kerim de bu iş için "salih amel" olarak isimlendirilmiştir. Ayetlerde "salih amel" kavramı "iman etmek"le birlikte yer almaktadır. Zamanla andolan kişi insanlığı kurtarır içinde. Ancak iman edip salih amel işleyenler birbirlerini gerçeği ve sahtesini öneren-

ler kaybetmezler. her iki dünyayı kazanırlar. (Asr süresi)

M. Akif'e kulak verelim!

İyi işler yapmamız önemlidir ama bu işleri yaparken Yaratandan başka sağlığa bir şey düşünmemiz gerekir. Çünkü Allah bir kaynaktan beslenmemiş olur. Hizmet ettiği alan kuşatamaz, gerçekten iyileşemez, kalırsınır, besleyemez. Dolayısıyla imanın gücüyle yapılan eylemler insanlığın mutluluğuna ve barışa gerçek anlamda katkıda bulunmazlar.

Birbirimizi yağlamadan, anlayışla, farklılıkların zenginliğiyle, birbirimizi tamamlanarak yaşadığımız vatanımıza barış için hep varılmak dileğiyle selamlarımızla. Melmet Akif'e kulak verelim: *Baştağ yerleri toprak diyerek geçme, tanı, Dığın altında binlerce kefemizi yatan, Sen şehit oğlusun inçime yakıktır atanı Verme, dünyaları aban da bu cennet vatanı.*

Zekatınızı verin!

Ramazan, paylaşma, iyilik aydır. İslamın 5 şartından biri olan zekat, İslam dinine göre zenginlik ölçüsü kabul edilen (nisap) miktarda yani 80,18 gram altın, 5 deve, 30 sığır ve 40 koyunu olanların Allah rızası için mallarının 40'ta birini fakir, düşkün ve yolda kalmış olanlara, verme ibadetidir...

Sözünü okuma, çoğaltma, temlik, bereket, iyi hal ve iyi anlamlarına gelen zekat; dinen zenginlik ölçüsü kabul edilen miktarda (nisap) mala sahip olan kimselerin Allah rızası için muayyen ölçülerde vermeye gereken belli miktarı malı ifade eder. Zekatın sarf yerleri Kur'an'da dört ayrı şekilde belirtilmiştir. (Tevbe, 5) "Müktebâ" da hadislerde belirtilmiştir ("Zekat", 32, 36, 38, 43). Buna göre temel ihtiyaçları dışında nisap miktarı malı olan kişi, zekatın dört farklı şekilde dağıtılmasını zorunlu tutulmuştur. Zekatın dört farklı şekilde dağıtılması, zekatın sosyal ve ekonomik hayata katkıda bulunmasını sağlar. Zekatın dört farklı şekilde dağıtılması, zekatın sosyal ve ekonomik hayata katkıda bulunmasını sağlar. Zekatın dört farklı şekilde dağıtılması, zekatın sosyal ve ekonomik hayata katkıda bulunmasını sağlar.

Hayır kurumlarına zekat verilir mi?

ALDIKILAN zekatın bir kısmı topluluğu buzu yapılmış Tevbe Suresi'nin 60. ayetinde belirtilen yerlere sarf edilmiş olan ve kendilerini her bakımdan güvende kimseler eyle yönetimi demektir. Kur'an ve sünnetimizde bu tür kurumlar zekatın verilebileceği yerlerdir. Zekatın hayır kurumlarına verilmesi, zekatın sosyal ve ekonomik hayata katkıda bulunmasını sağlar. Zekatın hayır kurumlarına verilmesi, zekatın sosyal ve ekonomik hayata katkıda bulunmasını sağlar.

Zekat ne zaman verilir?

Zekat vermenin belli bir zamanı yoktur. Müstahab olarak olduğu zaman verilebilir. Ancak, zekatın zaman zaman verilebilmesi, zekatın sosyal ve ekonomik hayata katkıda bulunmasını sağlar.

Nisap miktarı ne kadardır?

Nisap, zekat, sadaka, iftirah ve kurban gibi ibadetler için kullanılan bir terimdir. Nisap, zekatın verilebileceği minimum miktardır. Nisap miktarı, zekatın sosyal ve ekonomik hayata katkıda bulunmasını sağlar.

GÖNÜL GÖZÜYLE BAKAN DÜŞÜNÜRÜMÜZ HACI BAYRAM VELİ

Ankara'da Kara Medrese'de öğretmenlik yapan Hacı Bayram Veli, Kayseri'de Somuncu Baba'nın yanında olgunlaştı. Padişah Sultan Murad'a İstanbul'u fethinin oğlu Mehmet'e ve hocası Akşemseddin'e nasip olacağını müjdeledi...

"Bazı istisna, bu dâvete istinam gerekir. Hemem güdelim" diyerek Kayseri'ye gitti. **İslam'ın özünü anlattı**
Hacı Bayram Veli, Somuncu Baba ile başbaşa sohbetlere başlayarak, kısa zaman da olgunlaştı. Hocasının katkılarını ile zekâsına en büyük alimlerinden oldu. Ankara'ya döndü. Ankara'da İslamî dinin özünü insanlara anlatmaya, onlara doğru yolu göstermeye, yetiştirmeye başladı. Her gün pek çok kimsenin huzuruna gelir, hasta kalırlarına şifa bulurak giderirdi. Öğrencileri gün geçtikçe çoğalmaya, başladılar. Kısa zamanda ismi her tarafla duyuldu. Hacı Bayram Veli hem öğrencilerini yetiştiriyor hem de insanları güzel öğütler veriyor. Hacı Bayram'ın etrafında pek çok kimsenin



buldu nasihatlerde bulundu. Padişah da onun Edirne'de kalmasını istiyordu. Hacı Hacı Bayram Veli, Ankara'ya talebelerinden başına dönüp, onları yetiştirmeye devam etmek istediğini bildirdi. Ankara'yı manevi hayatıyla başkent olmasına hazırladı. Melmetimiz Hacı Bayram Veli, insanlığı kurtaran Cuma namazının ardından açıldı.

İl il İftar ve Sahur Saatleri

İlçe	Sahur	İftar
Adana	3:29	20:02
Adıyaman	3:13	19:53
Afyon	3:48	20:26
Ağrı	2:41	19:39
Aksaray	3:26	20:11
Amasya	3:03	20:11
Ankara	3:20	20:21
Antalya	3:48	20:20
Ardahan	2:33	19:45
Artvin	2:36	19:49
Aydın	3:54	20:35
Balıkesir	3:42	20:40
Bartın	3:10	20:28
Batman	3:01	19:42
Bayburt	2:49	19:52
Bilecik	3:30	20:33
Bingöl	2:57	19:47
Bitlis	2:53	19:39
Bolu	3:20	20:28
Burdur	3:45	20:24
Bursa	3:34	20:37
Canakkale	3:45	20:47
Çankırı	3:13	20:20
Çorum	3:08	20:14
Denizli	3:49	20:29
Diyarbakır	3:04	19:45
Düzce	3:21	20:30
Edirne	3:33	20:51
Elaazığ	3:03	19:51
Erzincan	2:55	19:54
Erzurum	2:47	19:47
Eskişehir	3:31	20:30
Gaziantep	3:20	19:54
Giresun	2:51	20:02
Gümüşhane	2:50	19:56
Hakkâri	2:52	20:30
Hatay	3:30	19:57
Iğdır	2:36	19:36
İsparta	3:43	20:23
İstanbul	3:28	20:40
İzmir	3:53	20:39
K.Maras	3:19	19:57
Karabük	3:12	20:26
Karaman	3:36	20:11
Kars	2:35	19:42
Kastamonu	3:06	20:22
Kayseri	3:18	20:07
Kilis	3:23	19:54
Kırkkale	3:18	20:18
Kırklareli	3:30	20:49
Kırşehir	3:20	20:13
Kocaeli	3:26	20:35
Konya	3:25	20:16
Kütahya	3:35	20:31
Malatya	3:09	19:54
Manisa	3:51	20:38
Mardin	3:05	19:41
Mersin	3:33	20:04
Muğla	3:55	20:31
Muş	2:54	19:43
Neveşehir	3:22	20:09
Niğde	3:26	20:08
Ordu	2:53	20:04
Osmaniye	2:35	19:59
Rize	2:42	19:53
Sakarya	3:24	20:33
Samsun	2:57	20:11
Sarıyer	2:57	19:38
Sinop	2:56	20:18
Sivas	3:05	20:03
Sarıyer	2:54	19:49
Sırtak	2:57	19:45
Tekirdağ	3:34	20:45
Tokat	3:03	20:07
Traşezon	2:45	19:57
Tunceli	2:59	19:51
Uşak	3:42	20:31
Van	2:48	19:34
Yalova	3:30	20:37
Yozgat	3:13	20:13
Zonguldak	3:14	20:30



Turkey opens mosque, Islamic center in Philippines

» **THE 400**-square-meter Tacloban Mosque and Islamic Center in the eastern Philippines, built by a charity group run by Turkey's religious authority, had its grand opening on Friday.

Following Friday prayers, Filipino officials in the eastern city of Tacloban thanked Turkey's **Diyanet** Foundation (TDV) and the Turkish people for not forsaking their brothers.

"Turkey was one of the first countries to lend a hand to our country after the typhoon (Yolanda) in 2013. Turkey has given Tacloban a very valuable present and this will strengthen bonds of communion between the two countries," Tacloban Vice Governor Sambo Yaokasin said at the opening ceremony of the 350-person capacity mosque.

Ahmet Oztürk from the TDV, the charity arm of Turkey's Religious Affairs Directorate, said, "The TDV initially came here to help those affected by Typhoon Yolanda. Since then, we have been working on repairing and restoring places of worship damaged by the disaster. Turkish people stand together with their Filipino brothers."

Aisha Flores-Malayang of the National Commission on Muslim Filipinos (NCMF) praised Turkey's "boundless generosity" towards the Philippines.

The TDV has spent some \$1 million building, maintaining, and repairing mosques in the Philippines, including three in the eastern city of Ormoc.

TEVFIK DURUL - TACLOBAN / AA



12

Orta Asya Sütlüce Ramazan

3 HAZİRAN 2017 CUMARTESİ
8 Ramazan 1438

DİRİLİŞ POSTASI

MÜKERREM NEBİ'NİN (sav) İZİNDE

GÖK KUBBEDE İLK EZAN!

RIYAZUS-SÂLİHİN

İbn Abbâs ve Enes bin Mâlik (ra)'den rivayet edildiğine göre Rasûlullah (sav) şöyle buyurdu: "Adem oğlunun bir vadi daha ister, onun ağzını topraktan başka birşey dolduramaz. Allah tevbeye edenin tevbesini kabul eder." (Buhârî, Rikâk 10; Müslim Zekat 116 119)

Ebü Hureyre (ra)'den rivayet edildiğine göre Rasûlullah (sav) şöyle buyurdu: "Birbirlerini öldüren ve ikisi birden cennete giren iki kişiden Allah onlara rızasını göstererek güler. Bunlardan biri Allah yolunda savaş ederken diğeri tarafından öldürülür. Katil olan tarafından tevbe eder müslüman olur o da Allah yolunda savaşarak şehid düşer." (Buhârî, Cihad 28; Müslim, İmârâ 128 129)

"Ey iman edenler! Zorluklara ve sıkıntılara sabırla katlanın ve birbirinize bu sabırda yarışın, cihad için hazırlı ve uyanık bulunun ve yolunuza Allah ve Kitabıyla bulun ki, kurtuluşa erebilesiniz." (3 Âl İmrân 200)

"Her türlü güçlükleri göğüs gerenlere mukâfataatı tartılmaksızın, ölçülmezsizin, hesapsızca bol bol veririz." (39 Zâmer 10)

Ebü Mâlik Hâris ibn Âsum el Es'arî (ra)'den rivayet edildiğine göre Rasûlullah (sav) şöyle buyurmuşlardır: "Temizlik yani her türlü günah ve pisliklerden arınmak; imanın yarıdır. Elhamdülillah demek mizanı doldurur. Sübhanallah ve Elhamdülillah sözleri ise yerler ve gökler arasına doldurur, namaz, bir mürdar, sadaka bir bürhan, sabır aydınlıktır. Kur'an senin ve lehinde ya da aleyhinde delildir. Herkes sahabeyin işine gücüne çıkar kendisini satar ya kazanır ya da kaybeder (yani kişi Allaha emirlerini yerine getirmekle nefsinin Allah'a satarak kazanır, yada kendi nefsinin sefasına uyup Allahın emirlerini çiğneyip kendisini seytana satarak kaybeder)." (Müslim, tahârâ 1)

Ebü Saïd Sa'd ibn Sinân el Hudri (ra)'den rivayet edildiğine göre ensardan bir kişi Rasûlullah (sav)'den bir şeyler istediği O da verdi, tekrar istediği yine verdi, sonunda yandığı mal bitti. Elindeki olan herşeyi verdiğinden sonra onlara şöyle dedi: "Yandıma mal olsaydı sizden esirgemezdim, kim istemekten çekinir iffetli davranırsa Allah onun iffetini artırır, kim tokgozlu olmak isterse Allah onu başkalarına muhtaç olmaktan kurtarır, kim sabretmeye gayret ederse Allah ona sabır verir, hiçbir kimseye sabırdan daha geniş ve hayırlı bir şey verilmemiştir." (Buhârî, Zekat 50; Müslim, Zekat 126)

Hicretin birinci yılı dolmak üzeredir. Hüzünle ayrıldıkları mübarek Mekke topraklarında, ibadetlerini gizlice yapan Müslümanların gönlü artık sürurla doludur. Müminler bir ve beraberdiler. Allah'ın (Azze ve Celle) gönüllere sevgi ve itimat tohumları ekmesiyle yeşeren bu kardeşlikten, bu el ele beraberlikten rahatsız olanlar vardı fakat. İnsanların, nefislerinin esiri olarak geçmişte birbirleriyle yaşadıkları anlaşmazlıklar Yahudiler tarafından fitne olarak ortaya atılıyordu. Evs ve Hzazreçler eski düşmanlık günlerini hatırlamışlardı birden. Neredeyse kılıçlar çekilecekti. Fakat Allah'ın (Azze ve Celle) dinini tamamlamak üzere, Nûruyla yeryüzünü şereflendirdiği bir Hakem vardı aralarında, bir aziz İman; Resulullah (sav) "Ey Müslümanlar!" diye nida ediyordu şimdi o mübarek sesleyle: "Aranızda olmama rağmen, Allah'ın sizi doğru yola ulaştırıp şereflendirmesine, putperestlikten, küfürden sizi koruması ve kalplerinizi birleştirmesi olmasın rağmen hâlâ böyle mi olacaksınız?" Herkes suskun oldu. Yürekler cennet kapısında bekleyen bir çift güvercin sanki. Az önce üzerlerine gece karanlığı çökmüş yüzler, şimdi fercin aydınlığı gibi parlıyor. Daha az önce derin, karanlık bir gölge dolarken aralarında, şimdi yürekleri koca bir güneş olmuş yanyor.

Müslümanlar, birbirlerine sarılıp ağlıyorlar bu muhteşem belagat karşısında. Allah'ın (Azze ve Celle) gönüllere ettiği ve Resulullah'ın (sav) salıdığı kardeşlik tohumları bir bir çiçek açıyordu. "Ey



hayatın derin endişesi, ey katilden beter olan fitne, çek git yürüğümden!" diyordu Müslümanlar. Ensar ve muhacir bir bir kardeş oluyordu. Resul'de (sav) bir kardeş seçiyordu kendisine; amcasının oğlu, Allah'ın (Azze ve Celle) arslam Hz. Ali'nin eminden tutuyor ve kendisinin de artık Ali'yle (ra) kardeş olduğunu ilan ediyordu. Vadidekilerin kalplerine yerleşen iman, hurma dallarıyla bezeli yeşil bahçelere de simişti artık.

Hayat, helal olanın çevresinde şekilleniyordu. Haramdan sakınıyordu Müslümanlar. Günde beş kere bütün Müslümanlar mescite toplanıyor, Aziz ve Celli olan Allah'a secde ediyorlardı, yürekleri bir. Resulullah (sav) Bilal'i (ra) çağırıyordu her namaz öncesi: "Kalk ey Bilal! Namaz için seslen" Ve Bilal, (ra) Habes'in siyah incisi, o incecik bedeniyi Medine sokaklarını koşuyordu bir uçtan bir uca: "Essela, Essela!" O gecenin sahabında başka bir davette uyanacaklarını bilmiyordu Müslümanlar. Abdullah bin Zeyd (ra) mübarek bir rüya görecekti o gece. O gece, Abdullah bin Zeyd için başka bir geceydi; bir kutlu rüyaya kutsanmıştı uykusu. Sabah otur olamaz

Resulullah'ın (sav) yanına koştu ve rüyasını anlattı; üzerinde iki parça yeşil kumaştan bir elbise giymiş zat, ona Müslümanlar namaza çağırmanın yolunu öğretmişti. Resulullah (sav) "İnşallah bu hak bir rüyadır" dedi.

Ardından Ömer (ra) geliyordu Resulullah'ın (sav) yanına: "Ya Resulullah! Seni hak din ile gönderen Allah'a yemin ederim ki, ben de aynı rüyayı gördüm."

Sonra başkaları; hepsi aynı rüyayı görmüşlerdi, aynı heyecanla anlatıyorlardı rüyalarını Resulullah'a. (sav)

Ve Resulullah (sav) Allah'a hamd ediyordu gözlerinde mübarek yaşlarla.

Bilal'i (ra) çağırıyordu şimdi Resulullah (sav) yanına. Abdullah bin Zeyd'den, rüyasındaki duyduklarının ayırtısını tekrar etmesini ve Müslümanlar artık bu şekilde çağırmasını istiyordu namaza.

Ve Habes'in güzel sesi çocuğu, Medine'nin en yüksek evlerinin birisinin üstüne çıkıp ilk Ezanı okuyordu:

"Allahu Ekber! Allahu Ekber! Allahu Ekber! Allahu Ekber! Eshedu en-lâ ilâhale illallah! Eshedu en-lâ ilâhale illallah! Eshedu enne Muhammede'r

Resulullah! Eshedu enne Muhammede'r Resulullah! Hayyeyâle's-salâh, Hayyeyâle's-salâh Hayyeyâle'l felah, Allahu Ekber! Allahu Ekber! Lailahale illallah!"

Vadinin bütün hurma bahçeleri baş eğiyordu bu ilahi çağırmanın sesleyle. Bu ilahi çağırmanın sesleyle çöllerde kumlar eriyordu. Bu ses artık müminlerin miracım sesi olacaktı; Medine'den kalkıp, Mekke'nin hüzünlü topraklarına, oradan Osmanlı'nın ulu çarları beldelelerine, Afrika'nın kızzın çöllerine, Asya'nın nüçsüz bucaksız ovalarına, Atlas Okyanusuna; Kurtuba'ya kadar dolacağı bu ses asırlarca. Günde beş kere ve Kıyamete kadar gök kubbe bu sesle çınlayacaktı!

Bereketli bir Hilal gibi saracaktı Ezan yeryüzünü artık. Bir susunma diğeri ve sonra bir diğeri başlayacaktı hemen. Ve dünyanın dört bir köşesinde, her dakika, yüzleri Kâbe'ye dönük milyonlarca Müslüman'ın ilahi çağırma koşacakları miraçlarına.

Günde beş kere Ezan sesleyle yakancağı gönüller. Her damlasını bir melein taşıdığı Rahmet yağmurları gibi, yağında duyduklarının ayırtısını tekrar etmesini bu ses. "Allahu Ekber" seriliğine uyuyan bir şehit, mezarı gülmeyecekti...

Filipinler'de Tacloban Camii ve İslam Merkezi açıldı

Filipinler'de Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) yaptırdığı Tacloban Camii ve İslam Merkezi, dün kılınan cuma namazı ve dualarla ülkedeki Müslümanların hizmetine açıldı. Filipinler'in doğusunda Tacloban kentinde yapılan caminin açılışına, TDV ve Diyanet İşleri Başkanlığı temsilcilerinin yanı sıra yerel yetkililer ve kentteki Müslüman toplumu katıldı.

Tacloban Camii'nde kılınan ilk cuma namazının ardından düzenlenen açılış töreninde konuşan Filipinli yerel yetkililer, Türk devleti ve halkına mübarek Ramazan ayında Filipinli kardeşlerini unutmadıkları için teşekkür etti.

Kentin vali yardımcısı Sambo Yaokasin, 2013'de yaşanan tayfun felaketinden sonra bu hayata gelerek yardım elini uzatan ilk ülkelerden Türkiye'nin, Tacloban'da Müslüman topluma çok güzel bir hediye verdiğini vurgulayarak, iki ülke halkları arasındaki gönül köprüsünün bu camiyle daha da kuvvetleneceğini söyledi.



"SINIR TANIMAYAN FEDAKÂRLIK ÖRNEĞİ"

Filipinler Devlet Başkanlığı Ulusal İslam Konseyi üyesi Ayşe Malayang, caminin yapıldığına çalışmalarıyla katkıda bulunduğunu aktardı. Bu vesileyle Türkiye ve Filipinler arasında dostluk, kardeşlik ve yardımlaşmanın artmasını ümit ettiklerini kaydeden Öztürk, "Türk halkının Filipinli kardeşleriyle beraber olduğunu teyit eder, bu ibadet-hanenin hayırlı olmasını, Yüce Allah'tan niyaz ederim." diye konuştu.

ŞEHİTLER İÇİN DUA VE TEKBİR

Kürsüye çıkan Diyanet İşleri Başkanlığı Cami Hizmetleri Daire Başkanı Selahaddin Çelebi de Şırnak'ta şehit olan 13 Türk askerine rahmet duası ederken, ellerini semaya açan Filipinli Müslümanlar da hep bir ağızdan "amin" diyerek tekbir ve salavat getirdi.

Program, iki ülke yetkililerinin, caminin işletilmesine yönelik protokol anlaşmasına imza atmasının ardından kurdele kesimiyle sona erdi.

TDV, Tacloban Camii'nin yanı sıra Ormoc kentinde de üç cami inşa etti. Çebu kentindeki bazı camilerin de bakım ve onarımını üstlenerek, işletime çalışmaları yapmıştı. Ülkede genelinde cami inşası ve bakım çalışmalarına yaklaşıp bir milyon dolar harcayan TDV'nin yeni açtığı Tacloban Camii ve Kültür Merkezi, 350 cemaat kapasiteli ve müstamlatıyla 400 metrekil bir alanı kaplıyor.



Balkan Postası



BNR yabancı dilde yayımları azaltıyor

▲ Bulgaristan Ulusal Radyosu'nun (BNR) yabancı dilde yayımlarını 9'dan 3'e indireceği bildirildi. BNR Genel Müdürü Aleksandar Velevev, 9 dilde yayın yapan radyonun, bundan böyle Bulgaristan dışında sadece İngilizce, Rusça ve Türkçe program hazırlayacağını açıkladı. Dinleme oranının düşük olması nedeniyle internet ortamındaki radyo yayınlarını iptal edeceklerini belirten Velevev, yeni teknoloji ve çağdaş bilgi erişim sistemlerine uyum sağlamak zorunda olduklarını kaydetti. Velevev, "Bundan sonra Bulgarca ve İngilizce'nin yanı sıra ülkemizde kalabalık Rus diasporasından dolayı Rusça yayınlarmız olacak. Anadili Bulgarca değil de Türkçe olan vatandaşlarımıza yönelik Türkçe yayınlarmız da sürecektir" ifadelerini kullandı. Nüfusu 7 milyon altındaki Bulgaristan'da yaklaşık 1 milyon Türk ve Müslüman yaşıyor.

“Türkiye'nin Makedonya'da bulunması herkesin lehine”

▲ Makedonya'nın Türk kökenli Devlet Bakanı Türk Hareket Partisi'nin (THP) Genel Başkanı Adnan Kahil, Türkiye'nin her alanda Makedonya'da bulunmasının hem ülkedeki Türkler'in hem de Makedonya'da yaşayan diğer tüm milletlerin lehine olduğunu belirterek, “Biz Türkler, köprü olmaya hazırız ve bunu devam ettireceğiz” dedi. Kahil, yeni hükümetin güvenoyu almasının ardından Türkiye-Makedonya ilişkilerini ve gelecek dönemdeki çalışmalarını değerlendirdi. Türk dünyasından sorumlu devlet bakanı olarak yeni kabinede görev alan Kahil, Türkiye ile geçmişten bugüne süregelen iş birliğini daha ileri seviyelere taşıyacaklarını ifade etti.

ZAEV'İN DESTEĞİ VAR

Kahil, Türkiye ile prensipler üzerine çalışacaklarını aktararak, Türkiye ile iş birliğini hem bakan, hem koalisyon ortakları, hem de başbakan ile birlikte daha da geliştireceklerini söyledi. Türkiye'nin her alanda Makedonya'da bulunmasının hem ülkedeki Türkler'in hem de Makedonya'da yaşayan diğer tüm milletlerin lehine olduğunu vurgulayan Kahil, “Biz Türkler,

Makedonya'nın Türk kökenli Devlet Bakanı Kahil, “Türkiye'nin her alanda Makedonya'da bulunması hem ülkedeki Türkler'in hem de Makedonya'da yaşayan diğer tüm milletlerin lehine” dedi.



köprü olmaya hazırız ve bunu devam ettireceğiz” ifadelerini kullandı. Kahil, geçmişte Türklerin ülkede belirli alanlarda istihdamı için çalışmalar yürüttüklerini belirterek, “Bizim niyetimiz Makedonya'daki Türklerin yerlerini daha büyük bir seviyeye getirmek” diye konuştu. Çalışmalarında Başbakan Zoran Zaev'in desteğini aldıklarını söyleyen Kahil, bu desteği olumlu yönde kullanıp, Türkiye ile Makedonya arasındaki iş birliğini daha yüksek seviyeye çıkarmaya çalışacaklarını ifade etti.

YATIRIMCILARA KOLAYLIK SAĞLANACAK

Kahil, Türk dünyası ile kurulabilecek ekonomik ilişkilerde de değerlendirilerek, Makedonya'ya büyük şirketlerin davet edilmesi gerektiğini ifade etti. Türkiye'nin büyük bir devlet olduğunu ve Türk şirketlerinin Makedonya aracılığıyla çok kolay AB pazarına girebileceğini söyleyen Kahil, bunun bilincinde olmaları gerektiğini söyledi. Kahil, Makedonya'nın küçük bir ülke olduğunu ancak ticaret anlamında sadece ülke pazarı olarak görülmesinin yanlış olacağını vurgulayarak, “Makedonya'nın Bulgaristan, Ukrayna ve Türkiye ile serbest ticaret anlaşmaları var. Sadece 2 milyon nüfuslu bir devlet değil, 100 milyondan fazla bir kitle söz konusu. Her alanda yer var, her alanda istek var, her alanda ihtiyaç var. Zemin yaratırsak şirketler gelir” diye konuştu.

TDV'den Hırvatistan'a Boşnakça Kur'an-ı Kerim meali

▲ Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) “Hediye Kur'an Ol-sun” projesi kapsamında, Hırvatistan'ın başkenti Zagreb'de Kur'an-ı Kerim'in 4 bin Boşnakça meali dağıtıldı. Zagreb Camisi'nde düzenlenen 4 bin Kur'an-ı Kerim mealinin dağıtım törenine, TDV Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, Türkiye'nin Saraybosna Büyükelçiliği Din Hizmetleri Müşaviri Hasan Atlı ve Hırvatistan İslam Birliği temsilcileri katıldı. Çetin, törende yaptığı konuşmada, proje kapsamında 20 bin Kur'an-ı Kerim mealinin Bosna Hersek genelinde dağıtıldığını anımsatarak, Boşnakça dilinde basılan 50 bin mealin Balkan ülkelerinde dağıtılacağını ifade etti. Projenin, Balkanlar'da yaşayan her Müslüman aileye kendi dillerinde Kur'an-ı Kerim hediye etmeyi amaçladığını belirten Çetin, “TDV, bugüne kadar Afrika'dan Asya ve Avrupa'ya kadar Müslüman nüfusun yaşadığı ülkelere bir milyon Kur'an-ı Kerim dağıtımında bulundu” dedi. Çetin, Hırvatistan'ın ardından bir diğer Balkan ülkesi Slovenya'ya gideceklerini de sözlerine ekledi.

'Camiye gelen çocuğa kötü davranırsanız teravihi evinizde kılın'

DIYANET İşleri
Başkanı **Meh-**
met Görmez, **Tür-**
kiye Diyanet
Vakfı'nca Kocatepe
Cami'nde düzen-



Mehmet
Görmez

lenen Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı'nın açılışına katıldı. Görmez, **Diyanet**'te çalışmaya başladığında çocuklara Peygamber, **İslam** ve Allah'ın kitabını çocuk diliyle anlatan tek bir eserin dahi bulunmadığını belirtti. Şu anda müstakil bir çocuk kitapları fuarı düzenleyecek konuma gelindiğini söyleyen Görmez, sadece çocuklara değil, büyük- lere de çocuk bilincini anlatacak kitaplara ihtiyaç bulunduğunu vurguladı.

Allah'ın çocuklar için "Gözün nuru, kalbin süruru" tabirini kullandığını ifade eden Görmez, çocuğun **İslam** ümmetinin istikbali olduğuna dikkat çekti. Bu nedenle yıllardır her ramazanda bu konu üzerinde durduğuna işaret eden Görmez, şöyle konuştu:

"Bu ülkede herkesin **camii**-çocuk ilişkisiyle ilgili acı bir hatıraya sahip olduğunu biliriz, duyarız. 'Neden camiye gelmiyorsun?' diye

bir soru yönelttiğimizde camiye annesi, babası götürmüştür ama orada azarlanmıştır, dövülmüştür veya bir hakaret duymuştur. 'Çıktım, bir daha dönmedim hocam' demiştir. Yıllarca devam eden bu kötülüğü **camii** cemaatinin zihninden ve kafasından silmek için çok daha büyük çabalara ihtiyaç var. Her zaman ifade ettim, ifade etmeye de devam edeceğim. Eğer ümmetin istikbalini kuracak bir yavrumuzun zihninde **camii**, namaz ve cemaatle ilgili yanlış bir iz bırakacak şekilde ona kötü davranırsanız teravihinizi evinizde kılın. Çocuğun camideki sesi gürültü değildir, çocuğun camideki sesi Allah'ın nimetidir." ■ ANKARA



Türkiye Diyanet Vakfı Kocatepe Camisi'nde 36'ncısı düzenlenen Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı'na katılan **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez**, "Eğer ümmetin istikbalini kuracak bir yavrumuzun zihninde cami, namaz ve cemaatle ilgili yanlış bir iz bırakacak şekilde ona kötü davranırsanız teravihinizi evinizde kılın. Çocuğun camideki sesi gürültü değildir, Allah'ın nimetidir" dedi. **Diyanet İşleri Başkanlığı**nda çalışmaya başladığında çocuklara Peygamber, **İslam** ve Allah'ın kitabını çocuk diliyle anlatan tek bir eserin dahi bulunmadığını belirten Görmez, ancak şu anda müstakil bir çocuk kitapları fuarı düzenleyecek konuma geldiğini söyledi.

ÇOCUKLARI CAMİYE ALIŞTIRIN

Çocukları küçük yaşta camiye alıştırmamanın önemine dem vuran Görmez, "Bu ülkede herkesin cami-çocuk ilişkisiyle ilgili acı bir hatıraya sahip olduğunu biliriz, duyarız. Yıllarca devam eden bu kötülüğü cami cemaatinin zihninden ve kafasından silmek için çok daha büyük çabalara ihtiyaç var" ifadelerini kullandı.



Ramazanın bir parçası

Türkiye Diyanet Vakfı'na 36'ncısı düzenlenen Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı, Ankara Kocatepe Camii'nde düzenlenen Kur'an-ı Kerim tilavetiyle açıldı. Açılıшта konuşan Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez, fuarın artık ramazan medeniyetinin bir parçası olduğunu ifade etti. Fuarı katılan yayıncıların son yıllarda kitap fuarlarına ilginin azaldığını belirttiklerini aktaran

Görmez, "Gelsinler kitap medeniyetini ayakta tutmak için direnen kardeşlerimizin yanında olsunlar" dedi. İki yıldır "Hiçbir lisan Kuransız kalmam" kampanyasıyla bir atılım içerisinde olduklarına işaret eden Görmez, Kur'an tercüme melerinin sayısının 22'yi bulduğunu söyledi. Diyanet Vakfı'nın düzenlediği fuarın İstanbul ayağı geçtiğimiz hafta Beyazıt Meydanı'nda açılmıştı.



Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez, Kur'an'ı çocuk diliyle anlatan eserlerin bulunmadığını belirterek çocuk kitapları fuarı düzenleyeceklerini söyledi.



Camiler bizden cemaat onlardan

Kalesi, kulesi, türbesi, kavuklu mezar taşları, misafir konağı ve şirin ahşap **camileri** ile tanınan Maglaj âdeta bir Anadolu kasabası.

İrfan Özfatura MAGLAJ

Maglaj, Zenitsa-Doboj kantonuna bağlı küçük bir belediye. Nüfusu 20 bin civarında. Savaş sonrası Sırlar bu bölgede toplanmışlar. Ancak Maglaj'a giren, kendini bir **İslami** beldesinde hissediyor. Çünkü şehrin en sanatlı en büyük binası Kurşunlu Külliyesi. Yusuf Paşa tarafından yaptırılan **cami** (1560) bir Kanuni devri eseri, kesin olarak bilinmese de Mimar Sinan'ın ya da talebelerinden birinin yaptığı düşünülüyor. UNESCO tarafından Dünya Mirası Listesi'ne alınan **cami** kurşun kaplamalarıyla tanınıyor. Camiye sanat tarihçileri de çok değer veriyor. Nehre olan hâkimiyeti ve kaleye verdiği derinlik mükemmel.

RESTORASYON TİKA'DAN

Kalabalık bir cemaati olan camide her gün kabele okunuyor, asırlık taşlarında Kur'anı kerim sedalan çınıyor. **Cami** TİKA tarafından elden geçirilmiş, mermi deliklerinden arındırıp ilk günkü hâline getirilmiş. Mahalle aralarında bulunan ve her biri Osmanlıdan miras olan ahşap **camileri** (Fazıl Paşa, El **Hac** Mehmed Tahir) saymazsanız şehrin bir başka gözde **camisi** de yine Türkiye'den hediye. Rahmetli Valimiz Recep Yazıcıoğlu'nun adını taşıyan bu muhteşem eser 2009'da Türk **Diyaret Vakfı** tarafından yaptırılmış. Dolmabahçe **Camii**'ni andıran geniş camlarıyla günün her saati aydınlık. Teravihte ise avizelerinden süzülen ışıklar dışarı taşıyor. Maglajlıların Türklere karşı büyük bir muhabbetleri var. Bayrampaşa Belediyesinin düzenlediği Bereket Konvoyu'na tam kadro katıldılar.





TDV, Filipinli Müslümanlarla gönül köprülerini güçlendiriyor



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), ramazan programı çerçevesinde Filipinli Müslümanların hizmetine sunduğu camiler, ramazan dolayısıyla yaptığı gıda yardımı ve "Hediyem Kur'an olsun" projesi ile iki ülke arasındaki gönül köprülerini güçlendirmeyi hedefliyor. TDV Mütevelli Heyeti Üyesi Ahmet Öztürk'ün başkanlığında Filipinler'e gelen yetkililer, Müslümanların azınlıkta olduğu bölgelerde, insani ve dini ihtiyaçları karşılamayı hedeflerken, "Türkiye halkının, Filipinli kardeşlerinin yanında olduğu" mesajını veriyor. TDV'nin Ormoc'da inşa ettirdiği Mabini

Camisi'nde yapılan organizasyonda pirinç ve diğer gıda maddelerinden oluşan ramazan paketlerini ihtiyaç sahibi Müslümanlara teslim eden TDV yetkilileri, bu vesileyle bölgedeki halkın ramazan ayını kutluyor. Gıda yardımının yanı sıra vakfın "Hediyem Kur'an olsun" projesi kapsamında Filipinli Müslümanlara Kur'an-ı Kerim hediye edilirken, bölge halkının duygulu anlar yaşadığı gözleniyor.

68 ülkede gıda yardımı ve iftar organizasyonu

Murat Uyar, vakfın bu ramazanda dünyanın 68 ülkesinde gıda yardımı ve iftar organizasyon-

ları yaptığını vurguladı. TDV'nin özellikle bulunduğu bölgede azınlık konumunda olan Müslümanların durumuna yönelik yardım faaliyetlerine önem verdiğini kaydeden Uyar, bu anlamda ibadethanelerin bakım ve onarımı ile cami inşa projelerini hayata geçirdiklerini aktardı. Filipinler genelinde ramazan ayı dolayısıyla 2 bin 500 adet gıda paketi dağıtıldığını söyleyen Uyar, bin 500 kişiye de iftar verdiklerini dile getirdi. Uyar, "Filipinli Müslüman kardeşlerimizin, yaklaşık 25 günlük temel gıda ihtiyaçlarını karşılayacak paketler hazırladık." diye konuştu. TDV Mütevelli Heyeti Üyesi Öztürk de "Buradaki kardeşlerimizin insani ve dini ihtiyaçlarını karşılamak üzere Filipinler'e geldik." ifadesini kullanarak, bu konuyu tarihi bir sorumluluk olarak gördüklerini belirtti. İlk olarak 2013 yılında Filipinler'in Tacloban ve Ormoc kentlerinde ağır can ve mal kayıplarına yol açan tayfun felaketinden sonra bu bölgeye geldiklerini söyleyen Öztürk, "Buradaki kardeşlerimizin mağduriyetini görerek, Türkiye'deki hayırseverlerin bu raya yaptığı yardımları ve selamlarını getirdik." dedi. AA



TDV 135 ülkede yardım faaliyeti yürütüyor

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü Mustafa Tutkun, 135 ülkeye şefkat eli uzatarak ihtiyaç sahiplerine insani yardım ve eğitim desteğinde bulduklarını söyledi. Tutkun, yaptığı açıklamada, hayırseverlerin desteğiyle başta Suriye olmak üzere Somali ve Filipinler gibi dünyanın farklı ülkelerinde yardıma muhtaç insanların yanında olmaya çalıştıklarını belirtti. Vakfın yardım ağını her geçen yıl genişlettiğini ifade eden Tutkun, "Yeryüzünde iyilik egemen oluncaya kadar" sloganıyla 42 yıldır dünyanın pek çok bölgesine hayrın ve iyiliğin tohumlarını atılmasına vesile olmanın mutluluğunu yaşadıklarını anlattı.



Filipinler'de Şırnak şehitlerine dua

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından, 2013 yılında Filipinler'in Tacloban adasında kasırgada zarar gören **camilerin** onarımı tamamlanmasının ardından ibadete açıldı. İbadete açılan **camilerden** Tacloban Fatih **Cami**'inde kılınan Cuma namazı sonrası Filipinli **Müslümanlar** Şırnak'ta helikopter düşmesi sonucu şehit olan 13 asker için dua etti.

Türkiye Diyanet Vakfı yaklaşık dört yıl önce meydana gelen, taşfunda zarar gören **camileri** tesbit ederek, onarmak için harekete geçti. Yaklaşık 1 milyon dolarlık

bütçe ile Filipinler Osmanlı **Cami**, Filipinler Fatih **Cami**, Filipinler-Tacloban **Cami**'nin onarımını gerçekleştiren vakıf yetkilileri, Türkiye'den Filipin'lere **camii** açılışını yapmak için geldi.

Açılışlarını yaptıkları camilerin ihtiyaçlara göre tasarlanıp inşa edildiklerini belirten **Diyanet İşleri Başkanlığı** Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü **Cami** Hizmetleri Daire Başkanı Selahaddin Çelebi, "Açılışını yaptığımız Fatih **Cami**, 200 kişi cemaat kapasitesine sahip. Diğer açılışını yaptığımız Osmanlı **Cami** ise 250 kişi cemaat kapasitesine sahip" dedi. (DHA)



TDV 135 ülkede yardım faaliyeti yürütüyor

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü Mustafa Tutkun, 135 ülkeye şefkat eli uzatarak ihtiyaç sahiplerine insani yardım ve eğitim desteğinde bulduklarını söyledi. Tutkun, hayırseverlerin desteğiyle başta Suriye olmak üzere Somali ve Filipinler gibi dünyanın farklı ülkelerinde yardıma muhtaç insanların yanında olmaya çalıştıklarını belirtti. Vakfın yardım ağını her geçen yıl genişlettiğini ifade eden Tutkun, "Yeryüzünde iyilik egemen oluncaya kadar" sloganıyla 42 yıldır dünyanın pek çok bölgesine hayrın ve iyiliğin tohumlarını atmasına vesile olmanın mutluluğunu yaşadıklarını anlattı. Dünyanın her yerindeki temel insani ihtiyaçların karşılanması için yoğun çaba gösterdiklerini vurgulayan Tutkun, şöyle devam etti: "Şu an 135 farklı ülkede faaliyetlerimizi yürütüyoruz bu faaliyetlerin içinde ağırlık olarak insani yardım ve eğitim faaliyetleri

var. Özellikle Afrika gibi az gelişmiş ülkelerde insani yardıma daha çok ağırlık veriyoruz. Ramazan ve Kurban Bayramları bunun yanında zaman zaman gelen açlık, kıtlık gibi zor dönemlerde bu tür çalışmalarımızı hızlandırıyoruz. Bununla birlikte düzenli olarak yardım yaptığımız Arakan, Somali, Filipinler gibi daha öncesinde kampanya yaptığımız bölgeler var buralarda sürekli olarak programlarımızı yürütüyoruz."

2 bin 500 yoksul öğrenciye destek

Tutkun, insanların fiziki ihtiyaçların giderildikten sonra en temel ihtiyacının başında ise eğitimin geldiğine inandıklarını dile getirdi. Vakfın bu konuda da ciddi bir hizmet yürüttüğünü vurgulayan Tutkun, sadece bilinçli nesillerin dünyaya geneline yaygınlaşması için çaba gösterdiklerine değindi. Yurt dışında 14 ayrı ülkede vakfın okulla-



rının bulunduğunu aktaran Tutkun, "Yoksul bölgelerden ülkemize getirip okutmuş olduğumuz 2 bin 500 civarında öğrencimiz var. Yani 111 ülkeden gelip Türkiye'de eğitim görenlerin sayısı bu. Bunların bütün masrafları yine vakfımız tarafından karşılanıyor. Ayrıca yurt dışında açmış olduğumuz 14 okul

var. Bunlarda da yine oradaki başarı sahibi zeki öğrenciler vakfımız tarafından ücretsiz olarak okutuluyor." diye konuştu. Mustafa Tutkun, iyiliğin toplumun her alanında adâletli şekilde yayılmasına katkıda bulunmak isteyen hayırseverlerin vakıfla irtibata geçmesini beklediklerini kaydetti. AA



TDV 135 ÷lkede yardım faaliyeti yürütüyor

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü Mustafa Tutkun, 135 ÷lkeye şefkat eli uzatarak ihtiyaç sahiplerine insani yardım ve eğitim desteğinde bulduklarını söyledi.



Filipinler'de Tacloban Camii ve İslam Merkezi açıldı

✓ Filipinler'de **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** (TDV) yaptırdığı Tacloban **Camii** ve **İslam Merkezi**, kılınan cuma namazı ve dualarla ülkedeki **Müslümanların** hizmetine açıldı.

TACLOBAN(AA)-Filipinler'de **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** (TDV) yaptırdığı Tacloban **Camii** ve **İslam Merkezi**, kılınan cuma namazı ve dualarla ülkedeki **Müslümanların** hizmetine açıldı.

Filipinler'in doğusunda Tacloban kentinde yapılan caminin açılışına, TDV ve **Diyanet İşleri Başkanlığı** temsilcilerinin yanı sıra yerel yetkililer ve kentteki **Müslüman** toplumu katıldı.

Tacloban **Camisi**'nde kılınan ilk cuma namazının ardından düzenlenen açılış töreninde konuşan Filipinli yerel yetkililer, Türk devleti ve halkına mübarek ramazan ayında Filipinli kardeşlerini unutmadıkları için teşekkür etti.

Kentin vali yardımcısı Sambo Yaokasin, 2013'de yaşanan tayfun felaketinden sonra buraya gelerek yardım elini uzatan ilk ülkelerden Türkiye'nin, Tacloban'da **Müslüman** toplumuna çok güzel bir hediye verdiğini vurgulayarak, iki ülke halkları arasındaki gönül köprüsünün bu camiyle daha da kuvvetleneceğini söyledi.

"Sınır tanımayan fedakarlık örneği"

Filipinler Devlet Başkanlığı Ulusal **İslam** Konseyi üyesi Ayşe Malayang, caminin yapımında emeği geçen herkese şükranlarını sunarak, "Türkiye'nin Filipinler'e yaptığı yardımlarla sergilediği sınır tanımayan fedakarlardan çok etkilendiklerine" vurgu yaptı.

TDV Mütevelli Heyeti Üyesi Ahmet Öztürk "TDV, ilk olarak 2013 yılında yaşanan Yolanda tayfununda mağdur olanlara yardım amacıyla gelmişti." diyerek, o zamandan bu yana felaketten etkilenen ibadethaneleri onarım ve yeniden yapılandırma çalışmalarına koyduklarını aktardı.



TDV, Filipinli Müslümanlarla gönül köprülerini güçlendiriyor

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), ramazan programı çerçevesinde Filipinli Müslümanların hizmetine sunduğu camiler, ramazan dolayısıyla yaptığı gıda yardımı ve "Hediyem Kur'an olsun" projesi ile iki ülke arasındaki gönül köprülerini güçlendirmeyi hedefliyor.

TDV Mütevelli Heyeti Üyesi Ahmet Öztürk'ün başkanlığında Filipinler'e gelen yetkililer, Müslümanların azınlıkta olduğu bölgelerde, insani ve dini ihtiyaçları karşılamayı hedeflerken, "Türkiye halkının, Filipinli kardeşlerinin yanında olduğu" mesajını veriyor.

TDV'nin Ormoc'da inşa ettirdiği Mabini Camisi'nde yapılan organizasyonda pirinç ve diğer gıda maddelerinden oluşan ramazan paketlerini ihtiyaç sahibi Müslümanlara teslim eden TDV yetkilileri, bu vesileyle bölgedeki halkın ramazan ayını kutluyor.(AA)





Cami açılışında Şımak şehitleri için dua edildi



Türkiye **Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından, 2013 yılında Filipinler'in Tacloban adasında kasırgada zarar gören **camilerin** onarımı tamamlanmasının ardından ibadete açıldı. İbadete açılan **camilerden** Tacloban Fatih **Cami**'nde kılınan Cuma namazı sonrası Filipinli **Müslümanlar** Şımak'ta helikopter düşmesi sonucu şehit olan 13 asker için dua etti. Türkiye **Diyanet Vakfı** yaklaşık dört yıl önce meydana gelen, tayfunda zarar gören **camileri** tesbit ederek, onarmak için harekete geçti. Yaklaşık 1 milyon dolarlık bütçe ile Filipinler Osmanlı **Camii**, Filipinler Fatih **Camii**, Filipinler Tacloban **Camii**'nin onarımını gerçekleştirdi. Fatih **Camii**, 200 kişi cemaat kapasitesine sahip.



Filipinler'de Tacloban Camii ve İslam Merkezi açıldı

A Filipinler'de Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) yaptırdığı Tacloban Camii ve İslam Merkezi, kılınan cuma namazı ve dualarla ülkedeki Müslümanların hizmetine açıldı. Filipinler'in doğusunda Tacloban kentinde yapılan caminin açılışına, TDV ve Diyanet İşleri Başkanlığı temsilcilerinin yanı sıra yerel yetkililer ve kentteki Müslüman toplumu katıldı. Tacloban Camisi'nde kılınan ilk cuma namazının ardından düzenlenen açılış töreninde konuşan Filipinli yerel yetkililer, Türk devleti ve halkına mübarek ramazan ayında Filipinli kardeşlerini unutmadıkları için teşekkür etti. Kentin vali yardımcısı Sambo Yaokasin, 2013'de yaşanan tayfun felaketinden sonra buraya gelerek yardım elini uzatan ilk ülkelerden Türkiye'nin, Tacloban'da Müslüman toplumuna çok güzel bir hediye verdiğini vurgulayarak,

iki ülke halkları arasındaki gönül köprüsünün bu camiyle daha da kuvvetleneceğini söyledi.

“Sınır tanımayan fedakarlık örneği”

Filipinler Devlet Başkanlığı Ulusal İslam Konseyi üyesi Ayşe Malayang, caminin yapımında emeği geçen herkese şükranlarını sunarak, “Türkiye'nin Filipinler'e yaptığı yardımlarla sergilediği sınır tanımayan fedakarlıklardan çok etkilendiklerine” vurgu yaptı. TDV Mütevelli Heyeti Üyesi Ahmet Öztürk “TDV, ilk olarak 2013 yılında yaşanan Yolanda tayfununda mağdur olanlara yardım amacıyla gelmişti.” diyerek, o zamandan bu yana felaketten etkilenen ibadethaneleri onarım ve yeniden yapılandırma çalışmalarına koyulduklarını aktardı. Bu vesileyle Türkiye ve Filipinler arasında dostluk, kardeşlik ve yardımlaşmanın artmasını ümit ettiklerini

kaydeden Öztürk, “Türk halkının Filipinli kardeşleriyle beraber olduğunu teyit eder, bu ibadethanenin hayırlı olmasını, Yüce Allah'tan niyaz ederim.” diye konuştu.

Şehitler için dua ve tekbir

Kurdele kesilmeden önce kürsüye çıkan Diyanet İşleri Başkanlığı Cami Hizmetleri Daire Başkanı Selahaddin Çelebi de Şırnak'ta şehit olan 13 Türk askerine rahmet duası ederken, ellerini semaya açan Filipinli Müslümanlar da hep bir ağızdan “amin” diyerek tekbir ve salavat getirdi. AA





Filipinler'de cami açılışında Şırnak şehitlerine dua

Ali Kan, Tacloban, (DHA) - **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından, 2013 yılında Filipinler'in Tacloban adasında kasırgada zarar gören **camilerin** onarımı tamamlanmasının ardından ibadete açıldı. İbadete açılan **camilerden** Tacloban Fatih Camii'nde kılınan Cuma namazı sonrası Filipinli **Müslümanlar** Şırnak'ta helikopter düşmesi sonucu şehit olan 13 asker için dua etti. Türkiye **Diyanet Vakfı** yaklaşık dört yıl önce meydana gelen, tayfunda zarar gören **camileri** tesbit ederek, onarmak için harekete geçti. Yaklaşık 1 milyon dolarlık bütçe ile Filipinler Osmanlı **Camii**, Filipinler Fatih **Camii**, Filipinler Tacloban **Camii**'nin onarımını gerçekleştiren vakıf yetkilileri, Türkiye'den Filipin'lere **camii** açılışını yapmak için geldi.



TDV'den Etiyopyalı 1500 aileye yiyecek

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), Etiyopya'nın Afar eyaletindeki bin 500 aileye ramazan ayı dolayısıyla gıda yardımı yaptı. Afar'ın Asaita şehrindeki ihtiyaç sahibi ve mülteci bin 500 aile TDV'nin gıda desteğinden faydalandı. TDV Proje Yöneticisi Yüksel Sezgin, AA muhabirine yaptığı açıklamada, yardım organizasyonu kapsamında yaklaşık 40 ton gıda dağıtıldığını söyledi. Vakıf olarak ramazanda 65 ülke ve 278 bölgede faaliyet gerçekleştirdiklerini belirten Sezgin, bu sene "Üzerinde Kardeşinin Hakkı Var" sloganıyla yola çıktıklarını hatırlattı. Sezgin, bölge halkının kuraklık sebebiyle zor günler geçirdiğine dikkati çekerek, Eritre'den gelen çok sayıda mültecinin de buradaki kamplarda yaşam savaşı verdiğine işaret etti.

VEFA BORCU

Kamplardaki gıda maddelerinin yetmediğini ve halkın Türkiye'den gelen yardımları görünce ayrı bir sevince kapıldığını belirten Sezgin, "İnsanlar **Müslüman** Türk kardeşlerinin ramazan ayında yanlarında olduklarını görmekten ayrı bir mutluluk duyduklarını söylüyor." dedi. Sezgin, Etiyopya'daki yardım çalışmalarının ayrı bir önemi olduğuna vurgu yaparak, "Burası Necâşi Hazretleri'nin memleketi. Necâşi Hazretleri'nin torununa vefa borcunu ödemek için buradayız." ifadesini kullandı. Addis Ababa Dîn Hizmetleri Müşaviri Mustafa Acar da Asaita şehrinde, TDV'nin bir ay önce de kuraklık nedeniyle 5 bin aileye, 160 ton acil gıda yardımı ulaştırdığını anımsattı. Acar, "Ramazan bereketini buradaki kardeşlerimizle yaşamamızın sevincini duyuyoruz. Türkiye'nin iyilik eli dünyanın dört bir yanına TDV ile ulaşmaya devam ediyor." diye konuştu.





Türkiye Diyanet Vakfı Sudan'da gıda paketi dağıttı

Türkiye Diyanet Vakfı, Sudan'da ihtiyaç sahibi bin aileye gıda desteğinde bulundu.

HARTUM(AA)- **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Sudan'ın üç farklı bölgesinde ihtiyaç sahibi toplam bin aileye gıda desteğinde bulundu.

TDV Sudan Ekip Sorumlusu Cihat Bayrak, AA muhabirine, hayırseverlerden toplanan yardımları Hartum, Doğu Nil ve Umdurman kırsalında dağıttıklarını söyledi.

Bu kapsamda bin aileye gıda paketleri ulaştırdıklarını belirten Bayrak, böylece ailelerin ramazan sevincine de ortak olduklarını kaydetti.

Ramazanın paylaşmakla değer bulacağını ifade eden Bayrak, "Rahmetin ve bereketin yağdığı ramazan ayında şüphesiz din kardeşlerimizi unutmamak gerekirdi. TDV, dünyanın birçok bölgesinde olduğu gibi burada da



birlik ve beraberliğin temsili oldu. Çünkü ayrı gayrımız yok. **İslam** ümmeti olarak hepimiz biriz, kardeşiz." dedi.

Bayrak, yardımların sadece ramazan ayıyla sınırlı kalmayacağını bildirdi.



Filipinler'de cami açılışında ŞIRNAK ŞEHİTLERİNE DUA

➤ **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından, 2013 yılında Filipinler'in Tacloban adasında kasırgada zarar gören **camiler**, onarımı tamamlanmasının ardından ibadete açıldı. İbadete açılan **camilerden** Tacloban Fatih **Cami**'inde kılınan Cuma namazı sonrası Filipinli **Müslümanlar**, Şırnak'ta helikopter düşmesi sonucu şehit olan 13 asker için dua etti. **Türkiye Diyanet Vakfı** yaklaşık dört yıl önce meydana gelen, tayfunda zarar gören **camileri** tespit ederek, onarmak için harekete geçti. Yaklaşık 1 milyon dolarlık bütçe ile

Filipinler Osmanlı **Camii**, Filipinler Fatih **Camii**, Filipinler Tacloban **Camii**'nin onarımını gerçekleştiren vakıf yetkilileri, Türkiye'den Filipinlere **camii** açılışını yapmak için geldi. Açılışlarını yaptıkları camiilerin ihtiyaçlara göre tasarlanıp inşa edildiklerini belirten **Diyanet İşleri Başkanlığı** Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü **Cami Hizmetleri Daire Başkanı Selahaddin Çelebi**, "Açılışını yaptığımız Fatih **Camii**, 200 kişi cemaat kapasitesine sahip. Diğer açılışını yaptığımız Osmanlı **Camii** ise 250 kişi cemaat kapasitesine sahip" dedi.





Türkiye'den Somali ve Filipinler'e yardım eli

CUMHURBAŞKANI Tayyip Erdoğan'ın talimatı üzerine başlatılan 'Umudu ol' kampanyası kapsamında, Türk Kızılayı, Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) ile Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA) organizasyonu ile Somali'ye 13 bin ton gıda ve insani yardım malzemesi götürecek Sebat adlı gemi Mersin'den uğurlandı.

YANINIZDAYIZ MESAJI

Başbakan Yardımcısı Veysi Kaynak, geminin uğurlanması için Mersin'in Silifke ilçesindeki Taşucu Limanı'nda düzenlenen törende yaptığı konuşmada, bugün çok önemli bir günün yaşandığını söyledi. **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), Rama-

zan programı çerçevesinde Filipinli **Müslümanların** hizmetine sunduğu **camiler**, ramazan dolayısıyla yaptığı gıda yardımı ve "Hediye Kur'an olsun" projesi ile iki ülke arasındaki gönül köprülerini güçlendirmeyi hedefliyor. TDV Mütavelli Heyeti Üyesi Ahmet Öztürk'ün başkanlığında Filipinler'e gelen yetkililer, **Müslümanların** azınlıkta olduğu bölgelerde, insani ve dini ihtiyaçları karşılamayı hedeflerken, 'Türkiye halkının, Filipinli kardeşlerinin yanında olduğu' mesajını veriyor. TDV'nin Ormoc'da inşa ettirdiği Mabini **Cami-si**'nde düzenlenen organizasyonda gıda maddelerinden oluşan ramazan paketleri ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacak.



04
GÜNDEM

"Çocuğun camideki sesi gürültü değil, Allah'ın nimetidir"

Diyaret İşleri Başkanı **Prof. Dr. Mehmet Görmez**, Cami ve çocuk ilişkisine değinerek, "Çocuğun camideki sesi gürültü değil, Allah'ın nimetidir. Allah bizi o nimetten hiçbir zaman mahrum bırakmasın. Biz, sırtına çocuk bindi diye secdesini uzatan Peygamberin ümmetiyiz. Biz, çocuk ağlaması duydu diye namazını kısa kesen Peygamberin ümmetiyiz. Çocuk konusu en önemli konumuzdur. Çocuk-Kitap, çocuk-İman, çocuk-mabed ilişkisi çok önemlidir." dedi.





“Çocuğun camideki sesi gürültü değil, Allah’ın nimetidir”

Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez, Cami ve çocuk ilişkisine değinerek, “Çocuğun camideki sesi gürültü değil, Allah’ın nimetidir. Allah bizi o nimetten hiçbir zaman mahrum bırakmasın. Biz, sırtına çocuk bindi diye secdesini uzatan Peygamberin ümmetiyiz. Biz, çocuk ağlaması duydu diye namazımı kısa kesen Peygamberin ümmetiyiz. Çocuk konusu en önemli konumuzdur. Çocuk-kitap, çocuk-iman, çocuk-mabed ilişkisi çok önemlidir.” dedi.

MUHSİN ŞENOL- DOĞRUHABER

Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez bu yıl 36.’sı düzenlenen ‘Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı’nın açılışını yaptı. Her yıl artık ramazan medeniyetinin bir parçası olan Kitap ve Kültür Fuarının açılış töreninde yaptığı konuşmada bazı hususların altını çizen Görmez, gençlere de hatırlatmalarda bulundu.

“ÜMMETİN İSTİKBALİNİ KURACAK BİR YAVRUMUZA KÖTÜ DAVRANACAKSANIZ TERAVİH NAMAZINIZI EVİNİZDE KILIN...”

“Rabbimiz çocuklar için ‘Gözün nuru, kalbin süruru’ ifadesini kullanıyor.” Şeklinde konuşan Görmez, “Gözün nuru olmazsa göz görmez. Çocuk İslam ümmetinin istikbalidir. Çocuk olmadığı zaman hepimiz kör oluruz. Göremeyiz. Her ramazan geldiğinde **Diyaret İşleri Başkanı** olarak en çok üstünde durduğum konu cami-çocuk ilişkisini yeniden nasıl tamir edebiliriz oldu. Bu ülkede herkesin cami-çocuk ilişkisiyle ilgili acı bir hatırası olduğunu biliriz. Camiye gelmeyen sevdiğimiz dostlarımıza ‘neden gelmiyorsunuz’ diye sordüğümüzde, mutlaka ramazan gelmiştir, annesi babası camiye götürmüştür, orada ya azarlanmıştır yahut bir hakaret duymuştur. ‘Çıktım bir daha dönmedim’ hocam diyorlar. Yıllarca devam eden bu kötülüğü cami cemaatinin zihninden ve kafasından silmek için çok daha büyük çabalara ihtiyac var. Eğer ümmetin istikbalini kuracak bir yavrumuzun zihninde cami, ce-

maat ve namaz ile ilgili yanlış bir iz bırakacak şekilde ona kötü davranacaksanız teravih namazınızı evinizde kılın. Bunu demeye devam edeceğim.” ifadelerini kullandı.

“ÇOCUĞUN CAMİDEKİ SESİ GÜRÜLTÜ DEĞİL, ALLAH’IN NİMETİDİR...”

Çocuğun camideki sesinin gürültü olmadığı, Allah’ın nimet olduğunun altını çizen Görmez, “Allah bizi o nimetten hiçbir zaman mahrum bırakmasın. Biz, sırtına çocuk bindi diye secdesini uzatan Peygamberin ümmetiyiz. Biz, hutbe irat ederken çocuk kendisine yürüyor diye minberden inen çocuğu kucağına alıp hutbesine devam eden Allah Resulünün ümmetiyiz. Biz, çocuk ağlaması duydu diye namazımı kısa kesen Peygamberin ümmetiyiz. Çocuk konusu en önemli konumuzdur. Çocuk-kitap, çocuk-iman, çocuk-mabed ilişkisi çok önemlidir.” dedi.

Dini yayıncılar alanında okuyucu, yazar ve yayıncıyı buluşturma amacıyla 1983’ten bu yana her ramazan ayında İstanbul ve Ankara’da düzenlenen Kitap ve Kültür Fuarı bu yıl ilk olarak Gaziantep’te de kitapseverlerle buluşacak. **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından gelenekleştirilen, yüzlerce yayınevini katıldığı ve kitapseverler tarafından yoğun ilgi gören Kitap ve Kültür Fuarı, Ankara’da 2-21 Haziran tarihleri arasında, İstanbul’da 26 Mayıs-21 Haziran tarihleri arasında, Gaziantep’te ise 9-21 Haziran tarihleri arasında kitapseverlerle buluşacak.



Sınır ötesindeki savaş mağdurları yardım bekliyor

✓ Suriye'nin kuzeyindeki Azez ilçesindeki kamplarda kalan savaş mağdurları, her geçen gün nüfusun arttığı bölgede temel ihtiyaçların karşılanması için yardımların artmasını istiyor.

HALEP (AA)- Fırat Kalkanı Harekatı sayesinde terör örgütlerinden kurtarıldıktan sonra nüfusu artan Halep'in Azez ilçesindeki zor kamp koşullarında kalan Suriyeliler, kendilerine uzatılacak yardım elini bekliyor.

Türkiye'nin desteğiyle Suriye'nin kuzey bölgesinde oluşturulan "güvenli liman", ülkelerindeki iç savaş nedeniyle kaçmak zorunda kalan binlerce Suriyeliye kendi vatanında umut kapısı oldu.

Bölgede nüfusun en yoğun olduğu Halep'in Azez ilçesinde sayıları 300 bini aşan Suriyeliler, zeytin ağaçlarının altında kurdukları derme çatma çadırlarda yaşamını sürdürmeye çalışıyor.

Çoğunluğu kadın ve çocuklardan oluşan savaş mağdurlarının ihtiyaçlarının büyük bölümü de başta Türk Kızılayı, Türkiye Diyanet Vakfı ve İHH İnsani Yardım Vakfı gibi sivil toplum kuruluşlarıncı karşılanıyor.

Ülkenin iç kesimlerinden gelenlerin artması nedeniyle bölgede gıda başta olmak üzere ihtiyaçların giderilmesi noktasında büyük sıkıntı çekiliyor. Azez kırsalındaki kamplara sonradan gelen Suriyeliler, özellikle temel gıda ve barınma sorunuyla mücadele ediyor.

Sonradan gelenler zor durumda bölgede yardım sorumlusu olarak gönüllü görev yapan Yasir el-Ömer, AA muhabirine yaptığı açıklamada, kendi mıntıkasında 4 bin 500 kişinin bulunduğunu söyledi.

Ömer, su ihtiyacını bölgede ender bulunan kuyulardan karşılamaya çalıştıklarına ancak nüfus yoğunluğu nedeniyle bunun yetmediğine dikkati çekti.

Özellikle son bir yılda Azez kırsalındaki nüfusun hızla arttığını vurgulayan Ömer, şu değerlendirmede bulundu:

"Değişik tarihlerde buraya gelen çok sayıda insan oldu. Bazı dernekler destekliyor özellikle Türk kuruluşları bölgeye hem yemek hem de ekmek desteği veriyor. Her zaman 'Elhamdülillah' diyoruz, halimize şükrederek yaşıyıp gidiyoruz. Eski gelen ailelerin çadırları var, ekmek ve eşyaları bulunuyor ama yeni özellikle Rakka tarafından gelen ailelerin ne çadırı var ne ekmeği var. Bu bölgeye insani ihtiyaçlar az geliyor, yetmiyor. Sonradan buralara gelenlerin yardım kuruluşlarında doğru düzgün kayıtları da yok. Ne bir yatmak için sünger ne bir battaniye ne de doğru dürüst elbiseleri var ihtiyaç sahibi çok."

Yaşam koşulları sağlıklı

Bölgeye 6 ay önce gelen iki çocuk babası Muhammed Berrak da Türkiye'den gelen yardım kuruluşlarının desteği ile hayatlarını sürdürebilmenin sevincini yaşadıklarını söyledi.



“Beyazıt Ramazan Sohbetleri”

A Gazeteci, senarist ve yazar Leyla İpekçi, son romanında Fetullahçı Terör Örgütü'nün darbe girişiminde bulunduğu 15 Temmuz'u hazırlayan din anlayışını irdelediğini belirtti.

İpekçi, **Türkiye Diyanet Vakfince** 36. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı kapsamında Beyazıt Devlet Kütüphanesi'nde düzenlenen “Beyazıt Ramazan Sohbetleri”ne katıldı.

Kendisini “tevhid romancısı” olarak tanımlayan İpekçi, kitap yazmaya 20 yıl önce başladığını anlattı. İpekçi, “O zamanlar kitapları yayınlamak çok zordu, şimdi ise yayınevleri kitabını yayınlayacak yazar arıyor. Kültür ve sanatımızı oluştururken maneviyatımızı da katmamız gerekiyor. Geleneğimizin aşk ve irfanına dönmeliyiz.” dedi.

Romanlarında aşkı ele aldığını ancak bunun beşeri aşk olmadığını dile getiren İpekçi, romanlarında Anadolu'da mayalanan aşk ve irfan dilini aradığını söyledi.

İpekçi, yeni bir dil kurarak insana yaklaşmaya çalıştığını ifade ederek, “Bugünün romanına baktığımızda içimizi gösteren bir ayna olsun istiyorum.” diye konuştu. AA



- Yazar ve senarist Tufan: "Bizim ilerleme diye kodladığımız, 'artık hepimizin birbiriyle daha çok iletişim imkanı var' dediğimiz şey, aslına bakarsanız bir imkan değil, içine düştüğümüz bir hal de olabilir. Bir düşünüş olabilir"
- "İletişimin bu kadar çok gelişmesi, herkesin bu kadar çok birbiriyle konuşabilecek imkanlar bulması, aslında hep kıyamet alameti"
- "Türk aydınının bu ülkedeki en büyük trajedisini ve ihanetidir aynı zamanda. Tercüme bir zihni ve kalbi vardır. Aidiyetleri bu toprağa değildir"

İSTANBUL (AA) - Yazar ve senarist Tarkan Tufan, **Türkiye Diyanet Vakfı**na gerçekleştirilen 36. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı kapsamında "Beyazıt Ramazan Sohbetleri"ne katıldı.

Beyazıt Devlet Kütüphanesi'ndeki söyleşide konuşan Tufan, günümüzde iletişim türlerinin çeşitliliğine işaret ederek, "Aslında konuşmak dediğimiz şey bazen fazladan bir şey. Biz bugün yaşadığımız dönemi anlatırken diyoruz ki 'iletişim yüzyılına girdik'. Bunu da çok iyi bir şeymiş gibi söylüyoruz. İletişimin güçlenmesi falan. Fakat bu çok da zannedildiği kadar iyi olmayabilir ya da bu bir ilerleme biçimi de olmayabilir. İnsanlık geriliyor olabilir. Bizim ilerleme diye kodladığımız, 'artık hepimizin birbiriyle daha çok iletişim imkanı var' dediğimiz şey, aslına bakarsanız bir imkan değil, içine düştüğümüz bir hal de olabilir. Bir düşünüş olabilir bu." dedi.

Tufan, "iletişim yüzyılı"nın kıyamet alameti olduğunu söyleyerek, şunları kaydetti:

"İletişimin bu kadar çok gelişmesi, herkesin bu kadar çok birbiriyle konuşabilecek imkanlar bulması, aslında hep kıyamet alameti. Bu kadar çok iletişim imkanı, kanalı var fakat kimse, kendini gerçekten anlatabildiğini ve kendisini anlayabilen birisi olduğunu düşünmüyor. Ya da hepimiz numara yapıyoruz. Çünkü herkes kendini anlatamamamışından şikayetçi. Herkes bundan mustarip. Kelimeler fazla yani. Gerçekten birini anlamak ve birine kendini anlatmak için konuşmaya lüzum olmaz."

"Geleneğin, insanın kendi bedeniyile bile mülkiyet ilişkisi kurmayı reddediyor"

İnsanların eşyayla kurduğu bağa da değinen Tufan, "Toprakla mülkiyet ilişkisi kurulması, modern bir zihindir. İnsanın kendi bedeniyile de mülkiyet ilişkisi kurması modern bir şeydir. Söylerken kulağa iyi geliyor olabilir, 'Benim bedenim' diyoruz ama öyle bir şey yok. Eskiler bu konuda çok daha titiz ve duyarlılar. Nasılsın diye sorduğunda, 'Emaneti gezdiriyoruz' diyor. Yani geleneğin, insanın kendi bedeniyile bile mülkiyet ilişkisi kurmayı reddediyor. Biz şimdi her şey ile sahip olmak üzerinden bir ilişki kuruyoruz. Toprak, çocuk, aile, erkek, kadın diye her şeyle mülkiyet ilişkisi kuruyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

Tarkan Tufan, mülkiyet ilişkisi kurulmasının modern ve insanı yaralayan bir ilişki olduğunu söyleyerek, insanı özünden uzaklaştırdığını savundu.

Günümüzde "mutluluk" arayışının pazarlama ve reklam amacıyla kullanıldığını dile getiren Tufan, şöyle devam etti:

"İnsanların mutluluğu satın alabileceğini düşünüyor"



"Adam dondurma satıyor mutluluk üzerinden. Kıyafet, araba, ayakkabı satıyor mutluluk üzerinden. Her şeyi mutluluk kavramı üzerinden satıyor. Böyle delirmiş bir halde, insanlar mutluluğu satın alabileceğini düşünüyor. Bunda da mülkiyet ilişkisi var. 'Mutlu olmak zorundayım'. Çünkü bir yandan da 'Ben ne kadar da mutluym' diye bunu göstermesi lazım. Fotoğraf çekecek. Facebook'ta paylaşacak. Gören arkadaşlarının buna ikna olması lazım."

"Veda Hutbesi'ni okumadı ki adam"

Yazar Tufan, bir televizyon kanalının hava durumu yayını sırasında, Mekke, Medine ve Kudüs'ü "Uzaklar" başlığı altında verdiği dikkati çekerek, "Kendi toprağında, kendi coğrafyandan bakamazsan hayata, uzaklık ve yakınlık ona göre değişir. Coğrafi konumla böyle bir şeydir. 'Avro bölgesinde yaşarsın. 'Uzaklar' ve 'yakınlar' başka bir yer olur. Niye? Çünkü ayağı, zihni, kalbi bu toprakta değil. Her şeye batıdan bakıyor. O yüzden her şeyi algılama ve yorumlama dünyası, onların kelimeleri üzerinden." görüşünü dile getirdi.

Bunun, tercüme edilmiş bir duyarlılık biçimi olduğunu vurgulayan Tufan, sözlerini şöyle tamamladı:

"Sahte. Gerçek değil. Türk aydınının bu ülkedeki en büyük trajedisini ve ihanetidir aynı zamanda. Tercüme bir zihni ve kalbi vardır. Aidiyetleri bu toprağa değildir. Duyarlılık dediği her şeyi Fransızca'dan öğrenmiştir. Hürriyet, eşit-

lik ve adalet kelimelerini duyduğunda, çocukça bir şaşkınlıkla Fransızların ağzına bakmıştır. Çünkü Veda Hutbesi'ni okumadı ki adam. Elindeki temel kaynağı, geleneği okumadı, bilmiyor. Adalet nedir, dünyasında yok. İlk kez duymuş gibi bakıyor. 'Adalet' dedi Fransız. Bu topraklar, adaletten zaten haberdardı. Böyle şey olur mu? Çünkü tercüme, Paris'ten duyduğu şey hoş geliyor. Yani toprakla kurduğunuz bağ, sizin bütün yorumlarınızı etkiliyor."

Tarkan Tufan, okurların yoğun ilgi gösterdiği etkinliğin ardından yöneltilen soruları cevaplayarak, kitaplarını imzaladı.



MUTLULUK PAZARLAMA ARACI OLDU

YAZAR VE SENARİST TARIK TUFAN, GÜNÜMÜZDE "MUTLULUK" ARAYIŞININ PAZARLAMA VE REKLÂM AMACIYLA KULLANILDIĞINI DİLE GETİRDİ.

YAZAR ve senarist Tarık Tufan, Türkiye Diyanet Vakfı'na gerçekleştirilen 36. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı kapsamındaki "Beyazıt Ramazan Sohbetleri"ne katıldı. Tufan, günümüzde "mutluluk" arayışının pazarlama ve reklâm amacıyla kullanıldığının altını çizdi. Beyazıt Devlet Kütüphanesi'ndeki söyleşide konuşan Tufan, günümüzde iletişim türlerinin çeşitliliğine işaret ederek, "Aslında konuşmak dediğimiz şey bazen fazladan bir şey. Biz bugün yaşadığımız dönemi anlatırken diyoruz ki 'iletişim yüzyılına girdik'. Bunu da çok iyi bir şeymiş gibi söylüyoruz. İletişimin güçlenmesi falan. Fakat bu çok da zannedildiği kadar iyi olmayabilir ya da bu bir ilerleme biçimi de olma-

yabilir. İnsanlık geriliyor olabilir." dedi. Tufan, "iletişim yüzyılı"nın kıyamet alâmeti olduğunu söyleyerek, şunları kaydetti: "İletişimin bu kadar çok gelişmesi, herkesin bu kadar çok birbiriyle konuşabilecek imkânlar bulması, aslında hep kıyamet alâmeti. Bu kadar çok iletişim imkânı, kanalı var, fakat kimse kendini gerçekten anlatabildiğini ve kendisini anlayabilen birisi olduğunu düşünmüyor. Ya da hepimiz numara yapıyoruz. Çünkü herkes kendini anlatamamak ve bir başkasının kendisini anlayamamasından şikâyetçi. Herkes bundan mustarip. Kelimeler fazla yani. Gerçekten birini anlamak ve birine kendini anlatmak için konuşmaya lüzum olmaz."



PAZARLANAN MUTLULUK

GÜNÜMÜZDE "mutluluk" arayışının pazarlama ve reklâm amacıyla kullanıldığını dile getiren Tufan, şöyle devam etti: "Adam dondurma satıyor mutluluk üzerinden. Kıyafet, araba, ayakkabı satıyor mutluluk üzerinden. Her şeyi mutluluk kavramı üzerinden satıyor. Böyle delirmiş bir halde, insanlar mutluluğu satın alabileceğini düşünüyor. Bunda da mülkiyet ilişkisi var. 'Mutlu olmak zorundayım'. Çünkü bir yandan da 'Ben ne kadar da mutluyum' diye bunu göstermesi lazım. Fotoğraf çekecek. Facebook'ta paylaşacak. Gören arkadaşlarının buna ikna olması lazım." İstanbul - aa



'Savaş, başkasını düşünme hakkını elimizden alır'

Yazar Zeki Bulduk, Türkiye Diyanet Vakfı'ca düzenlenen 36. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı kapsamındaki "Beyazıt Ramazan Sohbetleri"nin konuğu oldu. Beyazıt Devlet Kütüphanesi'ndeki söyleşide konuşan Bulduk, 40 yaşındayken Tahran Üniversitesi'nde Yunus Emre konusunda eğitim verdiğini dile getirdi. Bulduk, Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA) bünyesinde Afganistan'da görev yaptığını aktaran Bulduk, şu bilgileri verdi: "Türkiye olarak Afganistan'da 4 tane büyük hastane işletiyoruz. 12 yıldır yapıyoruz bunu. Bir tane ebe okulu işletiyoruz. Ebe okulunun 32 tane öğrencisi var. Bunların yeme, içme, yatma, kalkma her şeyini biz karşılıyoruz. Bu öğrenciler, evli ve özellikle çocuklu olanlardan seçiliyor. Yaşadığı yerde hizmet vermesi için o bölgelerden mahalle mahalle ya da ilçe ilçe ikişer tane öğrenci alınıyor. Çıktıkları anda hemen işleri olsun diye."

Zeki Bulduk konuşmasında FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişimine de işaret ederek, "15 Temmuz bir çoğumuz için büyük bir savaş, bir çoğumuz için büyük bir darbe. Bir çoğumuz için de alışlagelmiş darbelerin bir eklentisi gibi. Fakat ben savaşın olduğu topraklardan geliyorum. Savaş düzenli bomba atmak değildir. Savaş düzenli olarak şu köşeden, öbür köşedekilere kalashnikofla mermi sallamak da değildir. Savaş bombanın ne zaman patlayacağını bilmemenizdir." değerlendirmesinde bulundu. (İstanbul, aa)

"Halep'te insanlık ölmesin" diye 2 yardım tırı yola çıktı



Türkiye **Diyamet İşleri Başkanlığı** ve **Diyamet Vakfı** tarafından başlatılan "Halep'te İnsanlık Ölmesin" yardım kampanyası kapsamında Burdur'dan iki yardım tırı Vali Şerif Yılmaz'ın da katıldığı programla yolcu edildi.

► **6'da**



“Halep’te insanlık ölmesin” diye 2 yardım tırı yola çıktı

Türkiye **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Diyanet Vakfı** tarafından başlatılan “Halep’te İnsanlık Ölmesin” yardım kampanyası kapsamında Burdur’da iki yardım tırı Vali Şerif Yılmaz’ın da katıldığı programla yola edildi.

Türkiye **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Diyanet Vakfı** tarafından başlatılan yardım kampanyası kapsamında İl **Müftülüğü** ve **Diyanet Vakfı** Burdur Şubesi tarafından Burdur genelinden toplanan yardımlarla hazırlanan iki tır un, başta halep olmak üzere Suriye’de insanlık dramının yaşandığı diğer kentlere ulaştırılmak üzere bugün düzenlenen programla Kilis Öncüpınar Gümrük Kapısına gönderildi.

Cumhuriyet Meydanında düzenlenen uğurlama törenine başta Vali Şerif Yılmaz olmak üzere, İl Emniyet Müdürü Saim Akpınar, İl **Müftüsü** Hıdır Bayrak, Sivil Toplum Kuruluşlarının Başkanları, İl **Müftülüğü** ve **Diyanet Vakfı** personelleri katıldı.

Yardım tırlarının Kilis Öncüpınar Gümrük Kapısına kadar gideceğini ve burada başka tırlara aktararak yardımların Suriye tarafına intikal ettirileceğini ifade eden İl **Müftüsü** Bayrak, hayır yapan vatandaşların hayırlarının kabul olmasını diledi.

Vali Yılmaz yardım tırları uğurlama programında yaptığı konuşmasında, “Bugün kararınca Burdur’da toplanan 2 tır unu Halep’e yola edilmesi vesilesiyle bir aradayız. Öncelikle hayır sahiplerine Allah razı olsun, hayırlarını Allah kabul etsin. Bu tırların ne anlama geldiğini çok iyi anlamak lazım, çünkü ülkemizde daha hala bu yapılan yardımların ne anlama geldiğini anlamayan insanlar var. Kurtuluş Savaşında Pakistan’daki bacılarımız kollarında ki bilezikleri ellerindeki alyansları, bizim ülkemizin topraklarımızın düşman işgalinden kurtarılması için yardım olarak gönderdiler. Bu yardımlar Atatürk’e teslim edildi.

Yine bu yardımları anlamakta zorluk çekenler



Gelibolu’ya gitsinler. Çanakkale Savaşında Şehitlerimiz hangi ülke topraklarından, hangi şehirlerden olduğunu gidip görsünler. Ondan sonra Suriye’ye Türkiye Cumhuriyeti Devletinin niye yardım ettiğini bu milletin niye onlara yardım elini uzattığını çok iyi anlarlar.

Kendi tarihimizi bilmeyenler var, açıp okusunlar. Bizim yanımızda olan insanlara bugün niye yardım ediliyor diye eleştirenlere cevap olsun diye söylüyorum bunları. Onun için bu yardım çok önemli az da olsa, küçükte olsa, çok önemlidir diye değerlendiriyorum.

Bu yardımların toplanmasında emeği geçen Türkiye **Diyanet İşleri Başkanlığımız**, **Diyanet Vakfı** Burdur Şubemize, **Müftülüğümüze** tüm din görevlilerimize ve çalışan arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum.

Yine aynı şekilde kazasız belasız bu araçlarımızın menziline ulaşmasını Cenabı Haktan niyaz ediyorum. Arkadaşlarımıza hayırlı yolculuklar diliyorum” diyerek konuşmasını tamamladı.

Vali Yılmaz’ın konuşmasının ardından İl **Müftüsü** Bayrak’ın yaptığı dua sonrası iki tır Suriye’deki yardıma muhtaç insanlara ulaşması için uğurlandı.



Burdur'dan Suriye'ye 2 TIR un

▲ Türkiye **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Diyanet Vakfı** tarafından başlatılan "Halep'te İnsanlık Ölmesin" yardım kampanyası kapsamında Burdur'dan 2 TIR un Suriye'ye gönderildi. Vali Şerif Yılmaz, Türkiye'de yapılan bu yardımların ne anlama geldiğini anlamayan insanların bulunduğuna işaret ederek, yardımların oldukça önemli olduğunu vurgulayarak "Kurtuluş Savaşı'nda Pakistan'daki bacılarımız kollarındaki bilezikleri, ellerindeki alyansları bize yardım olarak gönderdiler. Bu yardımları anlamakta zorluk çekenler Çanakkale Savaşı'nda şehitlerimizin hangi ülke topraklarından olduğunu gidip görsünler. Ondan sonra Suriye'ye Türkiye'nin niye ilgi gösterdiğini çok iyi anlarlar" dedi.



Suriye'ye bin çuval un

9



Suriye'ye bin çuval un yardımı yapıldı



BURDUR İl Müftülüğü'nün Türkiye Diyanet Vakfı ile birlikte düzenlediği kampanya kapsamında toplanan bin çuval un Suriye'nin Halep kentine gönderildi. Yardım TIR'larının Suriye'ye uğurlanması dolayısıyla tören düzenlendi. Vali Şerif Yılmaz, "Bu TIR'ların ne anlama geldiğini anlamayan, anlama özürlü insanlar, Gelibolu'ya gitsin. Çanakkale Savaşı'nda şehitlerimizin hangi ülke topraklarında kalan hangi şehirlerinden olduğunu görsün" dedi.



Mağduriyet ve felakette dünyanın ümidi **Diyamet**



▲ Çeşitli programlara katılmak üzere Ordu'ya gelen **Diyamet İşleri Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Yavuz Ünal**, **Diyamet İşleri Başkanlığı**'nin, mağdur, muhtaç, maz-

lum bütün insanların yanında olmayı kendisine ilke edindiğini belirtti. **Diyamet İşleri Başkanlığı**'nin, **Müslüman** ya da **gayrimüslim** ayrımına gitmediğini vurgulayan Ünal, "**Diyamet İşleri Başkanlığı**, Türk **Diyamet Vakfı** ile birlikte yaptığı çalışmalarla özellikle bir mağduriyet, bir felaket söz konusu olduğunda dünyanın ümidi haline geldi" dedi. Ünal, bunun örneklerinin çok fazla olduğunu dile getirerek, "Arakan örneğinde, Suriye örneğinde veya Filistin örneğinde olduğu gibi. Aynı zamanda Afrika'nın birçok yerinde bu örnekleri zikretmek ve görmek müm-

kün. Bu nedenle **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın dünya çapında zamansal bir kısıtlılık değil bütün zamanlara yayılmış bir eylemi var" diye konuştu. Ramazan ayının bir nevi arınma ayı olduğuna işaret eden Ünal, "Ramazan ayında helal ile beslenmek suretiyle haramdan mümkün olduğu kadar uzak durarak bedenimizi arındırıyoruz. Ayrıca hem zihnimizi arındırıyoruz hem de malımızı arındırıyoruz. Malın arındırılması zekat, sadaka ve fitre vererek olan bir şey. İnşallah tüm vatandaşlarımız bu ayı, bu fırsatı en iyi şekilde değerlendirir" ifadesini kullandı.

+



Diyabet İşleri Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Ünal

Diyabet İşleri Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Yavuz Ünal, **Diyabet İşleri Başkanlığının**, Türk **Diyabet Vakfı** ile yaptığı çalışmalarla özellikle mağduriyet ve felaket söz konusu olduğunda dünyanın ümidi haline geldiğini söyledi

Çeşitli programlara katılmak üzere Ordu'ya gelen Ünal, yaptığı açıklamada, **Diyabet İşleri Başkanlığının**, mağdur, muhtaç, mazlum bütün insanların yanında olmayı kendisine ilke edindiğini belirtti. **Diyabet İşleri Başkanlığının**, **Müslüman** ya da **gayrimüslim** ayrımına gitmediğini vurgulayan Ünal, "**Diyabet İşleri Başkanlığı**, Türk **Diyabet Vakfı** ile birlikte yaptığı çalışmalarla özellikle bir mağduriyet, bir felaket söz konusu olduğunda dünyanın ümidi haline geldi." dedi. Ünal, bunun örneklerinin çok fazla olduğunu dile getirerek, "Arakan örneğinde, Suriye örneğinde veya Filistin örneğinde olduğu gibi. Aynı zamanda Afrika'nın birçok yerinde bu örnekleri zikretmek ve görmek mümkün. Bu nedenle **Türkiye Diyabet Vakfının** dünya çapında zamansal bir kısıtlılık değil bütün zamanlara yayılmış bir eylemi var." diye konuştu. Ünal, 135 ülkeye şefkat eli uzatarak ihtiyaç sahiplerine insani yardım ve eğitim desteğinde bulduklarına dikkati çekerek, "Bu yardımlar



"Üzerimizde her canlının hakkı var" sloganıyla ortaya çıkmış ve devam etmektedir. Bu yılki ramazan ayı etkinliklerinde de bunun altı özellikle çiziliyor." değerlendirmesinde bulundu. Ramazan ayının bir nevi arınma ayı olduğuna işaret eden Ünal, "Ramazan ayında helal ile beslenmek suretiyle haramdan mümkün olduğu kadar uzak durarak bedenimizi arındırıyoruz. Ayrıca hem zihnimizi arındırıyoruz hem de malmızı arındırıyoruz. Malın arındırılması zekat, sadaka ve fitre vererek olan bir şey. İnşallah tüm vatandaşlarımız bu ayı, bu fırsatı en iyi şekilde değerlendirir." ifadesini kullandı.



İSTANBUL MÜFTÜSÜ Gençler için sosyal medya dilini bulamadık

■ İstanbul Müftüsü Hasan Kamil Yılmaz, Türkiye Diyanet Vakfı konuk evlerinde kalan gençlerle bir araya geldi. Diyanet'in yıllar önce cami ve gençlik buluşmasını nasıl bir sloganla sağlayabileceği üzerine çalıştığını anlatan Yılmaz "Sosyal medyayı iyi kullanamı yakalamak adına slogan bulunduğuna endişeliyim" diyerek, toplantılarda '140 karakterle anlaşılara sevecekleri bir dil bulalım' denildiğini belirtti. Yılmaz "Bugün ulaşamadığımız milyonlarca genç var. Bunun nedeninin sosyal medya dilini bulamamaktan kaynaklanıyor. Sosyal medya şerrin hızla yayılmasını sağlarken iyiliği öne geçirmede bizi zor durumda bırakıyor" dedi.



Hosgeldin Ya Şehr-i

Ramazan

Yeni Şafak ■ 5 HAZİRAN 2017 PAZARTESİ

20

Ayet-i Kerime

Kesin olan şudur ki, inananlar kurtuluşa erişeceklerdir. Onlar ki, namazlarında huşû içindedirler, onlar ki, boş ve anlamsız şeylerden yüz çevirirler; Onlar ki, zekat vermek için çalışırlar.

MÜ'NİNUN - 1



SOSYAL MEDYADA kötülük hızlı yayılıyor

İstanbul Müftüsü Hasan Kamil Yılmaz gençlerle sahur yaptı. Sosyal medya bağımlılığına dikkat çeken **Yılmaz, "Şerri değil hayrı, güzelliği yaymak için cabalamalıyız" tavsiyesinde bulundu.**

İstanbul Müftüsü Prof. Dr. Hasan Kamil Yılmaz, **Türkiye Diyanet Vakfı** konuk evlerinde kalan gençlerle sahurda bir araya geldi. Küçük Çamlıca'da gerçekleştirilen buluşmada Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından sahur yapıldı.

GEÇ KALMA GENÇ GEL DEDİK

Yılmaz, burada yaptığı konuşmada, **Diyanet İşleri Başkanlığı'nun** yıllar önce **canı** ve gençlik buluşmasını nasıl bir sloganla sağlayabileceği üzerine çalışma yaptığını hatırlattı. "Sosyal medyayı iyi kullananı yakalamak adına slogan bulunduğuna endişeliyim" diyen Yılmaz, o zaman yaptıkları toplantılarda "140 karakterle anlaşılan gençlere sevecekleri bir

dil bulalım" denildiğini ve gençlerin karşısına, "Geç kalma genç gel" sloganıyla çıktıklarını anlattı.

SOSYAL MEDYA DİLİNİ OĞRENMELİYİZ

Daha sonraki zamanlarda ise konuk evleri açarak gençlerle buluşmaya çalıştıklarını söyleyen Yılmaz, şöyle devam etti: "Bugün Türkiye'de ulaşamadığımız milyonlarca genç var. Bunun nedeninin sosyal medya dilini bulamamaktan kaynaklandığını söyleyebilirim. Sosyal medya kötülüğün, şerrin çok hızla yayılmasını sağlarken hayrı, iyiliği öne geçirmede bizi zor durumda bırakıyor. Dolayısıyla, bugün çoğu ailelerinin kaygısıyla **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** çevresinde bulunmayı seçerek gelmiş kardeşlerimize ve onlar vasıtasıyla diğer kardeşlere ulaşmak gibi zorunluluğumuz var. Bu manada el birliğine, iş birliğine ihtiyacımız var. Dünya bir tarafa doğru hızla koşuyor. Bu koşuşturma içinde gençler bazı fikri akımlarla savruluyorlar. Sizler bu konuda şanslısınız. Aile ortamı gibi evlerdesiniz, sosyal ortamlara sahipsiniz, akranlarınızın ayni ortama sahip olmadığımı biliyorsunuz." Etkinlik, ilahi ve dua okunmasıyla sona erdi.

■ HABER MERKEZİ - İSTANBUL



İstanbul Müftüsü Hasan Kamil Yılmaz TDV konuk evlerinde kalan gençlerle sahurda bir araya geldi.



İstanbul Müftüsü Yılmaz, sahurda gençlerle biraraya geldi

İSTANBUL

Müftüsü Hasan Kamil Yılmaz, **Türkiye Diyanet Vakfı** konuk evlerinde kalan gençlerle sahurda biraraya geldi.



Küçük Çamlıca'daki etkinlik, Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı.

Yılmaz, burada yaptığı konuşmada, **Diyanet İşleri Başkanlığı**'nın yıllar önce **camii** ve gençlik buluşmasını nasıl bir sloganla sağlayabileceği üzerine çalıştığını söyledi.

"Sosyal medyayı iyi kullanırsanız yakalamak adına slogan bulunduğuna endişeliyim," diyen Yılmaz, o zaman yaptıkları toplantılarda '140 karakterle anlaşan gençlere sevecekleri bir dil bulalım.'denildiğini ve gençlerin karşısına, "Geç kalma genç gel" sloganıyla çıktıklarını anlattı.

Yılmaz, daha sonraki zamanlarda ise konuk evleri açarak gençlerle buluşmaya çalıştıklarını dile getirdi. (AA)



SAHURDA GENÇLERLE BULUŞAN MÜFTÜ YILMAZ:

Camiye geç gelme genç gel

İSTANBUL - İstanbul Müftüsü Hasan Kamil Yılmaz, Türkiye Diyanet Vakfı konuk evlerinde kalan gençlerle sahurda bir araya geldi. Küçük Çamlıca'daki etkinlik, Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Yılmaz, burada yaptığı konuşmada, Diyanet İşleri Başkanlığının yıllar önce cami ve gençlik buluşmasını nasıl bir sloganla sağlayabileceği üzerine çalıştığını söyledi. "Sosyal medyayı iyi kullanırsanız yakalamak adına slogan bulduğuna endişeliyim" diyen Yılmaz, o zaman yaptıkları toplantılarda '140 karakterle anlaşan gençlere sevecekleri bir dil bulalım' dendiğini ve gençlerin karşısına, "Geç kalma genç gel" sloganıyla çıktıklarını anlattı.



Diğer Kardeşlerimize de Ulaşmalıyız

Daha sonraki zamanlarda ise konuk evleri açarak gençlerle buluşmaya çalıştıklarını dile getiren Yılmaz, şöyle devam etti: "Bugün Türkiye'de ulaşamadığımız milyonlarca genç var. Bunun nedeninin sosyal medya dilini bulamamaktan kaynaklandığını söyleyebilirim. Sosyal medya kötülüğün, şerrin çok hızla yayılmasını sağlarken hayrı, iyiliği öne geçirmede bizi zor durumda bırakıyor. Dolayısıyla, bugün çoğu ailelerinin kaygılarıyla Türkiye Diyanet Vakfı'nın çevresinde bulunmayı seçerek gelmiş kardeşlerimize ve onlar vasıtasıyla diğer kardeşlere ulaşmak gibi zorunluluğumuz var. Bu manada el birliğine, iş birliğine ihtiyacımız var."



Kerkük'te zikir geleneği sürüyor

Irak'ın Kerkük kentindeki Mecidiye Camii ve Tekkesi'nde yaklaşık 200 yıl önce başlatılan zikir merasimleri eski canlılığıyla devam ediyor.

Her perşembe akşamı Kerkük'teki tekkede bir araya gelen vatandaşlar, önce ibadetlerini yapıyor, sonra "Ya Allah" diyerek zikre duruyor. Merasime Erbil, Süleymaniye, Bağdat ve diğer kentlerden de katılım oluyor.



Üniversite öğrencilerine **Diyane** Vakfı iftar verdi

Türkiye Diyane Vakfı Kocaeli Şubesi'nin Uluslararası ve Kredi Yurtlar Kurumu'nda kalan üniversite öğrencilerine yönelik olarak düzenlediği ve 350 davetlinin katıldığı iftar yemeği Lastik-İş Sosyal Tesisleri'nde gerçekleşti. **Haberi 4.sayfada**



İftarın ardından, programa katılanlar birlikte yemek duası yaptı. Duanın ardından katılımcılar programı bitirdi.



Dünyanın birçok yerinden kentimize gelecek Kocaeli Üniversitesi'nde eğitim gören öğrenciler birlikte iftar saatini bekledi.

Diyanet Vakfı'ndan birlik iftari

Türkiye Diyanet Vakfı Kocaeli Şubesi, Kredi Yurtlar Kurumunun yurtlarında kalan, Uluslararası Öğrenci Derneği'nin üyesi öğrencilere, **Müftülük** Personeli ve ailelerine iftar vererek birlik çağrısında bulundu

■ Arif BULUT

Türkiye Diyanet Vakfı Kocaeli Şubesi tarafından bu yıl ilk kez gerçekleştirilen programla Uluslararası Öğrenci Derneği üyesi, Kredi Yurtlar Kurumunun (KYK) yurtlarında kalan öğrencilere, **Müftülük** Personeli ve ailelerine iftar verildi. Lastik İş Sosyal tesislerinde gerçekleştirilen ve 350 kişinin katıldığı iftar yemeğine İl **Müftüsü** Yusuf Doğan, Müftü Yardımcısı Burhan Bilgin, İzmit İlçe **Müftüsü** Musa Bilginç, KYK İl Müdürü Nedim Arslan, Kocaeli Uluslararası Öğrenci Derneği Başkanı Fatih Karacoban, yurt müdürleri, **Diyanet Vakfı** yöneticileri ve öğrenciler katıldı.

İYİLİK SOFRASI

İftardan önce konuşan KYK İl Müdürü Nedim Arslan, ilk kez gerçekleştirdikleri organizasyon ile ilgili bilgi verdi. Arslan "Ramazan ayının bin bir güzelliklerini idrak etmeye çalıştığımız bu güzel akşamda bizleri iyilik sofrasında bir araya getiren rabbimize şükürler olsun. **Diyanet Vakfı**ımızın bu çok önemli organizasyonunda, sürdürdüğümüz birçok



KYK İl Müdürü Nedim Arslan iftar yemeği organizasyonu nedeniyle İl **Müftüsü** Yusuf Doğan'a ve **Diyanet Vakfı** görevlilerine teşekkür etti.

önemli çalışmaların nihayetinde böyle güzel bir akşamla taçlandırılmış olduk" dedi.

RAHMET DOLU BERABERLİK Kuran-ı Kerim tilaveti ile başlayan



İl **Müftüsü** Yusuf Doğan öğrencilere-birlik ve beraberlik vurgusu yaparak Ramazan ayını hayırlara vesile olmasını diledi.

iftar sonrası konuşan İl **Müftüsü** Yusuf Doğan "Bu davet bizim davetimiz değildir, bu davet yüce Allah'ın nimetleri etrafında onun davetlisi, misafirleri olarak bir arada



Kocaeli Uluslararası Öğrenci Derneği Başkanı Fatih Karacoban öğrenciler ile yakından ilgilendi.

bulunuyoruz. Dolayısı ile rahmet dolu bereket dolu bir beraberlik içerisinde bulunmaktayız. Rabbimiz içinde bulunduğumuz Ramazan ayını hepimiz hakkında mübarek eylesin. Bir tarafta KYK yurtların-

da kalan gençlerimiz diğer tarafta dünyanın birçok ülkesinde gelecek ilimimize öğrenim gören misafir öğrencilerimiz aramızda. Rabbimiz bu beraberliğimizi, kardeşliğimizi daim eylesin" dedi.



İftar yemeğine öğrencileri ile birlikte katılan yurt müdürleri aynı masada oturdu.



İftar programına katılan öğrenciler, iftarlarını birlikte açtıktan sonra sohbet ederek, birlikte vakit geçirdi.



İl Müftüsü Yusuf Doğan, öğrencilere sertifikaları takdiminde bulundu

Türkiye Diyanet Vakfı'ndan öğrencilere iftar

11 ayın sultanı Ramazan-ı Şerif münasebetiyle Türkiye Diyanet Vakfı tarafından KYK'da kalan öğrencilere iftar verildi. İftar sonrasında yarışmalarda birinci olan öğrencilere sertifikaları dağıtıldı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kocaeli Şubesi tarafından Lastik-İş Sendikası Sosyal Tesisleri'nde, Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) da kalan öğrencilere yönelik ilk iftar verildi. TDV Kocaeli Şube Başkanı aynı zamanda İl Müftüsü Yusuf Doğan ev sahipliğindeki iftar programına İl Müftüsü Yardımcısı Burhan Bilgin, İzmit İlçe Müftüsü Musa Bilgiç, Din Hizmetleri Eğitimi Şube Müdürü Muhammed Erkuş, KYK İl Müdürü Nedim Aslan, Diyanet Vakfı personeli ve çok sayıda öğrenci katıldı.

"ÖĞRENCİLERİMİZ BURADA"

İftarda konuşan KYK İl Müdürü Nedim Aslan, "Yurtlarımızdan öğrencilerimiz buradalar. İl Müftülüğümüz, yıl boyunca birlikte yaptığımız çalışmaların böyle bir iftar ile taçlandırıldı. Geldiğiniz için teşekkür ederiz. Hayırlı Ramazanlar" dedi. Ardından söz alan İl Müftüsü Yusuf Doğan ise;

SERTİFİKA VERİLDİ

"Bizi bu güzel iftar sofrasında buluşturan Allah'a ne kadar şükretsek azdır. İyiye sarfı diye yazılmış, altında da bize görev verilmiş bu mübarek ayda yaptığımız ve yapacağımız tüm hizmetlerimizde Allah yardımcımız olsun. Bugün siz öğrencilerimizle beraberiz. Rab-bim bu mübarek birlikteliğimizi daim eyle-



TDV Kocaeli Şube Başkanı Yusuf Doğan ev sahipliğinde düzenlenen iftara geniş katılım oldu.

sin" şeklinde konuştu. Program Kuran-ı Kerim-i güzel okuma ve siyer yarışmalarında dereceye giren öğrencilere sertifika verilmesi ile sona erdi. ■ Serkan BORLAK



KYK'da kalan öğrenciler, Lastik-İş Sendikası Sosyal Tesisleri'nde düzenlenen iftarda bir araya geldi.



Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) müdür ve çalışanları düzenlenen iftarda aynı masayı paylaştı.



Suriyeli yetimlerle iftar

Şanlıurfa Valisi Güngör Azim Tuna ve eşi Pervin Tuna, Cumhuriyet Başsavcısı Uğurhan Kuş ve İl **Müftüsü** İhsan Açıık ile birlikte, 50'den fazla Suriyeli yetim ve öksüz çocuğun barındığı Süleymaniye mahallesindeki yetim evinde iftar açtı. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** destekleriyle Şanlıurfa İl

Müftülüğünce

Süleymaniye mahallesinde kurulan İzmit-Şanlıurfa Kardeş Suriyeli Yetim Evi'ndeki çocukların durumu hakkında İl **Müftüsü** İhsan Açıık ve yetkililerden bilgi alan Vali Tuna, çocuklarla sohbet etti. Çocuklarla tek tek ilgilenen Vali Tuna, merkezin açılmasında emeği geçenlere teşekkür etti.(Haber Merkezi)





Güzeloğlu ailesi öğrencilerle oruç açtı

Güzeloğlu çifti Kocaeli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğrencileri ile iftar yemeğinde bir araya geldi

VALİ Hasan Basri Güzeloğlu ve eşi Ayşe Güzeloğlu **Türkiye Diyanet Vakfı** Kocaeli Şubesi öğrenci konuk evinde kalan Kocaeli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğrencileri ile iftar yemeğinde bir araya geldi. Yemekte; Vali Hasan Basri Güzeloğlu ve eşi Ayşe Güzeloğlu'na; İl **Müftüsü** Yusuf Doğan ve eşi Sevim Doğan eşlik etti. İl **Müftüsü** Yusuf Doğan'ın Kur'an'ı Kerim okumasının ardından Vali Hasan Basri Gü-

zeloğlu ve eşi Ayşe Güzeloğlu öğrencilerle iftarlarını yaptı. Vali Güzeloğlu, Ramazan ayının birleştirici gücünü örnek göstererek, Ramazan ayının barış, huzur ve kardeşlik içerisinde geçmesi temennisinde bulundu. Vali ve eşi Ayşe Güzeloğlu, ailelerinden uzakta olan öğrencilere aile sıcaklığını hissettirerek, onlarla sohbet etti, iftar yemeğinde öğrencilerle bir araya gelmekten mutluluk duyduklarını belirtti.



Kocaeli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğrencileri iftar sonrası protokolle birlikte fotoğraf çekti.



Müftülüğümüzden iyilik sofrası

Antalya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Antalya Şubesi işbirliği ve Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığının katkılarıyla TOKİ Kapalı Spor Salonunda İyilik Sofrası adıyla İftar Programı düzenlendi.



Düzenlenen iftar programına Antalya Vali Yardımcısı Mehmet KURDOĞLU, Türkiye Diyanet Vakfı Denetleme Kurulu Başkanı Mazhar BİLGİN, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığı Genel Sekreteri Birol EKİCİ, Antalya Cumhuriyet Başsavcısı Ramazan SOLMAZ, Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa ÜNAL, Uluslararası Antalya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail YÜKSEK, Akdeniz Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet ÖGKE, Üniversitelerin Öğretim Üyeleri, Merkez İlçelerin Kaymakamları, Merkez İlçelerin Belediye Başkanları, Bölge Müdürleri, Daire Amirleri, İl Müftü Yardımcıları, Emekli İl ve İlçe Müftüleri, İlçe Müftüleri, Emekli Din Görevlileri, İl ve İlçe Müftülük personelleri, Şehit Aileleri, gaziler ve aileleri, İlimizde bulunan Suriyeli Mülteci aileler, Beyaz Baston Görmeyenler Derneği üyeleri, İştirme Engelliler derneği üyeleri, Muhtediler ve kimsesizlerden oluşan 800 kişi katıldı.

Antalya İl Müftülüğü İyilik Sofrası İftar Programı Kur'an-ı Kerim ve Ezanı Güzel Okuma Türkiye Birincisi Muratpaşa Camii İmamı Hatibi İrfan KESKİN'in okuduğu Kur'an-ı Kerim ile başladı. Akabinde okunan ezanla davetliler oruçlarını açtılar. Davetlilerin oruçlarını birlik ve beraberlik içinde açmalarından sonra kürsüye gelen Antalya İl Müftüsü Osman ARTAN yaptığı açılış konuşmasında, bu birlik ve beraberliğimizin, huzurumuzun hiç bozulmaması ve ömür boyu devam etmesi temennisinde bulunarak programa icabet eden misafirlere katılımlarından dolayı teşekkür etti. Devamında kürsüye gelen Türkiye Diyanet Vakfı Denetleme Kurulu Başkanı Mazhar BİLGİN Türkiye Diyanet Vakfının Yurtiçi ve Yurtdışında yapmış olduğu faaliyetleri anlattı.

Program Türkiye Diyanet Vakfı tanıtım videosunun gösterimi ve sonrasında Antalya Büyükşehir Belediyesi Tasawuf Musiki Korosunun konserinden sonra sona erdi. (Haber Merkezi)

Vali Tuna yetimlerle iftar açtı



Valis Güngör Azim Tuna, Suriyeli yetim ve öksüz çocukların barındığı Süleymaniye mahallesindeki yetim evinde iftar açtı.



Şanlıurfa Valisi Güngör Azim Tuna ve eşi Pervin Tuna, Cumhuriyet Başsavcısı Uğurhan Kuş ve İl Müftüsü İhsan Açıık ile birlikte, 50'den fazla Suriyeli yetim ve öksüz çocuğun barındığı Süleymaniye mahallesindeki yetim evinde iftar açtı. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** destekleriyle Şanlıurfa İl Müftülüğünce Süleymaniye

Mahallesinde kurulan İzmit-Şanlıurfa Kardeş Suriyeli Yetim Evi'ndeki çocukların durumu hakkında İl Müftüsü İhsan Açıık ve yetkililerden bilgi alan Vali Tuna, çocuklarla sohbet etti. Çocuklarla tek tek ilgilenen Vali Tuna, merkezin açılmasında emeği geçenlere teşekkür etti.(İha)



DOĞAN- İl Müftüsü Yusuf Doğan, İl Müftü Yardımcısı Burhan Bilgin, Emekli İl Müftü Yardımcısı Bayram Erdoğan, Kredi ve Yurtlar Kurumu İl Müdürü Nedim Aslan, aynı masada. (Murat Yoldaş)



İLAHİYAT ÖĞRENCİLERİ- Diyanet Vakfının evlerinde kalan Kocaeli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğrencileri, iftar yemeğinde bir araya geldiler.



İDARİ KADRO- İl Müftüsü Yusuf Doğan, Müftü Yardımcıları, İzmit İlçe Müftüsü Musa Bilgiç, Şube Müdürleri aynı masayı paylaştılar.



KATILIM BELGESİ- Müftülüğün Kredi ve Yurtlar Kurumu yurtlarında kalan öğrenciler arasında düzenlenen kurslara katılan Gamze Açıkgöz adlı öğrenciye İl Müftüsü Yusuf Doğan, katılım belgesi verdi.



ASLAN ve ASLANCAN- Kredi ve Yurtlar Kurumu Müdürü Nedim Aslan, Müftülük tarafından yurtlarda düzenlenen kurslara katılan Merve Nur Aslanca'n'a katılım belgesini takdim etti.



İFTAR DUASI- Kocaeli İl Müftülüğü Vaizi Servet Yalçın, iftar duası yaptırdı.



ERKUŞ- Müftülük Hac ve Umre Hizmetleri Şube Müdürü Muhammet Erkuş ve İl Müftülüğü personeli.



MÜFTÜLÜK PERSONELİ- Kocaeli İl Müftülüğü personeli de düzenlenen iftar yemeğine ilgi gösterdi.

Üniversite öğrencilerine Diyanet Vakfı iftar verdi

Türkiye Diyanet Vakfı Kocaeli Şubesi'nin Uluslararası ve Kredi Yurtlar Kurumu'nda kalan Üniversite Öğrencilerine yönelik olarak düzenlediği ve 350 davetlinin katıldığı iftar yemeği Lastik-İş Sosyal Tesisleri'nde gerçekleşti. Diyanet Vakfı Kocaeli Şube Başkanlığı'na yapan İl Müftüsü Yusuf Doğan'ın ev sahipliği yaptığı iftar yemeğine Kredi ve Yurtlar Kurumu(KYK) İl Müdürü Nedim Aslan, KYK yurtlarının müdürleri, İzmit İlçe Müftüsü Musa Bilgiç, İl Müftü Yardımcısı Burhan Bilgin, Kocaeli emekli İl Müftü Yardımcısı Bayram Erdoğan, Din Hizmetleri ve Eğitim Şube Müdürü İbrahim Akça, Hac ve Umre Hizmetleri Şube Müdürü Muhammet Erkuş, Müftülük personeli aileleri ile Kocaeli Üniversitesi'nde öğrenim gören uluslararası öğrenciler ve KYK yurtlarında kalan öğrenciler katıldı.

ALLAH KABUL ETSİN
Ramazan ayının Ümmeti Muhammed'e hayrılı v bereketli olması dileğinde bulunan Diyanet Vakfı Kocaeli Şube Başkanı ve İl Müftüsü Yusuf Doğan, "Allah'ın emrine uyarak, tutulan oruçları O'nun verdiği rızıklarla açıyoruz. Kur'an-ı Kerim bu ayda indirildi. Bin aydan hayırlı olan Kadir Gecesi bu ayın içinde, Allah, dualarımızı kabul etsin." dedi. İftar davetine katılanlara teşekkür eden Doğan, "En muazzam gücümüz; imanımız ve kardeşlik bağlarımızdır. Samimi, ihlasla, ilim tahsil edip insanlığa hizmet için yola çıkanların yardımcısı olsun, güzel hizmetler yapmasını nasip etmesini diliyorum." diye konuştu. İl Müftülüğü vaizi Servet Yalçın'ın iftar duasının ardından, Müftülük tarafından KYK yurtlarında düzenlenen Kur'an-ı Kerim, Hadis ve Sıyer konularındaki kurslara katılan 100 Üniversite öğrencisine katılım belgesi verildi.



ÜNİVERSİTELİLER- Kredi ve Yurtlar Kurumu yurtlarında kalan üniversite öğrencileri, dostluklarını pekiştirdiler.



KONUK ÖĞRENCİLER- Kocaeli Üniversitesinde öğrenim gören uluslararası ve Türk öğrenciler, aynı masada birlikte oruç açtılar.



BAYAN ŞUBE MÜDÜRLERİ- Kredi ve Yurtlar Kurumuna bağlı yurtların bayan şube müdürleri iftarda bir arada oturular.



BAYAN DİN GÖREVLİLERİ- Lastik İş Sosyal Tesislerindeki iftar yemeğinde bayan din görevlileri de hazır bulundular.



Mahmut Rauf
Arcaklıoğlu

Müftülük ve TDV Çaycuma Şubesi'nin düzenlediği iftarda konuşan Müftü Arcaklıoğlu: 'İftar vakti, bereket vaktidir'

□ Çaycuma Müftülüğü ve Türk Diyanet Vakfı Çaycuma Şubesi'nin geleneksel iftar yemeğinde konuşan Müftü Mahmut Rauf Arcaklıoğlu, 'İftar vakti, bereket vaktidir. Allahu Teâla, şu mübarek Ramazan ikliminde bu güzelliğin gerçekleşmesini de nasip eylesin. Bu Ramazan ayındaki tamamız 'Bütün Canlara Dokunalım'; eşimize, çocuklarımıza, koşumuza, akrabalarımıza sevdiğimize...' diye konuştu.

Haber: Yeliz Alağöz

Çaycuma Müftülüğü ve Türk Diyanet Vakfı Çaycuma Şubesi tarafından muhtarlar, daire amirleri siyasi parti ve sivil toplum kuruluşu temsilcilerinin katıldığı geleneksel iftar programı gerçekleştirildi.

Ensar Yatılı Kur'an Kursu bahçesinde düzenlenen iftara; Nebioğlu Belediye Başkanı Ertan Aydoğan, İlçe Müftüsü Mahmut Rauf Arcaklıoğlu, Gıda, Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürü Coşkun Ulutaş, Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürü Şendoğan Kaya, Zonguldak Demekler Federasyonu (ZONDEF) Genel Başkanı Gurbet Altay, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Bayram Güneş, Muhtarlar Derneği Başkanı Ekrem Çelen, Çaycuma Muhtarlar Derneği (ÇAYDER) Başkanı Ramazan Taşdemir, Türkiye Emekliler Derneği Çaycuma Şubesi Başkanı Nizamettin Eyyidoğan, Orman İşletme Şefi İlhan Albuz, KYK İbrahim Ethem Erkek Öğrenci Yurdu Müdürü Ahmet Acar, Emlakçılar Derneği Başkanı Erol Ünlü, AK Parti Yönetim Kurulu üyeleri ile il genel meclis üyeleri katıldı.

Okunan Kur'an-ı Kerim'in ardından İlçe Müftüsü Mahmut Rauf Arcaklıoğlu tarafından dua edildi. İftar vaktinin bereket vakti olduğunu ifade eden Müftü Arcaklıoğlu, "İçerisinde 50'ye yakın hafızlığa çalışan yavrumuzun bulunduğu Ensar Yatılı Hafız Kur'an Kursumuz için desteğini esirgemeyen öncelikle köylülerimizi, vatandaşlarımızı hayra tesvik de hocalarımızla birlikte öncü olduğumuz için en başta değerli muhtarlarımızı, sivil toplumun önetilerine, kamu kurum ve kuruluşlarımızın değerli temsilcilerine çok teşekkür ediyorum.



Çaycuma Müftülüğü ve Türk Diyanet Vakfı Çaycuma Şubesi tarafından muhtarlar, daire amirleri siyasi parti ve sivil toplum kuruluşu temsilcilerinin katıldığı geleneksel iftar programı gerçekleştirildi.



Bölgede örneği olmayan bu binamızdan şu an da 5 tane hafızımız çıktı. Saltukova ile birlikte toplam 15 hafızımız oldu. İnşallah şu andaki hedefimiz, buradan bu hafızların sayısını arttırmak için yanı başımızdaki İmam Hatiple ilgili projemizi değerli Milli Eğitim Müdürlüğümüzle, Kaymakam Beyin öncülüğünde başlattık. Haberini aldım ve öğrendim ki 50-60 civarında müracaat olmuş. Bunlardan biriz 24 civarında hafızlık yapabilecek yavrumuzu alacağız. Kız öğrencilerde ve erkeklerde iki sınıf oluşturacağız. Burada İmam Hatip'in bünyesinde Zonguldak'ta hatta bölgede

ilk Hafız İmam Hatip Ortaokulu'nun inşallah ilk bismillahını bu sene çekeceğiz. Şimdiden hayırlı olsun. Bir 10 dönümlük Filyos Nehri kenarında bir yere bir külliye cami, Müftülük binası aynı zamanda Kur'an merkezinin temelini de atmak için de gayret sarf ediyoruz. İnşallah Sayın Kaymakamımız, Belediye Başkanımız ve birlikte Müftülük olarak nasip olursa bu sene son tahsis aşamasına gelecek. Allahu Teâla şu mübarek Ramazan ikliminde bu güzelliğin gerçekleşmesini de nasip eylesin. Bu Ramazan ayındaki tamamız 'Bütün Canlara Dokunalım'. Eşimize,

çocuklarımıza, koşumuza, akrabalarımıza sevdiğimize... Özellikle köylerde din hizmetleri konusunda camilerimiz, Kur'an kurslarımız özellikle altını çiziyorum Hafızlık ve 4-6 yaş kurslarımız için bizlere desteklerini esirgemeyen sevgili muhtarlarımıza çok teşekkür ediyorum, Allah onlardan razı olsun. Bu vadide belki biz olmayacağız burada ama sizin evlatlarınıza yetiştirecek inşallah. Allah şimdiden dualarımızı kabul eylesin" diye konuştu.

Ezanın ardından dua edilerek oruçlar açıldı.



Kardeşinin Hakkı Var

UZERİNDE
KARDEŞİNİN HAKKI VAR
BU RAMAZAN VE HER ZAMAN

FİTRE yaz
5601'e gönder
Bir SMS bir fitre bedelidir.

ZEKAT RAMAZAN PAKETİ İFTAR SOFRASI

KAPİ KİREZİ KÜVEYT TÜRK ZIRAAT VAKIFBANK HALKBANK GARANTİ AKBANK TÜRKİYE FİNANS ALBANKA TÜRK



ONLINE BAĞIŞ
www.diyantevakfi.org.tr
ÇAĞRI MERKEZİ
+90 312 416 90 00



Aksaray İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Aksaray Şubesi, ihtiyaç sahipleri için “Kardeşinin Hakkı Var!” adlı destek ve yardım kampanyası düzenledi. Her Ramazanda olduğu gibi bu yıl da yetim ve mazlumlara el uzatan Aksaray İl Müftülüğü, Aksaray halkını iftar ve sahur vaktinde israftan

uzak tutmak adına bir çalışma başlattı. Edinilen bilgiye göre kampanya, 81 il ve onların ilçelerinde devam ediyor. Kampanyayı düzenleyen yetkililer, iftar sofralarında yetim, öksüz ve mazluma yer verilmesini vurgulayan bir ortak yazılı açıklama yaptılar. Açıklamada ana hatlarıyla şunlar söylendi: “İftar sofralarımızı israf sofralarına

dönüştürmeyelim. İftar, sadece zenginlerin davet edildiği şatafatlı bir davet değildir. Zenginler, sadece zenginlerin sofralarında oturmasın, gidip fakirlerin sofrasına da otursun. Varlıklı Müslümanlar, fakir sofralarına katkıda bulunsun. Hatta eşini ve ailesini de alarak fakirin sofrasına icabet etsin. Her iş adamı çalıştırdığı işçinin evine gitsin, sofrasına misafir olsun. Bütün vatandaşlarımıza, bütün kardeşlerimize bu çağrıda bulunuyoruz. Ramazan bizim için çok büyük bir fırsat. Kardeşliğimizi, birliğimizi, beraberliğimizi, millet bilincimizi, millet olma, bizi millet kılan değerleri yeniden ayakta tutmak için, ayağa kaldırmak için çok büyük bir fırsat. Unutmayalım kardeşinin hakkı var, kardeşimizin hakkı var”.
Haber: Yavuz Akkan



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV, Filipinli Müslümanlarla gönül köprülerini güçlendiriyor

<http://aa.com.tr/tr/dunya/tdv-filipinli-muslumanlarla-gonul-koprulerini-guclendiriyor/834124#GN>
<http://www.sabah.com.tr/yasam/2017/06/05/turkiye-filipinler-gonul-koprusu#GN>
<http://www.yenisafak.com/ramazan/filipinlere-gonul-koprusu-kuruluyor-2694074>
http://www.yeniasya.com.tr/dunya/filipinli-muslumanlarla-gonul-kopruleri-guclendiriliyor_434249
<http://turkish.shafaqna.com/tr/tr/2896995#GN>
<http://www.arti49.com/tdv-filipinli-muslumanlarla-gonul-koprulerini-guclendiriyor-820777h.htm>
<https://www.alaturka.us/tdv-filipinli-muslumanlarla-gonul-koprulerini-guclendiriyor-503478>
<http://www.pusulahaber.com.tr/tdv-filipinli-muslumanlarla-gonul-koprulerini-guclendiriyor-606975h.htm>
<http://www.memleket.com.tr/tdv-filipinli-muslumanlarla-gonul-koprulerini-guclendiriyor-1142535h.htm>
<http://aa.com.tr/tr/dunya/tdv-filipinli-muslumanlarla-gonul-koprulerini-guclendiriyor/834124>
<http://haberkolik.org/haber-oku/tdv-filipinli-muslumanlarla-gonul-koprulerini-guclendiriyor-21021.html>
<http://www.dikgazete.com/dunya/tdv-filipinli-muslumanlarla-gonul-koprulerini-guclendiriyor-h261777.html>
<http://www.kanal5.com.tr/haber/dunya/tdv-filipinli-muslumanlarla-gonul-koprulerini-guclendiriyor/281782/>
<http://www.yenihaberden.com/turkiye-diyaret-vakfi-filipinli-muslumanlarla-gonul-koprulerini-guclendiriyor-293322h.htm>
<http://www.bursamarmara.com/2017/06/04/tdv-filipinli-muslumanlarla-gonul-koprulerini-guclendiriyor/>
<http://www.gazetesonan.com/haber/tdv-filipinli-muslumanlarla-gonul-koprulerini-guclendiriyor/7336/>
<http://www.risalehaber.com/tdv-filipinli-muslumanlarla-gonul-koprulerini-guclendiriyor-302771h.htm>
<http://www.anadoludabugun.com.tr/tdv-filipinli-muslumanlarla-gonul-koprulerini-guclendiriyor-180668h.htm>
<http://hursedanet.net/dunya/185497-tdvden-filipinli-muslumanlara-yardim.html>
<http://www.gazeteekonomi.com/genel/tdv-filipinli-muslumanlarla-gonul-koprulerini-guclendiriyor-h405003.html>
<https://www.haberler.com/turkiye-filipinler-de-ihhtiyac-sahiplerine-gida-9692396-haberi/>
<http://www.aydinses.com/dis-haberler/turkiye-filipinlerde-ihhtiyac-sahiplerine-gida-yardiminda-bulundu-h962730.html>
<http://www.gazeteses.com/dis-haberler/turkiye-filipinlerde-ihhtiyac-sahiplerine-gida-yardiminda-bulundu-h714618.html>
<http://www.arti49.com/turkiye-filipinlerde-ihhtiyac-sahiplerine-gida-yardiminda-bulundu-820912h.htm>
<http://www.haber1.com/haber/801031/turkiye-filipinlerde-ihhtiyac-sahiplerine-gida-yardiminda-bulundu>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-turkiye-filipinler-de-ihhtiyac-sahiplerine-gida-9692396/>
<https://www.haberler.com/turkiye-filipinler-de-ihhtiyac-sahiplerine-gida-9692421-haberi/>
<http://starhaber.tv/haber/turkiye-filipinlerde-ihhtiyac-sahiplerine-gida-yardiminda-bulundu-h49004.html>
<http://www.starhaber.tv/haber/turkiye-filipinlerde-ihhtiyac-sahiplerine-gida-yardiminda-bulundu-h49004.html>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-turkiye-filipinler-de-ihhtiyac-sahiplerine-gida-9692421/>
<https://www.haberler.com/turkiye-filipinler-de-ihhtiyac-sahiplerine-gida-9692784-haberi/>
<http://www.gazeteses.com/dis-haberler/goruntulu-haber-turkiye-filipinlerde-ihhtiyac-sahiplerine-gida-yardiminda-bulundu-h714667.html>
<http://www.arti49.com/turkiye-filipinlerde-ihhtiyac-sahiplerine-gida-yardiminda-bulundu-821010h.htm>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-turkiye-filipinler-de-ihhtiyac-sahiplerine-gida-9692784/>
<http://www.bengiturkhaber.com/turkiye-filipinlerde-ihhtiyac-sahiplerine-gida-yardiminda-bulundu-149863.html>
<http://turkish.shafaqna.com/tr/tr/2898316#GN>
<http://telehaber.com/haberler/haber-9692784/>
<http://minitrends.club/tr/1711813-ramazan-filipinler-ormoc>

TDV Karadağ'da Boşnakça Kur'an-ı Kerim meali dağıttı

<http://aa.com.tr/tr/dunya/tdv-karadagda-bosnakca-kuran-i-kerim-meali-dagitti/833885#GN>
<http://www.sonhaberler.com/genel/tdvden-karadaga-bosnakca-kuran-i-kerim-meali-h293731.html>
<http://beyazgazete.com/haber/2017/6/3/tdv-den-karadag-a-bosnakca-kur-an-i-kerim-meali-3915558.html>
<http://www.arti49.com/tdvden-karadaga-bosnakca-kuran-i-kerim-meali-820339h.htm>
<https://www.haberler.com/tdv-den-karadag-a-bosnakca-kur-an-i-kerim-meali-9690609-haberi/>
<http://www.memleket.com.tr/tdvden-karadaga-bosnakca-kuran-i-kerim-meali-1142273h.htm>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-tdv-den-karadag-a-bosnakca-kur-an-i-kerim-meali-9690609/>
http://www.konhaber.com/haber-tdv_den_karadag_a_bosnakca_kur_an_i_kerim_meali-712838.html
<http://www.gazeteekonomi.com/genel/tdvden-karadaga-bosnakca-kuran-i-kerim-meali-h404558.html>
<http://www.dikgazete.com/dunya/tdv-karadag-da-bosnakca-kur-an-i-kerim-meali-dagitti-h261651.html>
<http://www.kanal5.com.tr/haber/dunya/tdv-karadagda-bosnakca-kuran-i-kerim-meali-dagitti/281680/>
<http://aa.com.tr/tr/dunya/tdv-karadagda-bosnakca-kuran-i-kerim-meali-dagitti/833885>
<http://www.yenivatangazetesi.com/tdvden-karadaga-bosnakca-kuran-i-kerim-meali>
<https://www.alaturka.us/tdvden-karadaga-bosnakca-kuran-i-kerim-meali-502748>
<http://haberkolik.org/haber-oku/tdv-karadagda-bosnakca-kuran-i-kerim-meali-dagitti-20948.html>
<http://www.pusulahaber.com.tr/tdvden-karadaga-bosnakca-kuran-i-kerim-meali-606686h.htm>
<http://www.on5yirmi5.com/haber/inanc/islam/217232/tdv-karadagda-bosnakca-kuran-i-kerim-meali-dagitti.html>
<http://www.dunyabulteni.net/haberler/401421/tdv-karadagda-bosnakca-kuran-i-kerim-meali-dagitti-foto>
<http://www.dunyabulteni.net/gunun-haberleri/401421/tdv-karadagda-bosnakca-kuran-i-kerim-meali-dagitti-foto>
<http://www.fitrathaber.com/genel/tdv-den-karadag-a-bosnakca-kur-an-i-kerim-meali/488038>
<http://www.dunyabulteni.net/dunya/401421/tdv-karadagda-bosnakca-kuran-i-kerim-meali-dagitti-foto>
<http://www.dunyabulteni.net/tdv-karadagda-bosnakca-kuran-i-kerim-meali-dagitti-foto/401421/tdv-karadagda-bosnakca-kuran-i-kerim-meali-dagitti-foto>
<http://www.dunyabulteni.net/balkanlar/401421/tdv-karadagda-bosnakca-kuran-i-kerim-meali-dagitti-foto>
<http://www.dunyabulteni.net/haftasonu-eki/401421/tdv-karadagda-bosnakca-kuran-i-kerim-meali-dagitti-foto>
<http://www.fitrathaber.com/genel/tdv-den-karadag-a-bosnakca-kur-an-i-kerim-meali/488164>
<http://dusuncemektebi.com/d/149185/tdv-karadag-da-bosnakca-kur-an-i-kerim-meali-dagitti-foto/>
<http://dusuncemektebi.com/d/149185/tdv-karadag-da-bosnakca-kur-an-i-kerim-meali-dagitti-/>
<http://www.fisiltimeyahaber.com/mobil/haber/96933/tdv-karadagda-bosnaka-kuran-i-kerim-meali-dagitti.html>
<http://www.fisiltimeyahaber.com/haber/96933/tdv-karadagda-bosnaka-kuran-i-kerim-meali-dagitti.html>
<http://www.samsunsonhaber.com/genel/tdv-den-karadag-a-bosnakca-kur-an-i-kerim-meali-h27232.html>
<http://ukid.org.tr/tdvden-karadaga-bosnakca-kuran-i-kerim-meali/>
<http://www.muftulukhaber.com/guncel-haberleri-tdv-karadagda-bosnakca-kuran-i-kerim-meali-dagitti-1350.html>
<http://www.muftulukhaber.com/tdv-karadagda-bosnakca-kuran-i-kerim-meali-dagitti--1350.html>
<http://www.anadoludabugun.com.tr/tdv-karadagda-bosnakca-kuran-i-kerim-meali-dagitti-180682h.htm>
<http://hurseda.net/dunya/185507-tdv-karadagda-bosnakca-kuran-dagitti.html>
<http://www.fitrathaber.com/genel/tdv-den-karadag-a-bosnakca-kur-an-i-kerim-meali/488338>

Türkiye Diyanet Vakfından 135 ülkeye yardım eli

<http://www.sabah.com.tr/gundem/2017/06/04/diyanet-vakfindan-135-ulkeye-yardim-eli#GN>
<http://www.haber7.com/gaziantep/2346950-diyamet-vakfindan-135-ulkeye-yardim-eli>
<http://www.yeniakit.com.tr/haber/tdvden-135-ulkeye-yardim-eli-341462.html#GN>
<http://www.milliyet.com.tr/diyanet-vakfindan-135-ulkeye-yardim-gaziantep-yerelhaber-2084399/>
<http://dirilispostasi.com/n-36985-turkiye-diyamet-vakfindan-35-ulkeye-yardim.html>
http://www.yeniasya.com.tr/genel/135-ulkeye-sefkat-eli_434167
<http://www.trthaber.com/haber/gundem/turkiye-diyamet-vakfindan-135-ulkeye-yardim-eli-317777.html>
<http://www.sabah.com.tr/gundem/2017/06/04/diyanet-vakfindan-135-ulkeye-yardim-eli>
<http://beyazgazete.com/haber/2017/6/3/diyanet-vakfindan-135-ulkeye-yardim-eli-3914965.html>
<https://www.alaturka.us/diyanet-vakfindan-135-ulkeye-yardim-eli-502201>
<http://www.arti49.com/diyanet-vakfindan-135-ulkeye-yardim-eli-820025h.htm>
<http://www.pusulahaber.com.tr/diyanet-vakfindan-135-ulkeye-yardim-eli-606485h.htm>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-diyamet-vakfindan-135-ulkeye-yardim-eli-9689495/>
<https://www.haberler.com/diyanet-vakfindan-135-ulkeye-yardim-eli-9689495-haberi/>
<http://www.memleket.com.tr/diyanet-vakfindan-135-ulkeye-yardim-eli-1142092h.htm>
<http://www.kanal5.com.tr/haber/turkiye/tdv-135-ulkede-yardim-faaliyeti-yurutuyor/281552/>

<http://aa.com.tr/tr/turkiye/tdv-135-ulkede-yardim-faaliyeti-yurutuyor-/833709>
<http://haberkolik.org/haber-oku/tdv-135-ulkede-yardim-faaliyeti-yurutuyor--20882.html>
<https://www.trtavaz.com.tr/haber/tur/gundem/turkiye-diyamet-vakfindan-135-ulkeye-yardim-eli/317777>
<http://www.trtdiyamet.com.tr/haberdetay/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-135-ulkeye-yardim-eli/317777>
<http://v.aa.com.tr/tr/turkiye/tdv-135-ulkede-yardim-faaliyeti-yurutuyor-/833709>
<http://www.ogunhaber.com/genel/tdv-135-ulkede-yardim-faaliyeti-yurutuyor-776412h.html>
<http://www.isteuygun.com/turkiye-diyamet-vakfindan-135-ulkeye-yardim-eli-31814.html>
<http://www.dikgazete.com/gundem/tdv-135-ulkede-yardim-faaliyeti-yurutuyor-h261565.html>
http://konyapostasi.com.tr/haber/guncel/tdv-135-ulkede-yardim-faaliyeti-yurutuyor_30310.html
http://konyapostasi.com.tr/haber/ekonomi/tdv-135-ulkede-yardim-faaliyeti-yurutuyor_30310.html
<http://haberk.com/haber/guncel/tdv-135-ulkede-yardim-faaliyeti-yurutuyor.html>
<http://haberast.com/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-135-ulkeye-yardim-eli-14927h.htm>
<http://www.gazetesonan.com/haber/tdv-135-ulkede-yardim-faaliyeti-yurutuyor/7320/>
<http://www.yenihaberden.com/tdv-135-ulkede-yardim-faaliyeti-yurutuyor-293193h.htm>
<http://www.ajanshaber.com/tdv-135-ulkede-yardim-faaliyeti-yurutuyor-haberi/404571>
<http://haberk.com/haber/saglik/tdv-135-ulkede-yardim-faaliyeti-yurutuyor.html>
<http://www.risalehaber.com/tdv-135-ulkede-yardim-faaliyeti-yurutuyor-302712h.htm>
<http://www.gazeteekonomi.com/genel/diyamet-vakfindan-135-ulkeye-yardim-eli-h404658.html>
<http://www.ekonomize.com/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-135-ulkeye-yardim-eli-21609h.htm>
<http://www.medyaplay.com/diyamet-vakfindan-135-ulkeye-yardim-eli/>
<https://www.medyaplay.com/diyamet-vakfindan-135-ulkeye-yardim-eli/>
http://konyapostasi.com.tr/haber/konya/tdv-135-ulkede-yardim-faaliyeti-yurutuyor_30310.html
<http://gundem.me/detail/?id=2420699>
<http://www.medyasentez.com/aktuel/tdvden-135-ulkeye-yardim-eli-h59597.html>
<http://turkish.shafaqna.com/tr/tr/2895844>
<http://turkish.shafaqna.com/tr/tr/2895224>
http://www.cafesiyaset.com.tr/tdv-135-ulkede-yardim-faaliyeti-yurutuyor_495436.html

Filipinli Müslümanlar, Türkiye Diyanet Vakfının iftarında buluştu

<http://aa.com.tr/tr/dunya/filipinli-musulmanlar-turkiye-diyamet-vakfinin-iftarinda-bulustu/833324>
<http://www.yeniakit.com.tr/haber/filipinli-musulmanlar-tdvnin-iftarinda-bulustu-340769.html>
http://www.milligazete.com.tr/tdvden_filipinli_musulmanlara_iftar/467302
<http://www.timeturk.com/filipinli-musulmanlar-turkiye-diyamet-vakfinin-iftarinda-bulustu/haber-659174>
<http://www.sonhaberler.com/genel/filipinli-musulmanlar-turkiye-diyamet-vakfinin-iftarinda-bulustu-h292495.html>
<http://www.pusulhaber.com.tr/filipinli-musulmanlar-turkiye-diyamet-vakfinin-iftarinda-bulustu-606053h.htm>
<https://www.alaturka.us/filipinli-musulmanlar-turkiye-diyamet-vakfinin-iftarinda-bulustu-501365>
<http://www.memleket.com.tr/filipinli-musulmanlar-turkiye-diyamet-vakfinin-iftarinda-bulustu-1141674h.htm>
<http://www.arti49.com/filipinli-musulmanlar-turkiye-diyamet-vakfinin-iftarinda-bulustu-819399h.htm>
<http://www.fitrathaber.com/genel/filipinli-musulmanlarturkiye-diyamet-vakfinin-iftarinda-bulustu/487620>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-filipinli-musulmanlar-turkiye-diyamet-vakfinin-9687347/>
http://www.konhaber.com/haber-filipinli_musulmanlar_turkiye_diyamet_vakfinin_iftarinda_bulustu-712453.html
<https://www.haberler.com/filipinli-musulmanlar-turkiye-diyamet-vakfinin-9687347-haberi/>
<http://haberkolik.org/haber-oku/filipinli-musulmanlar-turkiye-diyamet-vakfinin-iftarinda-bulustu-20751.html>
<https://www.haberler.com/filipinli-musulmanlar-turkiye-diyamet-vakfinin-9687347-haberi/#GN>
<http://www.kanal5.com.tr/haber/dunya/filipinli-musulmanlar-turkiye-diyamet-vakfinin-iftarinda-bulustu/281295/>
<http://www.dikgazete.com/dunya/filipinli-musulmanlar-turkiye-diyamet-vakfinin-iftarinda-bulustu-h261353.html>
<http://www.etikhaber.com/dunya/filipinli-musulmanlar-turkiye-diyamet-vakfinin-iftarinda-bulustu-h209893.html>
<http://www.medyasentez.com/aktuel/filipinli-musulmanlar-tdvnin-iftarinda-bulustu-h58927.html>

<http://www.yenivatangazetesi.com/filipinli-musulmanlar-turkiye-diyamet-vakfinin-iftarinda-bulustu>
<http://beyazgazete.com/haber/2017/6/2/filipinli-musulmanlar-turkiye-diyamet-vakfinin-iftarinda-bulustu-3913927.html>
<http://www.avrupaturkmengazetesi.com/2017/06/02/filipinli-musulmanlar-turkiye-diyamet-vakfinin-iftarinda-bulustu/>
<http://www.yenihaberden.com/filipinli-musulmanlar-turkiye-diyamet-vakfinin-iftarinda-bulustu-293069h.htm>
<http://www.bursamarmara.com/2017/06/02/filipinli-musulmanlar-turkiye-diyamet-vakfinin-iftarinda-bulustu/>
<http://dirilispostasi.com/n-36959-filipinli-musulmanlar-turkiye-diyamet-vakfinin-iftarinda-bulustu.html>
<http://www.risalehaber.com/filipinli-musulmanlar-turkiye-diyamet-vakfinin-iftarinda-bulustu-302672h.htm>
<http://www.fisiltimediyahaber.com/mobil/haber/96793/filipinli-muslimanlar-trkiye-diyamet-vakfinin-iftarinda-bulustu.html>
<http://www.fisiltimediyahaber.com/haber/96793/filipinli-muslimanlar-trkiye-diyamet-vakfinin-iftarinda-bulustu.html>
<http://www.fitrathaber.com/genel/filipinli-musulmanlarturkiye-diyamet-vakfinin-iftarinda-bulustu/487830>
<http://turkish.shafaqna.com/tr/tr/2893383#GN>
<http://www.4haber.com/filipinli-musulmanlar-tdvnin-iftarinda-bulustu-561289#GN>

Filipinler'de tayfunda yıkılan camileri TDV yeniden yaptı

<http://aa.com.tr/tr/dunya/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi/833095>
http://www.dha.com.tr/filipinlerde-cami-acilisinda-sirnak-sehitlerine-dua_1522353.html
http://www.yeniasya.com.tr/dunya/cok-uzaklardan-mujdeli-bir-haber_434054
<http://dirilispostasi.com/n-36932-filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi.html>
<http://www.sabah.com.tr/dunya/2017/06/03/filipinlerde-yapilan-dualar-sirnak-sehitlerine#GN>
<http://www.yeniakit.com.tr/haber/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi-340525.html>
http://www.milligazete.com.tr/filipinlerde_tacloban_camii_ve_islam_merkezi_acildi/467264
<http://www.turkiyegazetesi.com.tr/kultursanat/478617.aspx>
<http://www.fitrathaber.com/genel/filipinler-de-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi/487441>
<http://turkish.shafaqna.com/tr/tr/2892622>
<http://turkish.shafaqna.com/tr/tr/2892644>
<http://telehaber.com/haberler/haber-9686523/>
<http://www.fitrathaber.com/genel/filipinler-de-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi/487525>
<https://www.haberdizin.com/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi/>
<http://minitrends.club/tr/1700790-türkiye-cumhuriyeti-diyamet-İşleri-başkanlığı-filipinler-türkiye-tacloban-cuma-namazı-İftar>
<http://telehaber.com/haberler/haber-9686166/>
<https://www.haberler.com/filipinler-de-cami-acilisinda-sirnak-sehitlerine-9686166-haberi/#GN>
<http://www.aydinses.com/dis-haberler/filipinler-de-cami-acilisinda-sirnak-sehitlerine-dua-h961576.html>
<http://www.aydinses.com/dis-haberler/filipinler-de-cami-acilisinda-sirnak-sehitlerine-dua-h961575.html>
<https://www.haberler.com/filipinler-de-cami-acilisinda-sirnak-sehitlerine-9686164-haberi/>
<https://www.haberler.com/filipinler-de-cami-acilisinda-sirnak-sehitlerine-9686166-haberi/>
<http://www.gazeteses.com/dis-haberler/filipinler-de-cami-acilisinda-sirnak-sehitlerine-dua-h713588.html>
<http://www.gazeteses.com/dis-haberler/filipinler-de-cami-acilisinda-sirnak-sehitlerine-dua-h713589.html>
<http://www.aydinses.com/dis-haberler/filipinler-de-cami-acilisinda-sirnak-sehitlerine-dua-h961577.html>
<http://www.arti49.com/filipinlerde-cami-acilisinda-sirnak-sehitlerine-dua-819056h.htm>
<http://www.arti49.com/filipinlerde-cami-acilisinda-sirnak-sehitlerine-dua-819057h.htm>
<http://www.haberkenti.net/filipinlerde-cami-acilisinda-sirnak-sehitlerine-dua-218h.htm>
<http://www.haber1.com/haber/799871/filipinlerde-cami-acilisinda-sirnak-sehitlerine-dua>
<http://www.haber1.com/haber/799870/filipinlerde-cami-acilisinda-sirnak-sehitlerine-dua>
<http://www.habererk.com/dunya/filipinler-de-cami-acilisinda-sirnak-sehitlerine-dua-h32478.html>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-filipinler-de-cami-acilisinda-sirnak-sehitlerine-9686166/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-filipinler-de-cami-acilisinda-sirnak-sehitlerine-9686164/>
<http://www.harbigazete.com.tr/dunya/filipinler-de-cami-acilisinda-sirnak-sehitlerine-dua-h15161.html>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-filipinler-de-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-9685992/>

<http://beyazgazete.com/haber/2017/6/2/filipinler-de-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi-3913158.html>
<https://www.haberler.com/filipinler-de-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-9685992-haberi/>
<http://www.sonhaberler.com/genel/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi-h291923.html>
<http://www.timeturk.com/filipinler-de-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi/haber-658523>
<http://www.medyaradar.com/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-haberi-711894>
<https://www.alaturka.us/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi-500654>
<http://www.pusulahaber.com.tr/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi-605727h.htm>
http://www.konhaber.com/haber-filipinler_de_tacloban_camii_ve_islam_merkezi_acildi-712337.html
<http://www.arti49.com/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi-819004h.htm>
<http://www.fitrathaber.com/genel/filipinler-de-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi/487448>
<http://haberkolik.org/haber-oku/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi-20654.html>
<http://www.dikgazete.com/dunya/filipinler-de-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi-h261212.html>
<http://www.kanal5.com.tr/haber/dunya/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi/281127/>
<https://www.f5haber.com/tacloban/filipinler-de-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-haberi-1884498/>
<https://www.haber50.com/genel/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi-h196743.html>
<http://www.ekonomonitor.com.tr/gundem/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi/>
<https://www.f5haber.com/gundem/filipinler-de-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi-haberi-930401/>
<http://www.gazeteekonomi.com/genel/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi-h403436.html>
<http://www.konyahaber.com/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi-340635h.htm>
<http://www.dikgazete.com/genel/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi-h261221.html>
<http://www.ogunhaber.com/genel/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi-775938h.html>
<http://www.dunyabulteni.net/manset/401341/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi-foto>
<http://www.dunyabulteni.net/haftasonu-eki/401341/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi-foto>
<http://haberap.com/haber-filipinler-de-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi-14670.html>
<http://www.pusulahaber.com.tr/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi-605800h.htm>
<http://www.medyasentez.com/aktuel/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi-h58698.html>
<http://www.yenihaberden.com/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi-292978h.htm>
<http://www.habertarayici.com/?h=1438497&tt=filipinler-de-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi>
<http://www.dunyabulteni.net/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi-foto/401341/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi-foto>
<http://www.dunyabulteni.net/dunya/401341/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi-foto>
<http://www.millirade.com.tr/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi-130224h.htm>
<http://www.dunyabulteni.net/asya/401341/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi-foto>
<http://www.dunyabulteni.net/haberler/401341/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi-foto>
<https://www.emlaktasondakika.com/haber/genel/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-hizmete-acildi/127226>
<http://esnafbulteni.com/filipinler-de-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi/135553/>
<http://www.memleket.com.tr/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi-1141391h.htm>
<https://www.fikrigazetesi.com.tr/haber/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi/2450>
<http://hurseda.net/dunya/185394-filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi.html>
<https://www.haberler.com/filipinler-de-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-9686523-haberi/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-filipinler-de-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-9686523/>
<https://www.f5haber.com/istanbul-ajansi/filipinler-de-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-haberi-6290644/>
<https://dogruhaber.com.tr/haber/250128-filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi/>
<http://www.nehaber24.com/genel/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi-h14696.html>
<http://www.fisiltimediyahaber.com/haber/96709/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-aildi.html>
<http://starhaber.tv/haber/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi-h47280.html>
<http://www.starhaber.tv/haber/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi-h47280.html>
<http://eurasiadiary.com/tr/news/world/146514-filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi#.wtfpefdjrpy.twitter>
<http://www.fisiltimediyahaber.com/mobil/haber/96709/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-aildi.html>

<http://www.anadoludabugun.com.tr/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi-180530h.htm>
http://www.gapgundemi.com/haber-29674-filipinlerde_tacloban_camii_ve_islam_merkezi_acildi.html
<http://www.yenimetropol.com.tr/filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi/>
<http://www.yeniakit.com.tr/haber/turkiye-o-ulkeye-islam-merkezi-acti-340852.html>
<http://www.medyasentez.com/dunya/turkiye-o-ulkeye-islam-merkezi-acti-h59009.html>
<https://diyanet.gov.tr/tr/icerik/diyanet%e2%80%99in-yaptirdigi-filipinler-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi%e2%80%a6/39786>
<http://www.diyane.gov.tr/tr/icerik/diyanetin-yaptirdigi-filipinler-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi%e2%80%99/39786>
<http://www.dinihaberler.com/diyanet-haber/filipinler-de-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi-h118679.html>
<http://www.turkishny.com/islam-hayat/179-islam-hayat/243940-filipinlerde-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi>
<http://www.mihraphaber.com/haber/diyanetin-yaptirdigi-filipinler-tacloban-camii-acildi-83051.html>
<http://gundem.me/detail?id=2418014>
<http://www.muftulukhaber.com/filipinler-de-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi-1347.html>
<http://www.muftulukhaber.com/diyanet-haberleri-filipinler-de-tacloban-camii-ve-islam-merkezi-acildi-1347.html>

Türkiye 36. Kitap ve Kültür Fuarı Kocatepe'de açıldı

<https://www.haberdizin.com/36-kitap-ve-kultur-fuari-acildi/>
<http://www.muftulukhaber.com/diyanet-haberleri-36.-kitap-ve-kultur-fuari-acildi-1343.html>
<http://www.muftulukhaber.com/36.-kitap-ve-kultur-fuari-acildi-1343.html>
<http://www.dinihaberler.com/diyanet-haber/36-kitap-ve-kultur-fuari-kocatepe-de-acildi-h118677.html>
<http://www.ilkha.com/haber/55672/cocugun-camideki-sesi-gurultu-degil-allahin-nimetidir/>
<http://ilkha.com/haber/55672/cocugun-camideki-sesi-gurultu-degil-allahin-nimetidir>
<https://www.ilkha.com/haber/55672/cocugun-camideki-sesi-gurultu-degil-allahin-nimetidir>
<https://www.haberdizin.com/36-kitap-ve-kultur-fuari-kocatepede-acildi-diyanehaberler-araciligiyla/>
<https://www.haberdizin.com/cocugun-camideki-sesi-gurultu-degil-allahin-nimetidir/>
<https://www.haberdizin.com/mehmet-gormezden-camide-cocuk-sesinden-rahatsiz-olanlara/>
<http://www.hur24.com/gormez-cocugun-camideki-sesi-allahin-nimetidir-31480h.htm>
<http://www.sanalkocaeli.com/gundem/muhim-olan-butun-kalemlerin-ezeli-hakikatleri-yazan-kalemin-emrinde-olmasidir-h11786.html>
<http://www.cinarinsesi.com/cocugun-camideki-sesi-gurultu-degil-allah-in-nimetidir-123984h.htm>
<https://dogruhaber.com.tr/haber/250186-cocugun-camideki-sesi-gurultu-degil-allah-in-nimetidir/>
<http://www.mihraphaber.com/haber/cocuk-sesinden-rahatsiz-olan-evinde-kilsin-83049.html>
<https://dogruhaber.com.tr/haber/250186-cocugun-camideki-sesi-gurultu-degil-allahin-nimetidir/>
<http://www.agridogruhaber.com/news/744/cocugun-camideki-sesi-gurultu-degil-allahin-nimetidir>
<http://www.kamuajans.com/diyanet-personeli/36-kitap-ve-kultur-fuari-acildi-h511608.html>
<http://www.turkiyebulteni.com/guncel/mehmet-gormezden-camide-cocuk-sesinden-rahatsiz-olanlara-h108485.html>
<http://www.birincibolge.com/36-kitap-ve-kultur-fuari-kocatepe-camiisinde-acildi-9272h.htm>
<http://www.dinibulten.com/diyanet/gormezcocugun-camideki-sesi-gurultu-degil-allahin-nimetidir/5111>
<http://www.dinibulten.com/diyanet/gormez-cocugun-camideki-sesi-gurultu-degil-allah-in-nimetidir/5111>
<https://ilkha.com/haber/55672/cocugun-camideki-sesi-gurultu-degil-allahin-nimetidir>
http://www.seydisehirhaber.com/mehmet-gormez-den-camide-cocuk-sesinden-rahatsiz-olanlara-_d22144.html
<http://www.mardindosthaber.com/cocugun-camideki-sesi-gurultu-degil-allahin-nimetidir----haberi-28201>
<http://www.mardindosthaber.com/cocugun-camideki-sesi-gurultu-degil-allahin-nimetidir----haberi-28201/>
<http://www.cinarinsesi.com/cocugun-camideki-sesi-gurultu-degil-allahin-nimetidir-123984h.htm>
<http://hurseda.net/guncel/185428-cocugun-camideki-sesi-gurultu-degil-allahin-nimetidir.html>
<http://mardindosthaber.com/cocugun-camideki-sesi-gurultu-degil-allahin-nimetidir----haberi-28201/>
<http://islamianaliz.com/haber/cocugun-camideki-sesi-gurultu-degil-allahin-nimetidir-54690>
<http://islamianaliz.com/haber/gormez-cocugun-camideki-sesi-gurultu-degil-allahin-nimetidir-54690>
<http://www.islamianaliz.com/haber/gormez-cocugun-camideki-sesi-gurultu-degil-allahin-nimetidir-54690>

<https://www.muftulukhaberler.com/ankara-muftulugu-36-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-kocatepe-camiinin-avlusunda-acildi/>
<http://www.tevhidhaber.com/cocugun-camideki-sesi-gurultu-degil-allahin-nimetidir-131523h.htm>
<http://www.ekrangazetesi.com/haber/10118/gormez-cocugun-camideki-sesi-gurultu-degil-allahin-nimetidir.html>
<http://www.gazeteekonomi.com/kultur-sanat/beyazit-ramazan-sohbetleri-h404188.html#GN>
<https://www.fikirgazetesi.com.tr/haber/36-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari/2467#GN>
<http://www.ensonhaber.com/diyanet-isleri-baskanindan-kerhane-yaniti.html#GN>
http://www.konhaber.com/haber-36_turkiye_kitap_ve_kultur_fuari-712415.html
<http://www.sonhaberler.com/genel/36-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-h292322.html>
<http://www.timeturk.com/36-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari/haber-658987>
<http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/12144019-36-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari>
<http://beyazgazete.com/haber/2017/6/2/36-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-3913731.html>
<https://www.haberler.com/36-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-9686956-haberi/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-36-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-9686956/>
<https://www.alaturka.us/36-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-501142>
<http://www.pusulahaber.com.tr/36-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-605959h.htm>
<http://www.konyaninsesi.com.tr/36-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-401770h.htm>
<http://www.arti49.com/36-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-819276h.htm>
<http://www.medyaradar.com/36-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-haberi-712123>
<http://www.fitrathaber.com/genel/36turkiye-kitap-ve-kultur-fuari/487538>
<http://www.ajanshaber.com/cocugun-camideki-sesi-gurultu-degildir-allahin-nimetidir-haberi/404492>
<http://www.diyamet.gov.tr/tr/icerik/'36-kitap-ve-kultur-fuari'-acildi.../39785?getenglish=>
<http://www.diyamet.gov.tr/tr/icerik/%e2%80%9836-kitap-ve-kultur-fuari%e2%80%99-acildi%e2%80%a6/39785>
<http://www.gazeteekonomi.com/genel/36-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-h403485.html>
<http://www.yenivatangazetesi.com/36-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari>
<http://dusuncemektebi.com/d/149110/cocugun-camideki-sesi-gurultu-degildir-allah-in-nimetidir/>
<http://www.muftulukhaber.com/diyanet-haberleri-gormezcocugun-camideki-sesi-gurultu-degil-allahin-nimetidir-1342.html>
<http://www.muftulukhaber.com/gormezcocugun-camideki-sesi-gurultu-degil-allahin-nimetidir-1342.html>
<http://www.turkiyehabermerkezi.com/gundem/gormezden-sozde-ilahiyatci-osman-unluve-tepki-haberi-101879>
<http://www.risalehaber.com/cocuklara-kotu-davranacaksaniz-camiye-gelmeyin-302655h.htm>
<https://www.haberdizin.com/diyanet-isleri-baskani-mehmet-gormezden-sozde-ilahiyatci-osman-unluve-tepki/>
<http://www.memurlar.net/haber/672064/diyanet-ten-cocuk-sesleri-icin-aciklama.html>
<http://www.memurlar.net/haber/672064/cocugun-camideki-sesi-gurultu-degildir.html>
<https://www.f5haber.com/gundem/mehmet-gormez-rahatsiz-oluyorsaniz-evinizde-kilin-haberi-930630/>
<http://starhaber.tv/haber/mehmet-gormez-rahatsiz-oluyorsaniz-evinizde-kilin-h47827.html>
<http://www.ensonhaber.com/diyanet-isleri-baskanindan-kerhane-yaniti.html>
<http://ajansnet.net/diyanet-isleri-baskanindan-kerhane-yaniti/>
<http://www.sedefce.net/gundem/diyanet-isleri-baskanindan-kerhane-yaniti.html>
<http://ulusalbulten.com/haber-detay/11362/diyanet-isleri-baskanindan-kerhane-yaniti>
<http://www.kanalahaber.com/haber/gundem/mehmet-gormezden-anlamli-tepki-rahatsiz-oluyorsaniz-evinizde-kilin-361270/>
<http://gundem.me/detail?id=2419901>
<https://www.aydinevler.net/diyanet-isleri-baskanindan-kerhane-yaniti/>
http://www.milligazete.com.tr/diyanet_isleri_baskani_gormezden__kerhane__benzetmesine_cevap/467346
<http://gundem.me/detail?id=2419385>

Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Prof Dr. Yavuz Ünal Vakfımız çalışmalarını ile ilgili bilgi verdi

<http://www.haber7.com/ordu/2347601-diyamet-isleri-baskan-yardimcisi-prof-dr-unal#GN>

<http://beyazgazete.com/haber/2017/6/4/diyanet-isleri-baskan-yardimcisi-prof-dr-unal-aciklamasi-3916431.html>

<https://www.haberler.com/diyanet-isleri-baskan-yardimcisi-prof-dr-unal-9692615-haberi/>
<http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/12160828-diyamet-isleri-baskan-yardimcisi-prof-dr-unal>
<http://www.timeturk.com/diyanet-isleri-baskan-yardimcisi-prof-dr-unal/haber-661638>
<http://www.memleket.com.tr/diyanet-isleri-baskan-yardimcisi-prof-dr-unal-1142663h.htm>
<http://www.konyaninsesi.com.tr/diyanet-isleri-baskan-yardimcisi-prof-dr-unal-403683h.htm>
<http://www.pusulahaber.com.tr/diyanet-isleri-baskan-yardimcisi-prof-dr-unal-607133h.htm>
<http://www.arti49.com/diyanet-isleri-baskan-yardimcisi-prof-dr-unal-820971h.htm>
<http://www.haber7.com/ordu/2347601-diyamet-isleri-baskan-yardimcisi-prof-dr-unal>
<https://www.alaturka.us/diyanet-isleri-baskan-yardimcisi-prof-dr-unal-2-503864>
<http://www.sonhaberler.com/genel/diyanet-isleri-baskan-yardimcisi-prof-dr-unal-h294447.html>
http://www.konhaber.com/haber-diyamet_isleri_baskan_yardimcisi_prof_dr_unal-713089.html
<http://www.medyaradar.com/diyanet-isleri-baskan-yardimcisi-prof-dr-unal-haberi-713617>
<http://www.memurlar.net/haber/672331/hacla-ilgili-calismalar-buyuk-oranda-tamamlandi.html>
<http://www.ordumedya.com/diyanet-isleri-baskan-yardimcisi-prof-dr-unal/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-diyamet-isleri-baskan-yardimcisi-prof-dr-unal-9692615/>
<https://www.orduca.com/diyanet-isleri-baskan-yardimcisi-prof-dr-unal/>
<http://eduturkey.net/genel/hacla-ilgili-calismalar-buyuk-oranda-tamamlandi-h383819.html>
<http://www.yenivatangazetesi.com/diyanet-isleri-baskan-yardimcisi-prof-dr-unal>
<http://www.avrupaturkmengazetesi.com/2017/06/04/diyamet-isleri-baskan-yardimcisi-prof-dr-unal/>
<http://www.bursamarmara.com/2017/06/04/diyamet-isleri-baskan-yardimcisi-prof-dr-unal/>
<https://www.haberler.com/diyanet-isleri-baskan-yardimcisi-prof-dr-unal-9692969-haberi/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-diyamet-isleri-baskan-yardimcisi-prof-dr-unal-9692969/>
<http://www.samsunsonhaber.com/genel/diyanet-isleri-baskan-yardimcisi-prof-dr-unal-h27346.html>
<http://www.netinternethaber.com/diyanet-isleri-baskan-yardimcisi-prof-dr-unal-ramazan-ayinin-bir-nevi-arinma-ayi/232227/>
<http://netinternethaber.com/diyanet-isleri-baskan-yardimcisi-prof-dr-unal-ramazan-ayinin-bir-nevi-arinma-ayi/232227/>
<http://www.dinihaberler.com/diyanet-haber/diyamet-hac-calismalarini-tamamladi-h118820.html>
<http://www.gazeteekonomi.com/genel/diyanet-isleri-baskan-yardimcisi-prof-dr-unal-h404952.html>
<https://www.muftulukhaberler.com/hacla-ilgili-calismalar-buyuk-oranda-tamamlandi/>
<http://www.milliyet.com.tr/diyanet-isleri-baskan-yardimcisi-prof-ordu-yerelhaber-2086201/>

Burdur'dan Halep'te İnsanlık Ölmesin kampanyasına destek

<http://www.milliyet.com.tr/burdur-dan-suriye-ye-2-tir-un-gonderildi-burdur-yerelhaber-2085197/#GN>
<http://www.burdurgundem.com/halep-icin-yardim-tirlari-yola-cikti/>
<https://www.muftulukhaberler.com/burdur-muftulugu-yardim-tirlari-halep-icin-yola-cikti/>
<http://www.burdurilkadim.com/haber-burdur-dan-iki-tir-dolusu-un-suriye-ye-gitti-14435.html>
<http://www.burdurweb.com/web/halep-icin-yardim-tirlari-yola-cikti.html>
<https://www.burdurgazetesi.com.tr/haberler/manset-haberleri/21731-“halep’te-insanlik-olmesin”-diye-2-yardim-tiri-yola-cikti.html>
<https://www.burdurgazetesi.com.tr/haberler/manset-haberleri/21731->
<https://www.burdurgazetesi.com.tr/haberler/manset-haberleri/21731-%e2%80%9chalep%e2%80%99te-insanlik-olmesin%e2%80%9d-diye-2-yardim-tiri-yola-cikti.html>
<http://www.pusulahaber.com.tr/burdurdan-suriyeye-2-tir-un-gonderildi-606675h.htm>
http://www.konhaber.com/haber-burdur_dan_suriye_ye_2_tir_un_gonderildi-712827.html
<http://www.gokturkgazetesi.com/burdurdan-suriyeye-2-tir-un-gonderildi-26904.html>
<http://www.gazeteekonomi.com/genel/burdurdan-suriyeye-2-tir-un-gonderildi-h404527.html>
<https://www.burdurgazetesi.com.tr/component/k2/21731-“halep’te-insanlik-olmesin”-diye-2-yardim-tiri-yola-cikti.html>
<http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/12154268-burdurdan-suriyeye-2-tir-un-gonderildi>
<http://www.akdenizsonhaber.com/burdurdan-suriyeye-2-tir-un-gonderildi-130766.html>
<http://www.milliyet.com.tr/burdur-dan-suriye-ye-2-tir-un-gonderildi-burdur-yerelhaber-2085197/>

<https://www.gokturkgazetesi.com/burdurdan-suriyeye-2-tir-un-gonderildi-26904.html>
<https://www.burdurgazetesi.com.tr/haberler/manset-haberleri/21731-%25e2%2580%259dchalep%25e2%2580%2599te-insanlik-olmesin%25e2%2580%259d-diye-2-yardim-tiri-yola-cikti.html>
<http://www.hurriyet.com.tr/suriyeye-bin-cuval-un-40478277>
<https://www.haberler.com/burdur-suriye-ye-bin-cuval-un-9687862-haberi/>
<http://www.gazeteses.com/genel/goruntulu-haber-suriye-ye-bin-cuval-un-h713915.html>
<https://www.haberler.com/suriye-ye-bin-cuval-un-9687879-haberi/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-suriye-ye-bin-cuval-un-9687879/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-burdur-suriye-ye-bin-cuval-un-9687862/>
<http://www.arti49.com/suriyeye-bin-cuval-un-819546h.htm>
<http://www.akcagazete.com/haber/14458/suriyeye-bin-cuval-un.html>
<http://yurthaber.mynet.com/burdur-haberleri/suriyeye-bin-cuval-un-3570553>
<http://www.nnhaber.com/burdur-dan-suriye-ye-iki-tir-un-yardimi-yola-cikti-3408.html>
<http://beyazgazete.com/haber/2017/6/3/burdur-dan-suriye-ye-2-tir-un-gonderildi-3915531.html>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-burdur-dan-suriye-ye-2-tir-un-gonderildi-9690557/>
<https://www.haberler.com/burdur-dan-suriye-ye-2-tir-un-gonderildi-9690557-haberi/>
<http://www.fitrathaber.com/genel/burdur-dan-suriye-ye-2-tir-un-gonderildi/488016>
<http://www.haber7.com/burdur/2347162-burdurdan-suriyeye-2-tir-un-gonderildi>
<http://telehaber.com/haberler/haber-9687879/>
<http://www.sabah.com.tr/akdeniz/2017/06/04/suriyeye-bin-cuval-un-yardimi-yapildi>
<http://gundem.me/detail/?id=2421626#GN>
<http://www.fitrathaber.com/genel/burdur-dan-suriye-ye-2-tir-un-gonderildi/488028#GN>

Beyazıt Ramazan sohbetleri devam ediyor

<https://www.sondakika.com/haber/haber-insanlar-mutlulugu-satin-alabilecegini-dusunuyor-9688606/#GN>
<https://www.haberler.com/insanlar-mutlulugu-satin-alabilecegini-dusunuyor-9688606-haberi/>
<http://www.timeturk.com/insanlar-mutlulugu-satin-alabilecegini-dusunuyor/haber-659755>
<http://beyazgazete.com/haber/2017/6/2/insanlar-mutlulugu-satin-alabilecegini-dusunuyor-3914550.html>
<http://www.memleket.com.tr/insanlar-mutlulugu-satin-alabilecegini-dusunuyor-1141931h.htm>
<http://www.medyaradar.com/-insanlar-mutlulugu-satin-alabilecegini-dusunuyor-haberi-712614>
<http://www.arti49.com/insanlar-mutlulugu-satin-alabilecegini-dusunuyor-819771h.htm>
<http://www.konyaninsesi.com.tr/insanlar-mutlulugu-satin-alabilecegini-dusunuyor-402337h.htm>
<http://www.pusulahaber.com.tr/insanlar-mutlulugu-satin-alabilecegini-dusunuyor-606316h.htm>
<http://www.sonhaberler.com/genel/insanlar-mutlulugu-satin-alabilecegini-dusunuyor-h292958.html>
<http://www.berlinturk.com/tr/kultur-sanat/insanlar-mutlulugu-satin-alabilecegini-dusunuyor-76658>
<https://www.alaturka.us/insanlar-mutlulugu-satin-alabilecegini-dusunuyor-501876>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-insanlar-mutlulugu-satin-alabilecegini-dusunuyor-9688606/>
<http://www.fitrathaber.com/kultursanatyasam/insanlar-mutlulugu-satin-alabilecegini-dusunuyor/487802>
<http://www.bursamarmara.com/2017/06/03/insanlar-mutlulugu-satin-alabilecegini-dusunuyor/>
<http://www.avrupaturkmengazetesi.com/2017/06/02/insanlar-mutlulugu-satin-alabilecegini-dusunuyor/>
<http://www.gazeteekonomi.com/genel/insanlar-mutlulugu-satin-alabilecegini-dusunuyor-h404327.html>
http://www.yeniasya.com.tr/kultur-sanat/mutluluk-pazarlama-araci-oldu_434205
<http://aflnet.net/mutluluk-pazarlama-araci-oldu>
<https://www.haberler.com/beyazit-ramazan-sohbetleri-9691222-haberi/>
<http://beyazgazete.com/haber/2017/6/3/beyazit-ramazan-sohbetleri-3915781.html>
<http://www.medyaradar.com/-beyazit-ramazan-sohbetleri-haberi-713262>
<http://www.pusulahaber.com.tr/beyazit-ramazan-sohbetleri-606803h.htm>
<http://www.konyaninsesi.com.tr/beyazit-ramazan-sohbetleri-403236h.htm>
<http://www.memleket.com.tr/beyazit-ramazan-sohbetleri-1142377h.htm>

http://www.konhaber.com/haber-beyazit_ramazan_sohbetleri-712907.html
<https://www.sondakika.com/haber/haber-beyazit-ramazan-sohbetleri-9691222/>
<http://www.fitrathaber.com/kultursanatyasam/beyazit-ramazan-sohbetleri/488246>
<http://www.bursamarmara.com/2017/06/03/beyazit-ramazan-sohbetleri-2/>
<http://gundem.me/detail/?id=2422259>
<http://www.fitrathaber.com/kultursanatyasam/beyazit-ramazan-sohbetleri/488255#GN>
<http://www.risalehaber.com/iletisim-yuzuilina-girdik-ama-kimse-birbirini-anlamiyor-302753h.htm#GN>
<https://www.haberler.com/beyazit-ramazan-sohbetleri-9693196-haberi/#GN>
<https://www.haberler.com/beyazit-ramazan-sohbetleri-9693196-haberi/>
<http://www.medyaradar.com/-beyazit-ramazan-sohbetleri-haberi-713733>
<http://www.pusulahaber.com.tr/beyazit-ramazan-sohbetleri-607240h.htm>
<http://www.memleket.com.tr/beyazit-ramazan-sohbetleri-1142768h.htm>
<http://www.konyaninsesi.com.tr/beyazit-ramazan-sohbetleri-403842h.htm>
<http://www.fitrathaber.com/kultursanatyasam/beyazit-ramazan-sohbetleri/488489>
http://www.konhaber.com/haber-beyazit_ramazan_sohbetleri-713162.html
<https://www.sondakika.com/haber/haber-beyazit-ramazan-sohbetleri-9693196/>
<http://www.memurlar.net/haber/672391/muhabbetin-olmadigi-yerde-ticaret-ve-menfaat-vardir.html>
<http://eduturkey.net/genel/muhabbetin-olmadigi-yerde-ticaret-ve-menfaat-vardir-h383878.html>
<http://telehaber.com/haberler/haber-9688606/#GN>
<http://www.ulke.com.tr/istanbul/805661-bir-gecede-750-bin-ziyaretci#GN>

İSAM kütüphanesi, araştırmacılara ve akademisyenlere hizmet veriyor

<http://www.sabah.com.tr/pazar/2017/06/04/wikipedia-out-kutuphane-in>
<http://www.sonhaberler.com/genel/wikipedia-kapatilince-kutuphaneler-doldu-tasti-h294050.html>
<http://www.kamuhaber.com/wikipedia-out-kutuphane-in-59429h.htm>
<http://www.ahaber.com.tr/yasam/2017/06/04/wikipedia-out-kutuphane-in>
<http://www.sonhaberler.com/kultur-sanat/wikipedia-kapatilince-kutuphaneler-doldu-tasti-h294050.html>

Türkiye 56 caminin onarımını tamamladı

<http://www.sabah.com.tr/gundem/2017/06/05/turkiye-56-caminin-onarimini-tamamladi>
<http://www.medyaplay.com/turkiye-56-caminin-onarimini-tamamladi/>

İstanbul Müftüsü Hasan Kamil Yılmaz Türkiye Diyanet Vakfı konuk evlerinde kalan gençlerle sahurda bir araya geldi.

<http://telehaber.com/haberler/haber-9691639/>
<http://www.fitrathaber.com/genel/istanbul-muftusu-yilmazsahurda-genclerle-bir-araya-geldi/488357>
<http://www.haber7.com/istanbul/2347332-istanbul-muftusu-yilmaz-sahurda-genclerle-bir-araya-geldi#GN>
<https://www.haberler.com/istanbul-muftusu-yilmaz-sahurda-genclerle-bir-9691639-haberi/>
<http://beyazgazete.com/haber/2017/6/4/istanbul-muftusu-yilmaz-sahurda-genclerle-bir-araya-geldi-3915926.html>
<http://www.haber7.com/istanbul/2347332-istanbul-muftusu-yilmaz-sahurda-genclerle-bir-araya-geldi>
<http://www.timeturk.com/istanbul-muftusu-yilmaz-sahurda-genclerle-bir-araya-geldi/haber-661110>
<http://www.sonhaberler.com/genel/istanbul-muftusu-yilmaz-sahurda-genclerle-bir-araya-geldi-h294056.html>
<https://www.alaturka.us/istanbul-muftusu-yilmaz-sahurda-genclerle-bir-araya-geldi-503321>
<http://www.konyaninsesi.com.tr/istanbul-muftusu-yilmaz-sahurda-genclerle-bir-araya-geldi-403326h.htm>
http://www.konhaber.com/haber-istanbul_muftusu_yilmaz_sahurda_genclerle_bir_araya_geldi-712969.html
<http://www.memleket.com.tr/istanbul-muftusu-yilmaz-sahurda-genclerle-bir-araya-geldi-1142464h.htm>
<http://www.arti49.com/istanbul-muftusu-yilmaz-sahurda-genclerle-bir-araya-geldi-820641h.htm>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-istanbul-muftusu-yilmaz-sahurda-genclerle-bir-9691639/>

<http://www.yenivatangazetesi.com/istanbul-muftusu-yilmaz-sahurda-genclerle-bir-araya-geldi>
<http://www.ulke.com.tr/istanbul/805910-istanbul-muftusu-yilmaz-sahurda-genclerle-bir-araya-geldi>
<http://www.milliyet.com.tr/istanbul-muftusu-yilmaz-sahurda-genclerle-istanbul-yerelhaber-2085607/>
<http://www.starhaber.tv/haber/istanbul-muftusu-yilmaz-sahurda-genclerle-bir-araya-geldi-h48740.html>
<http://www.ankarahabermerkezi.com/haber/istanbul-m%C3%BCft%C3%BCs%C3%BC-y%C4%B1lmaz,-sahurda-gen%C3%A7lerle-bir-araya-geldi.html>
<http://starhaber.tv/haber/istanbul-muftusu-yilmaz-sahurda-genclerle-bir-araya-geldi-h48740.html>
<http://www.bursamarmara.com/2017/06/04/istanbul-muftusu-yilmaz-sahurda-genclerle-bir-araya-geldi/>
<http://www.samsunsonhaber.com/genel/istanbul-muftusu-yilmaz-sahurda-genclerle-bir-araya-geldi-h27268.html>
<http://www.gazeteekonomi.com/genel/istanbul-muftusu-yilmaz-sahurda-genclerle-bir-araya-geldi-h404829.html>
<http://www.star.com.tr/yerel-haberler/istanbul-muftusu-yilmaz-sahurda-genclerle-bir-araya-geldi-87980/>
<https://www.f5haber.com/istanbul-ajansi/istanbul-muftusu-yilmaz-genclerle-haberi-6292679/>
<http://starhaber.tv/haber/istanbul-muftusu-yilmaz-genclerle-h48850.html>
<http://www.starhaber.tv/haber/istanbul-muftusu-yilmaz-genclerle-h48850.html>
<http://www.pusulahaber.com.tr/istanbul-muftusu-yilmaz-sahurda-genclerle-bir-araya-geldi-606896h.htm>
<http://www.yenisafak.com/ramazan/sosyal-medyada-kotuluk-hizli-yayiliyor-2694075>
<http://www.ankarahabermerkezi.com/haber/sosyal-medyada-k%C3%B6t%C3%BCl%C3%BCk-h%C4%B1z%C4%B1-yay%C4%B1l%C4%B1yor.html>
<http://gundem.me/detail/?id=2422722>

Manisa'da Huzurevi Sakinleri ve sevgi evlerinde kalan çocuklara İftar Programı düzenlendi

<https://www.muftulukhaberler.com/manisa-muftulugu-huzurevi-sakinlerine-iftar-programi-duzenlendi/>

TDV Kocaeli Şubesinden KYK öğrencilerine iftar

<http://www.demokratkocaeli.com/diyanet-vakfindan-birlik-iftari/#GN>
<http://www.bizimyaka.com/haber-74815-diyamet-vakfindan-ogrencilere-ilk-iftar>
<http://www.kocaeligazetesi.com.tr/kykli-ogrenciler-iftar-yemeginde-bulustu-691629h.htm>
<https://kocaeliport.com/diyanet-vakfindan-ogrencilere-ilk-iftar/#GN>
<http://www.ozgurkocaeli.com.tr/diyanet-vakfi-universite-ogrencilerine-iftar-verdi-325844h.htm>
<http://aflnet.net/diyanet-vakfi-buniversiteb-ogrencilerine-iftar-verdi>
<http://www.derinceekspres.org/gundem/guzeloglu-cifti-ilahiyat-fakultesi-ogrencileri-ile-iftar-yemeginde-bir-araya-geldi-h22512.html#GN>
<http://www.haber-nerede.com/kocaeli-haberleri/diyanet-vakfi-universite-ogrencilerine-iftar-verdi/#GN>

Amasya'da hayırsever işadamlarına iftar verildi

<https://www.muftulukhaberler.com/amasya-muftulugu-il-muftulugumuz-ve-tdv-hayirsever-is-adamlariyla-iftarda-bulustu/#GN>

Elbistan Müftüsü Ramazan Programı hakkında bilgi verdi

<http://www.elbistankaynarca.com/diyanet-vakfi-topladigi-fitre-ve-zekatleri-ihhtiyac-sahiplerine-ulastiracak-39527h.htm#GN>

TDV Şanlıurfa Şubesi'nin desteğiyle açılan İzmit-Şanlıurfa Kardeş Suriyeli Yetim Evi'nde iftar

<http://www.urfamedya.com/suriyeli-yetimlerle-iftar-2483.html>
<http://www.urfabulteni.com/guncel-haberleri-suriyeli-yetimlerle-iftar-2882.html>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Tarih:	Kanal Adı:	Haber Başlığı:	Program Adı:	Yayın Saati:	Süre:
1	02.06.2017	TRT HABER	FİLİPİNLER'DE CAMİ İNŞASI	GECE BAKIŞI	23:34:16	00:01:21
2	02.06.2017	TRT DİYANET	TDV'DEN FİLİPİNLER'E CAMİ	DİYANET HABER	18:51:17	00:01:13
3	03.06.2017	TRT HABER	FİLİPİNLER'E CAMİ İNŞASI	HABERLER	05:15:58	00:01:20
4	02.06.2017	TRT DİYANET	36. TÜRKİYE KİTAP VE KÜLTÜR FUARI ANKARA KOCATEPE CAMİİ'NDE AÇILDI	DİYANET HABER	18:37:25	00:04:25
5	03.06.2017	TRT DİYANET	ANKARA'DA KOCATEPE CAMİİ'NDEKİ KİTAP VE KÜLTÜR FUARI	ANA HABER	18:40:05	00:02:13
6	03.06.2017	BURSA TV	DİYANET EŞLERİ BAŞKANI MEHMET GÖRMEZ CAMİYE ÇOCUKLAR GELMESİN DİYENLERE YANIT VERDİ	ANA HABER	18:59:31	00:02:06
7	03.06.2017	KON TV	RAMAZAN YARDIMLARI DEVAM EDİYOR	ANA HABER	21:15:05	00:01:38
8	03.06.2017	KANAL 5	TÜRKİYE DİYANET VAKFI'NDAN 135 ÜLKEYE YARDIM ELİ	HABERLER	20:05:34	00:02:10
9	05.06.2017	TV KAYSERİ	SAHURA DOĞRU	SAHURA DOĞRU	01:34:40	01:38:28
10	02.06.2017	KANAL A	KONUK: OSMAN ALBAYRAK, ABDULLAH BOZKURT	GECENİN NURU	02:00:31	01:28:23
11	02.06.2017	KANAL V	KONUK : MURATPAŞA VAİZİ AHMET ÖNDEM	IFTARA DOĞRU	20:00:30	00:21:50